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Johdanto 
 

VUOSI 2022 KUHMON SEURAKUNNASSA 
 

Vuosi 2022 avautuu seurakunnan toiminnassa uudistumisen mahdollisuutena. 
Kolmella eri työalalla on viransijaisia työssä. Kirkkoherran, seurakuntapastorin ja 
nuorisotyönohjaajan tehtävissä on määräaikaisia sijaisia. 
 
Missio 2022 – teemavuosi on yhteinen ponnistus seurakuntatyössä. Työalat saavat 
suunnitella kutsuvaa toimintaa nimikkeen "Se löytyi!" alla. Diakoniatyössä 
ruoanjakelu ja Lähiötuvan toiminnan jatkumisen tukeminen ovat konkreettisia 
tekoja, joilla seurakunta vastaa kuhmolaisten avuntarpeeseen. 
 
Ikolan Pappila - Yhteisöjen talo - hanke hakee todellista muotoaan. Yhteisöjen 
Talolle tulisi löytää monipuolisia käyttötapoja kuhmolaisessa ympäristössä. 
 
Hallinnon osalta Seurakuntavaalit tulevat värittämään syksyä 2022, mikä antaa 
erityisen mahdollisuuden ihmisten väliseen kohtaamiseen ja vuorovaikutukseen. 
 

YLEISPERUSTELUT 
 

1. Määräykset talousarvion sekä toiminta- ja taloussuunnitelman laatimisesta 
 

Seurakuntatalouden talousarvion sekä toiminta- ja taloussuunnitelman laatimista 
koskevat säännökset on koottu kirkkolain ja kirkkojärjestyksen lukuihin 15. Niissä 
säädetään myös vuotta pitemmän aikavälin toiminnan ja talouden suunnittelusta. 
Toiminnan ja talouden suunnittelu tapahtuu samanaikaisesti.  
 
Kirkkoneuvosto/yhteinen kirkkoneuvosto vastaa talousarvion sekä toiminta- ja 
taloussuunnitelman valmistelusta. Seurakunnan ja seurakuntayhtymän varoja 
saadaan käyttää ainoastaan niiden tehtävien toteuttamiseen. (KL 15:1) 
Seurakunnan ja seurakuntayhtymän toiminnassa ja talouden hoidossa on 
noudatettava talousarviota ja hyvän taloudenhoidon periaatteita. Omaisuutta on 
hoidettava tuottavasti ja riskit halliten. (KJ 15:1)  
 
Kirkkojärjestys 15 luku 2 §: Talousarvio sekä toiminta- ja taloussuunnitelman 
mukaan jokaista kalenterivuotta varten laaditaan talousarvio. Talousarvion 
hyväksymisen yhteydessä hyväksytään toiminta- ja taloussuunnitelma kolmeksi 
vuodeksi. Talousarviovuosi on toiminta- ja taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi. 
Talousarviossa ja toiminta- ja taloussuunnitelmassa hyväksytään toiminnalliset ja 
taloudelliset tavoitteet. Talousarvio ja toiminta- ja taloussuunnitelma on laadittava 
siten, että edellytykset tehtävien hoitamiseen turvataan. 
 
Tulojen ja menojen on oltava tasapainossa kolmen vuoden suunnittelukauden tai 
perustellusta syystä tätä pidemmän, kuitenkin enintään viiden vuoden ajanjakson 
aikana. Talousarvion hyväksymisen yhteydessä on päätettävä toimenpiteistä, joilla 
taseen osoittama alijäämä katetaan ottaen huomioon myös talousarvion 
laatimisvuonna kertyväksi arvioitu yli- tai alijäämä. 
 
Talousarvioon otetaan tehtävien hoitamisen ja toiminnallisten tavoitteiden 
edellyttämät määrärahat ja tuloarviot. Talousarviossa on osoitettava, miten 
rahoitustarve katetaan. Määrärahat ja tuloarviot otetaan talousarvioon 
bruttomääräisinä. Talousarviossa on käyttötalous- ja tuloslaskelmaosa sekä 
investointi- ja rahoitusosa.  



Kirkkovaltuuston on hyväksyttävä seurakunnan ja yhteisen kirkkovaltuuston 
seurakuntayhtymän talousarvio sekä toiminta- ja taloussuunnitelma viimeistään 
edellisen vuoden joulukuussa (KJ 15:3). 
 
Talousarvion muuttamisesta päättää kirkkovaltuusto tilikauden aikana. 
Kirkkohallituksen tehtävänä on antaa tarkempia määräyksiä seurakuntien ja 
seurakuntayhtymien kirjanpidosta ja palkanlaskennasta (KL 22:2, 7c kohta).  
Toiminta- ja taloussuunnitelmasta, talousarviosta, varojen ja omaisuuden 
hoitamisesta, kirjanpidosta, tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta sekä 
tilintarkastuksesta säädetään tarkemmin kirkkojärjestyksessä. Taloudenhoidon 
järjestämisestä määrätään tarkemmin kirkkovaltuuston tai yhteisen kirkkovaltuuston 
hyväksymässä taloussäännössä. (KL 15:4) 
 
Seurakuntatalouden taloutta on hoidettava hyväksytyn talousarvion mukaan. 
Talousarvio sitoo hallintoelimiä ja henkilöstöä. Se on samalla näiden ohjauksen ja 
valvonnan väline. Sitovuus tarkoittaa, että varoja ei saa käyttää muihin kuin 
talousarviossa osoitettuihin tarkoituksiin eikä enempää kuin niihin on osoitettu. 
Talousarvion sitovuus koskee myös toiminnallisia tavoitteita ja tuloarvioita. 
 
 

2. Talousarvion rakenne 
 
Seurakunnan talousarviolla on kaksi tehtävää, jotka määräävät suunnitelmien 
rakenteen: 
 
A. Kokonaistalouden näkökulma, sisältää tuloslaskelmaosan ja rahoitusosan 

 
Talousarvion sekä toiminta- ja taloussuunnitelman tuloslaskelma- ja rahoitusosat 
toimivat seurakuntatalouden kokonaistalouden ohjausvälineinä. Talousarvion sekä 
toiminta- ja taloussuunnitelman tulee antaa oikea kuva seurakuntatalouden 
taloudesta, osoittaa seurakuntatalouden taloudellisen tuloksen muodostuminen 
sekä keinot kokonaistalouden tasapainottamiseksi ja rahoitustarpeen kattamiseksi. 
Tuloslaskelmaosassa esitettävät kokonaistalouden keskeiset erät ovat varsinaisen 
toiminnan eli käyttötalouden tuotot ja kulut, verotulot, verotusmenot, valtionrahoitus, 
toiminta-avustukset, kirkon keskusrahastomaksu, eläkerahastomaksu, 
rahoitustuotot ja -kulut, poistot ja arvonmuutokset.  
 
Vakaan talouden lähtökohta on, että toiminnan menokehitys sopeutetaan 
keskeisten tuloerien kehitykseen. Sopeutuksen onnistuminen näkyy 
tuloslaskelmaosassa tulorahoituksen riittävyytenä menoihin nähden 
suunnitelmavuosina. Tuloslaskelmaosan välitulokset ovat toimintakate, vuosikate, 
tilikauden tulos ja tilikauden ylijäämä (alijäämä).  
 
Rahoitusosassa osoitetaan, miten seurakunnan menot rahoitetaan. Sen avulla 
kootaan tulorahoituksen ja investointien sekä anto- ja ottolainauksen rahavirrat 
yhteen laskelmaan. Seurakuntatalouden toiminnan häiriötön jatkuminen edellyttää, 
että rahan lähteiden on katettava rahankäyttö. Jos tulorahoitus ei riitä menoihin, 
seurakuntatalouden rahoitusosa osoittaa, miten rahoitustarve katetaan. 
Seurakuntatalous voi kattaa rahoitustarvettaan mm. käyttämällä 
rahoitusomaisuutena olevia varoja tai ottamalla lainaa. Seurakuntatalouden on 
varmistettava maksuvalmiutensa riittävyys. 
 
Talouden vakaus edellyttää, että sitoumukset ja niihin liittyvät riskit eivät ylitä 
seurakuntatalouden voimavaroja. Sitoumuksia, joihin saattaa liittyä huomattavia 
riskejä, ovat mm. lainananto ja takaukset. 



B. Toiminnan ohjauksen näkökulma, sisältää käyttötalousosan ja investointiosan 
 
Talousarvio sekä toiminta- ja taloussuunnitelma on kirkkovaltuuston tärkeimpiä 
välineitä seurakuntatalouden toiminnan ja talouden ohjaamiseen. Muut 
hallintoelimet ja tehtäväalueet ohjaavat toimintaa mm. käyttösuunnitelmilla. 
Talousarvion kiinteä yhteys muuhun suunnitteluun on todettu kirkkojärjestyksessä, 
jonka mukaan talousarviovuosi on toiminta- ja taloussuunnitelman ensimmäinen 
vuosi. 
 
Talousarviossa sekä toiminta- ja taloussuunnitelmassa hyväksytään 
seurakuntatalouden toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet. Suunnittelussa 
korostetaan toiminnan ja talouden tiivistä yhteyttä, taloudellisten resurssien 
merkitystä ja suunnittelun realistisuutta. Talousarvio sekä toiminta- ja 
taloussuunnitelma on laadittava siten, että edellytykset seurakuntatalouden 
tehtävien hoitamiseen turvataan myös pidemmällä aikavälillä. 
 
Käyttötalousosan suunnitelmien avulla ohjataan seurakunnan toimintaa. 
Talousarvion käyttötalousosassa asetetaan toiminnalliset tavoitteet sekä osoitetaan 
asetettujen tavoitteiden edellyttämät määrärahat. Käyttötalousosa sisältää 
seurakunnan tulot ja menot sekä niiden erotuksen työaloittain (pääluokittain ja 
kustannuspaikoittain).  
 
Investointiosassa esitetään seurakunnan merkittävät rakentamis- ja 
peruskorjaushankkeet sekä hankinnat ja muut investoinnit. Hankkeista esitetään 
erikseen tulot, menot ja niiden erotus. 
 
 

3. Talouden reunaehdot 
 
Suomen talouden myönteinen kehitys alkuvuonna 2020 katkesi COVID-19 viruksen 
aiheuttaman pandemian vuoksi. Vuonna 2020 kokonaistuotanto laski 2,9 prosenttia.  
 
Kansantalouden tuotanto lähti kuitenkin kasvuun jo alkuvuonna 2021. Talouden 
elpyminen on ollut ennakoitua nopeampaa, ja positiivisen talouskehityksen 
ennustetaan jatkuvan. 
Lähivuosien verotuloennusteisiin tuo epävarmuutta vuonna 2023 voimaan tuleva 
sote-uudistus ja sen myötä muuttuvat verotulojen jakoperusteet sekä mahdolliset 
kiinteistöverotukseen tehtävät muutokset. 
 
Seurakuntien talouden kannalta oleellista on, kuinka työllisyystilanne kehittyy ja 
miten koronavirus pysyy hallinnassa. Kehittyvien maiden alhainen rokotekattavuus 
voi tuoda haasteita tilanteelle maailmanlaajuisesti. 
 
 

4. Talousarvion ja toimintasuunnitelman lähtökohdat, tavoitteet ja 
yhteenvetoa 

 
Toiminnan ja talouden suunnittelun tehtävänä on auttaa seurakuntaa toteuttamaan 
perustehtäväänsä ja selviytymään käsillä olevista ja tulevista haasteista nopeasti 
muuttuvassa toimintaympäristössä. Toiminta- ja taloussuunnittelujärjestelmä 
korostaa kirkkovaltuuston päätösvaltaa. Talousarvio koskee toiminta- ja 
taloussuunnitelman ensimmäistä vuotta.  
 
Suunnittelun tavoitteena on mm. osoittaa keinot kokonaistalouden 
tasapainottamiseksi. Myös säännös alijäämän kattamisvelvollisuudesta 



suunnitelmakaudella velvoittaa tähän. Kuhmon seurakunnalla ei ole taseeseen 
kertynyttä alijäämää. Vuoden 2021 päättyessä taseessa on 863 341,27 euroa 
edellisten tilikausien ylijäämää. 
 

Kirkollisveroprosentti vuonna 2022 säilyy entisellään ja on 1,75%. Vuonna 2020 
kirkollisveroja kertyi 1.480.220 euroa. Kirkollisverotuloja arvioidaan kertyvän  
vuonna 2021 1.451.000 euroa eli noin 20.000 euroa talousarviossa arvioitua 
vähemmän.  
 

Vuoden 2022 kirkollisverokertymä Kuhmon seurakunnassa on uusimman 
verotuloennusteen mukaan1.468.000 euroa. Kirkollisveroa maksavien määrän 
ennustetaan laskevan vuosittain noin 2,2% vuosina 2023-2024. Kirkollisveron 
määrän ennustetaan laskevan noin 0,7% vuodessa suunnittelukaudella 2022-2024.  
 

Kirkkovaltuuston vahvistama kiinteistöstrategia kiinteistömenojen karsimiseksi on 
tähdännyt talouden tasapainottamiseen. Kiinteistömenojen karsimista hyväksytyn 
strategian mukaisesti tulee edelleen jatkaa. Seurakunnan seitsemästä asunto-
osakkeista kaksi on tyhjillään ja niistä pyritään luopumaan. 
 

Vuoden 2022 toimintakulut (ilman sisäisiä eriä) ovat talousarvioehdotuksessa 
1.701.739 €, eli kasvavat noin 25.000 euroa vuoden 2021 talousarvioon verrattuna. 
 

Käyttötalouden kuluista suurimman yksittäisen erän muodostavat henkilöstökulut 
969.355 €, jotka ovat 73.441 euroa suuremmat kuin toteuma vuonna 2020. Kirkon 
1.4.2020 voimaan tullut virka- ja työehtosopimus (KirVESTES) on voimassa 
28.2.2022 saakka. Uuden sopimuskauden mahdollisten palkantarkistusten 
vaikutusta vuoden 2022 palkkakuluihin ei vielä ole tiedossa. Palkkakuluihin on 
budjetoitu 1,9 % korotus vuodelle 2022.  
 

Vuodelle 2022 varataan KirVESTES:n mukaiseen suorituslisään 1,1% kirkon 
yleisen palkkausjärjestelmän mukaisen palkanasetannan piiriin kuuluvien 
viranhaltijoiden ja kuukausipalkkaisten työntekijöiden vuoden 2022 tavanomaisen 
kuukauden peruspalkoista muodostetusta palkkasummasta. Näin laskettu erä on 
6.500 euroa. Suorituslisää maksetaan viranhaltijan/työntekijän työsuorituksen 
perusteella. 
 

Palveluiden ostoon arvioidaan käytettävän noin 359.000 euroa, mikä on samalla 
tasoilla kuin vuoden 2021 talousarviossa.  Aineiden, tarvikkeiden ja tavaroiden 
ostoon arvioidaan käytettävän 209.000 euroa, missä on edellisen vuoden 
talousarvioon verrattuna noin 16.000 euroa kasvua.  
 

Seurakunnan toimintatuotot koostuvat korvauksista, maksutuloista, vuokratuloista, 
metsätalouden tuloista, keräystuotoista, tuista ja avustuksista ja muista tuotoista. 
Toimintatuotoilla katetaan 25 % seurakunnan toimintakuluista. Toimintatuottoja 
talousarviossa on (ilman sisäisiä eriä) 430 tuhatta euroa. Talousarviossa 2022 
toimintakate on 1.271 tuhatta euroa, missä 2% heikennys edelliseen talousarvioon. 
 

Vuosikatteeksi talousarvioehdotuksessa muodostuu 200.341 euroa. Poistojen 
200.990 euroa jälkeen talousarvioehdotus on 649 euroa alijäämäinen. 
 

Kuhmon seurakunta saa maksettua loppuun kaikki lainansa vuoden 2022 
alkupuoliskolla. Vuoden 2021 lopussa talousarviolainaa on jäljellä 40.000 euroa. 
 

Investointeihin on vuodelle 2022 varattu talousarviossa yhteensä 465.000 euroa. 
Kuhmon kirkon katon ja rännien korjaamiseen varataan 400.000 euroa ja sisätilojen 
kalustohankintoihin 20.000 euroa. Hankaniemen hautausmaan sähköjen 
uusimiseen ja valojen asentamiseen varataan 25.000 euroa.  



 
 

TALOUSARVION YHDISTELMÄ 1 000 €     
(ilman sisäisiä ja laskennallisia eriä)      

       

  

TP 
2020 

TA 
2021 

TA 
2022 

MUUTOS MUUTOS 

                €      % 

         
ed. 

vuoden 
  

1. KÄYTTÖTALOUSOSA         talousarvio   

             

 yleishallinto kulut 262 333 300 -33 -12,6 

  tuotot 20 19 4 -15 -75,0 

  toimintakate 242 314 296 -18 -7,4 

            

 seurakunnallinen kulut 711 807 810 3 0,4 

 toiminta tuotot 71 50 51 1 1,4 

  toimintakate 640 757 759 2 0,3 

            

 hautaustoimi kulut 178 201 211 10 5,6 

  tuotot 61 41 55 14 23,0 

  toimintakate 117 160 156 -4 -3,4 

            

 kiinteistötoimi kulut 465 336 381 45 9,7 

  tuotot 262 320 321 1 0,4 

  toimintakate 203 16 60 44 21,7 

            

käyttötalous yhteensä kulut 1615 1677 1702 25 1,5 

  tuotot 415 430 431 1 0,2 

  toimintakate 1200 1247 1271 24 2,0 

            

2. 
TULOSLASKELMAOSA 

menot 172 162 176 14 -3,5 

  tulot  1648 1632 1648 16 -1,5 

  netto 1476 1470 1472 2 -1,3 

            

3. INVESTOINTIOSA menot 70 523 465 -58 -82,9 

  tulot  0 51 0 -51   

  netto 70 472 465 -7 -10,0 

         0   

4. RAHOITUSOSA menot 130 130 40 -90 -69,2 

(lainojen lyhennykset) tulot  0 0 0 0   

  netto 130 130 40 -90 -69,2 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16 000 €
Korvaukset

1 %

69 220 €
Maksutuotot

3 %

219 500 €
Vuokratuotot

11 %

100 000 €
Metsätalouden 

tuotot
5 %

21 580 €
Kolehdit, 

keräykset ja 
lahjoitusvarat

1 %

4 000 €
Tuet ja 

avustukset
0 %

1 468 000 €
Kirkollisverotulot

71 %

160 000 €
Valtionrahoitus

8 %

TUOTOT, VEROTULOT JA VALTIONRAHOITUS 2022



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

969 355 €
Henkilöstökulut

52 %

358 959 €
Palvelujen ostot

19 %

33 900 €
Vuokrakulut

2 %

209 315 €
Aineet ja tarvikkeet

11 %

58 700 €
Annetut avustukset

3 %

71 510 €
Muut toimintakulut

4 %

25 000 €
Verotuskulut

2 %

130 220 €
Kirkon rahastomaksut

7 %

1 000 €
Korkokulut

0 %

KULUT 2022



 
 

 

 

 

 

 

 
  

23 %

60 %

12 %

5 %

Toimintakatteen jakautuminen pääluokittain 2022

Hallinto

Seurakunnallinen toiminta

Hautaustoimi

Kiinteistötoimi

18 %

48 %

12 %

22 %

Kulujen jakaantuminen pääluokittain 2022

Hallinto

Seurakunnallinen toiminta

Hautaustoimi

Kiinteistötoimi



      KÄYTTÖTALOUSOSA 
 
       Käyttötalousosa tulosyksiköittäin tiliryhmätasolla, mukana sisäiset erät ja vyörytyserät, € 
 
 

Tulosyksikkö   
TP 
2020 

TA  
2021 

TA 
2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

 
Tuloslaskelmaosa Toimintakulut -2 076,28         

  1006010000 Muut toimintakulut -2 076,28         

    TOIMINTAKATE -2 076,28         

    Kirkollisverotulot -1 480 220,93 -1 470 000,00 -1 468 000,00 -1 459 000,00 -1 448 000,00 

    Valtionrahoitus -160 896,00 -162 000,00 -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 

    Verotuskulut 24 309,89 24 800,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 

    Kirkon rahastomaksut 145 119,48 130 370,00 130 220,00 130 220,00 130 220,00 

    Toiminta-avustukset -5 347,00         

    Rahoitustuotot- ja kulut 3 275,26 7 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

    Korkotuotot -232,31 0,00       

    Korkokulut 3 507,57 7 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

    VUOSIKATE -1 475 835,58 -1 469 830,00 -1 471 780,00 -1 462 780,00 -1 451 780,00 

    Sisäiset vyörytyserät -169 429,37 -155 170,00 -155 220,00 -155 220,00 -155 220,00 

    Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00         

    Tuotot -71 948,64         

    Kulut 71 948,64         

    TILIKAUDEN TULOS -1 645 264,95 -1 625 000,00 -1 627 000,00 -1 618 000,00 -1 607 000,00 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -1 645 264,95 -1 625 000,00 -1 627 000,00 -1 618 000,00 -1 607 000,00 

 
Kirkolliset vaalit Toimintakulut     7 050,00 0,00 0,00 

  1011010000 Henkilöstökulut     1 050,00 0,00 0,00 

    Palkat ja palkkiot     1 000,00 0,00 0,00 

    Henkilösivukulut     50,00 0,00 0,00 

    Palvelujen ostot     5 500,00 0,00 0,00 

    Aineet ja tarvikkeet     500,00 0,00 0,00 

    Ostot tilikauden aikana     500,00 0,00 0,00 

    TOIMINTAKATE     7 050,00 0,00 0,00 

    VUOSIKATE     7 050,00 0,00 0,00 

    Sisäiset vyörytyserät     -7 050,00     

    TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Kirkkovaltuusto Toimintakulut 4 233,81 8 110,00 8 260,00 8 260,00 8 260,00 

  1011010101 Henkilöstökulut 820,37 2 110,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 

    Palkat ja palkkiot 862,50 2 100,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 

    Henkilösivukulut -42,13 10,00 0,00     

    Palvelujen ostot 1 157,15 5 100,00 5 160,00 5 160,00 5 160,00 

    Sisäiset vuokrakulut 1 611,35 0,00       

    Aineet ja tarvikkeet 644,94 900,00 900,00 900,00 900,00 

    Ostot tilikauden aikana 644,94 900,00 900,00 900,00 900,00 

    TOIMINTAKATE 4 233,81 8 110,00 8 260,00 8 260,00 8 260,00 

    VUOSIKATE 4 233,81 8 110,00 8 260,00 8 260,00 8 260,00 

    Sisäiset vyörytyserät -4 233,81 -8 110,00 -8 260,00 -8 260,00 -8 260,00 



    TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Kirkkoneuvosto Toimintatuotot -100,00         

  1011010102 
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-100,00         

    Toimintakulut 12 239,35 18 285,00 19 040,00 19 040,00 19 040,00 

    Henkilöstökulut 4 030,03 4 115,00 4 605,00 4 605,00 4 605,00 

    Palkat ja palkkiot 3 928,24 4 000,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 

    Henkilösivukulut 101,79 115,00 105,00 105,00 105,00 

    Palvelujen ostot 3 258,20 5 880,00 5 830,00 5 830,00 5 830,00 

    Sisäiset vuokrakulut 3 222,69 6 090,00 6 305,00 6 305,00 6 305,00 

    Aineet ja tarvikkeet 1 178,43 1 200,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 

    Ostot tilikauden aikana 1 178,43 1 200,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 

    Annetut avustukset 550,00 0,00 0,00     

    Muut toimintakulut   1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

    TOIMINTAKATE 12 139,35 18 285,00 19 040,00 19 040,00 19 040,00 

    VUOSIKATE 12 139,35 18 285,00 19 040,00 19 040,00 19 040,00 

    Sisäiset vyörytyserät -12 139,35 -18 285,00 -19 040,00 -19 040,00 -19 040,00 

    TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Taloushallinto Toimintatuotot -7 724,81 -6 500,00 0,00     

  1011050000 Maksutuotot -381,61         

    Vuokratuotot -7 123,20 -6 500,00 0,00     

    Muut toimintatuotot -220,00         

    Toimintakulut 146 326,48 161 349,00 142 670,00 142 670,00 142 670,00 

    Henkilöstökulut 105 438,47 105 070,00 106 780,00 106 780,00 106 780,00 

    Palkat ja palkkiot 85 219,72 84 360,00 85 730,00 85 730,00 85 730,00 

    Henkilösivukulut 20 218,50 20 710,00 21 050,00 21 050,00 21 050,00 

    Henkilöstökulujen oikaisuerät 0,25         

    Palvelujen ostot 21 958,10 33 900,00 27 150,00 27 150,00 27 150,00 

    Vuokrakulut 3 556,83 5 000,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 

    Sisäiset vuokrakulut 12 890,77 12 279,00 2 140,00 2 140,00 2 140,00 

    Aineet ja tarvikkeet 2 477,16 5 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 

    Ostot tilikauden aikana 2 477,16 5 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 

    Muut toimintakulut 5,15         

    TOIMINTAKATE 138 601,67 154 849,00 142 670,00 142 670,00 142 670,00 

    VUOSIKATE 138 601,67 154 849,00 142 670,00 142 670,00 142 670,00 

    Sisäiset vyörytyserät -138 601,67 -154 849,00 -142 670,00 -142 670,00 -142 670,00 

    TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Tilintarkastus Toimintakulut 5 454,70 5 650,00 5 650,00 5 650,00 5 650,00 

  1011050200 Palvelujen ostot 5 454,70 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 

    Aineet ja tarvikkeet   50,00 50,00 50,00 50,00 

    Ostot tilikauden aikana   50,00 50,00 50,00 50,00 

    TOIMINTAKATE 5 454,70 5 650,00 5 650,00 5 650,00 5 650,00 

    VUOSIKATE 5 454,70 5 650,00 5 650,00 5 650,00 5 650,00 

    Sisäiset vyörytyserät -5 454,70 -5 650,00 -5 650,00 -5 650,00 -5 650,00 

    TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Kirkonkirjojenpito Toimintatuotot -6 917,10 -6 000,00 0,00     



  1011070000 Maksutuotot -6 917,10 -6 000,00 0,00     

    Toimintakulut 36 803,07 51 350,00 35 745,00 35 745,00 35 745,00 

    Henkilöstökulut 28 764,14 29 010,00 4 140,00 4 140,00 4 140,00 

    Palkat ja palkkiot 23 128,12 23 290,00 3 320,00 3 320,00 3 320,00 

    Henkilösivukulut 5 636,02 5 720,00 820,00 820,00 820,00 

    Palvelujen ostot 1 240,37 15 500,00 24 800,00 24 800,00 24 800,00 

    Vuokrakulut 221,21 300,00 300,00 300,00 300,00 

    Sisäiset vuokrakulut 6 445,39 6 140,00 6 305,00 6 305,00 6 305,00 

    Aineet ja tarvikkeet 117,46 400,00 200,00 200,00 200,00 

    Ostot tilikauden aikana 117,46 400,00 200,00 200,00 200,00 

    Muut toimintakulut 14,50         

    TOIMINTAKATE 29 885,97 45 350,00 35 745,00 35 745,00 35 745,00 

    VUOSIKATE 29 885,97 45 350,00 35 745,00 35 745,00 35 745,00 

    Poistot ja arvonalentumiset 1 660,12 1 660,00 1 660,00 1 660,00 1 660,00 

    Suunnitelman mukaiset poistot 1 660,12 1 660,00 1 660,00 1 660,00 1 660,00 

    Sisäiset vyörytyserät 2 730,97 10 834,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 

    TILIKAUDEN TULOS 34 277,06 57 844,00 49 005,00 49 005,00 49 005,00 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 34 277,06 57 844,00 49 005,00 49 005,00 49 005,00 

 
Kirkkoherranvirasto Toimintatuotot -203,62         

  1011080000 Maksutuotot -203,62         

    Toimintakulut 59 640,22 79 490,00 67 525,00 67 525,00 67 525,00 

    Henkilöstökulut 41 923,32 42 020,00 46 900,00 46 900,00 46 900,00 

    Palkat ja palkkiot 33 813,19 33 740,00 37 660,00 37 660,00 37 660,00 

    Henkilösivukulut 8 110,13 8 280,00 9 240,00 9 240,00 9 240,00 

    Palvelujen ostot 10 049,97 29 050,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 

    Vuokrakulut 221,24 300,00 300,00 300,00 300,00 

    Sisäiset vuokrakulut 6 445,39 6 140,00 6 305,00 6 305,00 6 305,00 

    Aineet ja tarvikkeet 1 000,30 1 980,00 720,00 720,00 720,00 

    Ostot tilikauden aikana 1 000,30 1 980,00 720,00 720,00 720,00 

    TOIMINTAKATE 59 436,60 79 490,00 67 525,00 67 525,00 67 525,00 

    VUOSIKATE 59 436,60 79 490,00 67 525,00 67 525,00 67 525,00 

    Sisäiset vyörytyserät -59 436,60 -79 490,00 -67 525,00 -67 525,00 -67 525,00 

    TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Työpaikkaruokailu Toimintakulut 646,93 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

  1011080109 Palvelujen ostot 476,56 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

    Aineet ja tarvikkeet 170,37 500,00 500,00 500,00 500,00 

    Ostot tilikauden aikana 170,37 500,00 500,00 500,00 500,00 

    TOIMINTAKATE 646,93 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

    VUOSIKATE 646,93 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

    Sisäiset vyörytyserät -646,93 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 

    TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Muu yleishallinto Toimintatuotot -5 490,00 -6 200,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 

  1011080110 Tuet ja avustukset -5 490,00 -6 200,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 

    Toimintakulut 29 220,93 37 751,00 33 400,00 33 400,00 33 400,00 

    Henkilöstökulut 364,16         



    Henkilöstökulujen oikaisuerät 364,16         

    Palvelujen ostot 20 993,20 32 051,00 27 700,00 27 700,00 27 700,00 

    Sisäiset vuokrakulut 1 611,34 0,00       

    Aineet ja tarvikkeet 5 751,39 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

    Ostot tilikauden aikana 5 751,39 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

    Muut toimintakulut 500,84 700,00 700,00 700,00 700,00 

    TOIMINTAKATE 23 730,93 31 551,00 29 400,00 29 400,00 29 400,00 

    VUOSIKATE 23 730,93 31 551,00 29 400,00 29 400,00 29 400,00 

    Sisäiset vyörytyserät -23 730,93 -31 551,00 -29 400,00 -29 400,00 -29 400,00 

    TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Jumalanpalveluselämä Toimintatuotot -55,80         

  1012010000 Maksutuotot -55,80         

    Toimintakulut 137 066,52 159 716,00 181 667,00 181 667,00 181 667,00 

    Henkilöstökulut 49 815,19 58 570,00 76 580,00 76 580,00 76 580,00 

    Palkat ja palkkiot 40 416,72 46 830,00 63 150,00 63 150,00 63 150,00 

    Henkilösivukulut 9 398,47 11 740,00 13 430,00 13 430,00 13 430,00 

    Palvelujen ostot 8 748,19 11 350,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 

    Vuokrakulut 932,55 800,00 800,00 800,00 800,00 

    Sisäiset vuokrakulut 75 401,09 84 846,00 91 077,00 91 077,00 91 077,00 

    Aineet ja tarvikkeet 2 169,50 4 150,00 3 110,00 3 110,00 3 110,00 

    Ostot tilikauden aikana 2 169,50 4 150,00 3 110,00 3 110,00 3 110,00 

    TOIMINTAKATE 137 010,72 159 716,00 181 667,00 181 667,00 181 667,00 

    VUOSIKATE 137 010,72 159 716,00 181 667,00 181 667,00 181 667,00 

    Sisäiset vyörytyserät 39 800,26 57 291,00 36 004,00 36 004,00 36 004,00 

    TILIKAUDEN TULOS 176 810,98 217 007,00 217 671,00 217 671,00 217 671,00 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 176 810,98 217 007,00 217 671,00 217 671,00 217 671,00 

 
Hautaansiunaaminen Toimintatuotot -12,50         

  1012020000 Maksutuotot -12,50         

    Toimintakulut 87 311,91 69 308,00 94 721,00 94 721,00 94 721,00 

    Henkilöstökulut 38 660,48 46 460,00 70 740,00 70 740,00 70 740,00 

    Palkat ja palkkiot 33 810,06 37 300,00 57 480,00 57 480,00 57 480,00 

    Henkilösivukulut 7 880,42 9 160,00 13 260,00 13 260,00 13 260,00 

    Henkilöstökulujen oikaisuerät -3 030,00         

    Palvelujen ostot 156,99 400,00 400,00 400,00 400,00 

    Sisäiset vuokrakulut 46 191,70 20 798,00 21 781,00 21 781,00 21 781,00 

    Aineet ja tarvikkeet 2 302,74 1 650,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 

    Ostot tilikauden aikana 2 302,74 1 650,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 

    TOIMINTAKATE 87 299,41 69 308,00 94 721,00 94 721,00 94 721,00 

    VUOSIKATE 87 299,41 69 308,00 94 721,00 94 721,00 94 721,00 

    Sisäiset vyörytyserät 26 627,20 22 836,00 28 740,00 28 740,00 28 740,00 

    TILIKAUDEN TULOS 113 926,61 92 144,00 123 461,00 123 461,00 123 461,00 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 113 926,61 92 144,00 123 461,00 123 461,00 123 461,00 

 
Muut kirkol. toimit Toimintatuotot -10,00         

  1012030000 Maksutuotot -10,00         

    Toimintakulut 59 736,35 68 865,00 52 926,00 52 926,00 52 926,00 



    Henkilöstökulut 30 481,52 39 370,00 21 660,00 21 660,00 21 660,00 

    Palkat ja palkkiot 24 475,63 31 610,00 17 450,00 17 450,00 17 450,00 

    Henkilösivukulut 6 005,89 7 760,00 4 210,00 4 210,00 4 210,00 

    Palvelujen ostot 238,23 350,00 350,00 350,00 350,00 

    Sisäiset vuokrakulut 27 042,44 27 245,00 29 016,00 29 016,00 29 016,00 

    Aineet ja tarvikkeet 1 974,16 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 

    Ostot tilikauden aikana 1 974,16 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 

    TOIMINTAKATE 59 726,35 68 865,00 52 926,00 52 926,00 52 926,00 

    VUOSIKATE 59 726,35 68 865,00 52 926,00 52 926,00 52 926,00 

    Sisäiset vyörytyserät 18 398,93 21 431,00 9 421,00 9 421,00 9 421,00 

    TILIKAUDEN TULOS 78 125,28 90 296,00 62 347,00 62 347,00 62 347,00 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 78 125,28 90 296,00 62 347,00 62 347,00 62 347,00 

 
Aikuistyö Toimintatuotot -1 854,95 -2 600,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 

  1012040000 Maksutuotot -262,50 -1 600,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 

    
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-994,95 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

    Tuet ja avustukset -597,50         

    Toimintakulut 59 916,75 21 900,00 27 163,00 27 163,00 27 163,00 

    Henkilöstökulut 6 754,52 6 860,00 11 660,00 11 660,00 11 660,00 

    Palkat ja palkkiot 5 421,78 5 510,00 9 360,00 9 360,00 9 360,00 

    Henkilösivukulut 1 332,74 1 350,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 

    Palvelujen ostot 3 539,41 3 650,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 

    Vuokrakulut   100,00 100,00 100,00 100,00 

    Sisäiset vuokrakulut 48 638,11 9 680,00 10 193,00 10 193,00 10 193,00 

    Aineet ja tarvikkeet 984,71 1 610,00 1 460,00 1 460,00 1 460,00 

    Ostot tilikauden aikana 984,71 1 610,00 1 460,00 1 460,00 1 460,00 

    TOIMINTAKATE 58 061,80 19 300,00 24 663,00 24 663,00 24 663,00 

    VUOSIKATE 58 061,80 19 300,00 24 663,00 24 663,00 24 663,00 

    Sisäiset vyörytyserät 15 469,86 6 239,00 6 686,00 6 686,00 6 686,00 

    TILIKAUDEN TULOS 73 531,66 25 539,00 31 349,00 31 349,00 31 349,00 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 73 531,66 25 539,00 31 349,00 31 349,00 31 349,00 

 
Muut seurakuntatil Toimintatuotot -5,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

  1012050000 Maksutuotot -5,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

    Toimintakulut 9 456,83 28 675,00 38 405,00 38 405,00 38 405,00 

    Henkilöstökulut 9 123,74 8 330,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 

    Palkat ja palkkiot 7 333,66 6 690,00 13 810,00 13 810,00 13 810,00 

    Henkilösivukulut 1 790,08 1 640,00 3 390,00 3 390,00 3 390,00 

    Palvelujen ostot 230,09 1 600,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 

    Vuokrakulut   200,00 200,00 200,00 200,00 

    Sisäiset vuokrakulut   17 865,00 18 925,00 18 925,00 18 925,00 

    Aineet ja tarvikkeet 103,00 680,00 680,00 680,00 680,00 

    Ostot tilikauden aikana 103,00 680,00 680,00 680,00 680,00 

    TOIMINTAKATE 9 451,83 27 675,00 37 405,00 37 405,00 37 405,00 

    VUOSIKATE 9 451,83 27 675,00 37 405,00 37 405,00 37 405,00 

    Sisäiset vyörytyserät 3 426,30 10 076,00 7 375,00 7 375,00 7 375,00 

    TILIKAUDEN TULOS 12 878,13 37 751,00 44 780,00 44 780,00 44 780,00 



    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 12 878,13 37 751,00 44 780,00 44 780,00 44 780,00 

 
Tiedotus ja viestint Toimintatuotot -20,00 -200,00 0,00     

  1012100000 Maksutuotot -20,00 -200,00 0,00     

    Toimintakulut 22 640,58 28 600,00 37 970,00 37 970,00 37 970,00 

    Henkilöstökulut 17 215,23 17 310,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 

    Palkat ja palkkiot 13 980,21 13 900,00 20 720,00 20 720,00 20 720,00 

    Henkilösivukulut 3 235,02 3 410,00 5 080,00 5 080,00 5 080,00 

    Palvelujen ostot 5 367,73 10 730,00 11 810,00 11 810,00 11 810,00 

    Aineet ja tarvikkeet 57,62 560,00 360,00 360,00 360,00 

    Ostot tilikauden aikana 57,62 560,00 360,00 360,00 360,00 

    TOIMINTAKATE 22 620,58 28 400,00 37 970,00 37 970,00 37 970,00 

    VUOSIKATE 22 620,58 28 400,00 37 970,00 37 970,00 37 970,00 

    Sisäiset vyörytyserät 7 594,89 7 631,00 14 961,00 14 961,00 14 961,00 

    TILIKAUDEN TULOS 30 215,47 36 031,00 52 931,00 52 931,00 52 931,00 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 30 215,47 36 031,00 52 931,00 52 931,00 52 931,00 

 
Musiikki Toimintatuotot -668,71 -4 610,00 -4 610,00 -4 610,00 -4 610,00 

  1012200000 Maksutuotot -38,71 -2 610,00 -2 610,00 -2 610,00 -2 610,00 

    
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-630,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 

    Toimintakulut 72 533,55 99 617,00 111 806,00 111 806,00 111 806,00 

    Henkilöstökulut 15 314,18 14 010,00 20 540,00 20 540,00 20 540,00 

    Palkat ja palkkiot 12 413,78 11 250,00 16 990,00 16 990,00 16 990,00 

    Henkilösivukulut 2 900,40 2 760,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 

    Palvelujen ostot 3 719,97 11 840,00 10 740,00 10 740,00 10 740,00 

    Vuokrakulut 640,03 700,00 700,00 700,00 700,00 

    Sisäiset vuokrakulut 51 433,74 69 077,00 76 036,00 76 036,00 76 036,00 

    Aineet ja tarvikkeet 457,69 2 190,00 2 190,00 2 190,00 2 190,00 

    Ostot tilikauden aikana 457,69 2 190,00 2 190,00 2 190,00 2 190,00 

    Annetut avustukset 596,80 1 400,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 

    Muut toimintakulut 371,14 400,00 400,00 400,00 400,00 

    TOIMINTAKATE 71 864,84 95 007,00 107 196,00 107 196,00 107 196,00 

    VUOSIKATE 71 864,84 95 007,00 107 196,00 107 196,00 107 196,00 

    Sisäiset vyörytyserät 19 556,95 30 187,00 14 094,00 14 094,00 14 094,00 

    TILIKAUDEN TULOS 91 421,79 125 194,00 121 290,00 121 290,00 121 290,00 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 91 421,79 125 194,00 121 290,00 121 290,00 121 290,00 

 
Päiväkerho Toimintatuotot -1 162,50 -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 

  1012310000 Maksutuotot -562,50 -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 

    
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
  -250,00 -250,00 -250,00 -250,00 

    Tuet ja avustukset -600,00         

    Toimintakulut 66 688,70 89 287,00 93 333,00 93 333,00 93 333,00 

    Henkilöstökulut 48 159,57 51 450,00 52 720,00 52 720,00 52 720,00 

    Palkat ja palkkiot 40 128,15 41 310,00 42 440,00 42 440,00 42 440,00 

    Henkilösivukulut 9 483,72 10 140,00 10 280,00 10 280,00 10 280,00 

    Henkilöstökulujen oikaisuerät -1 452,30         

    Palvelujen ostot 2 345,48 6 754,00 6 629,00 6 629,00 6 629,00 



    Vuokrakulut 712,31 500,00 500,00 500,00 500,00 

    Sisäiset vuokrakulut 11 861,78 25 333,00 28 984,00 28 984,00 28 984,00 

    Aineet ja tarvikkeet 3 609,56 5 150,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 

    Ostot tilikauden aikana 3 609,56 5 150,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 

    Muut toimintakulut   100,00 100,00 100,00 100,00 

    TOIMINTAKATE 65 526,20 88 137,00 92 183,00 92 183,00 92 183,00 

    VUOSIKATE 65 526,20 88 137,00 92 183,00 92 183,00 92 183,00 

    Sisäiset vyörytyserät 22 589,81 26 719,00 25 355,00 25 355,00 25 355,00 

    TILIKAUDEN TULOS 88 116,01 114 856,00 117 538,00 117 538,00 117 538,00 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 88 116,01 114 856,00 117 538,00 117 538,00 117 538,00 

 
Pyhäkoulu Toimintakulut 9 071,59 11 501,00 4 366,00 4 366,00 4 366,00 

  1012320000 Henkilöstökulut 5 991,82 6 900,00 0,00     

    Palkat ja palkkiot 4 811,55 5 540,00 0,00     

    Henkilösivukulut 1 180,27 1 360,00 0,00     

    Palvelujen ostot 233,30 1 440,00 1 290,00 1 290,00 1 290,00 

    Sisäiset vuokrakulut 2 438,67 1 486,00 1 576,00 1 576,00 1 576,00 

    Aineet ja tarvikkeet 407,80 1 475,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 

    Ostot tilikauden aikana 407,80 1 475,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 

    Muut toimintakulut   200,00 200,00 200,00 200,00 

    TOIMINTAKATE 9 071,59 11 501,00 4 366,00 4 366,00 4 366,00 

    VUOSIKATE 9 071,59 11 501,00 4 366,00 4 366,00 4 366,00 

    Sisäiset vyörytyserät 3 003,84 3 380,00 1 099,00 1 099,00 1 099,00 

    TILIKAUDEN TULOS 12 075,43 14 881,00 5 465,00 5 465,00 5 465,00 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 12 075,43 14 881,00 5 465,00 5 465,00 5 465,00 

 
Varhaisnuorisotyö Toimintatuotot -437,30 -1 730,00 -1 130,00 -1 130,00 -1 130,00 

  1012330000 Maksutuotot -437,30 -1 600,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

    
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
  -130,00 -130,00 -130,00 -130,00 

    Toimintakulut 70 125,75 52 231,00 52 931,00 52 931,00 52 931,00 

    Henkilöstökulut 18 422,78 18 490,00 16 740,00 16 740,00 16 740,00 

    Palkat ja palkkiot 15 244,14 14 840,00 13 930,00 13 930,00 13 930,00 

    Henkilösivukulut 3 178,64 3 650,00 2 810,00 2 810,00 2 810,00 

    Palvelujen ostot 6 309,51 11 110,00 9 440,00 9 440,00 9 440,00 

    Vuokrakulut 378,44 400,00 400,00 400,00 400,00 

    Sisäiset vuokrakulut 42 841,44 19 131,00 23 021,00 23 021,00 23 021,00 

    Aineet ja tarvikkeet 2 173,58 3 000,00 3 230,00 3 230,00 3 230,00 

    Ostot tilikauden aikana 2 173,58 3 000,00 3 230,00 3 230,00 3 230,00 

    Muut toimintakulut   100,00 100,00 100,00 100,00 

    TOIMINTAKATE 69 688,45 50 501,00 51 801,00 51 801,00 51 801,00 

    VUOSIKATE 69 688,45 50 501,00 51 801,00 51 801,00 51 801,00 

    Sisäiset vyörytyserät 19 332,99 15 071,00 11 785,00 11 785,00 11 785,00 

    TILIKAUDEN TULOS 89 021,44 65 572,00 63 586,00 63 586,00 63 586,00 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 89 021,44 65 572,00 63 586,00 63 586,00 63 586,00 

 
Rippikoulu Toimintatuotot -3 331,30 -4 000,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 

  1012350000 Maksutuotot -3 331,30 -4 000,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 

    Toimintakulut 77 337,49 91 621,00 91 419,00 91 419,00 91 419,00 



    Henkilöstökulut 38 217,72 40 320,00 37 370,00 37 370,00 37 370,00 

    Palkat ja palkkiot 31 029,93 32 370,00 30 700,00 30 700,00 30 700,00 

    Henkilösivukulut 7 187,79 7 950,00 6 670,00 6 670,00 6 670,00 

    Palvelujen ostot 17 288,51 31 320,00 33 250,00 33 250,00 33 250,00 

    Sisäiset vuokrakulut 18 813,82 16 281,00 17 349,00 17 349,00 17 349,00 

    Aineet ja tarvikkeet 3 017,44 3 700,00 3 450,00 3 450,00 3 450,00 

    Ostot tilikauden aikana 3 017,44 3 700,00 3 450,00 3 450,00 3 450,00 

    TOIMINTAKATE 74 006,19 87 621,00 85 919,00 85 919,00 85 919,00 

    VUOSIKATE 74 006,19 87 621,00 85 919,00 85 919,00 85 919,00 

    Sisäiset vyörytyserät 23 529,86 27 018,00 29 185,00 29 185,00 29 185,00 

    TILIKAUDEN TULOS 97 536,05 114 639,00 115 104,00 115 104,00 115 104,00 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 97 536,05 114 639,00 115 104,00 115 104,00 115 104,00 

 
Nuorisotyö Toimintatuotot -40,00 -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 

  1012360000 Maksutuotot -40,00         

    
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
  -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 

    Toimintakulut 51 696,41 64 349,00 48 883,00 48 883,00 48 883,00 

    Henkilöstökulut 39 917,40 40 380,00 25 080,00 25 080,00 25 080,00 

    Palkat ja palkkiot 32 046,96 32 420,00 20 210,00 20 210,00 20 210,00 

    Henkilösivukulut 7 870,44 7 960,00 4 870,00 4 870,00 4 870,00 

    Palvelujen ostot 1 216,49 5 180,00 4 480,00 4 480,00 4 480,00 

    Vuokrakulut   200,00 200,00 200,00 200,00 

    Sisäiset vuokrakulut 9 668,08 16 574,00 17 348,00 17 348,00 17 348,00 

    Aineet ja tarvikkeet 894,44 2 015,00 1 775,00 1 775,00 1 775,00 

    Ostot tilikauden aikana 894,44 2 015,00 1 775,00 1 775,00 1 775,00 

    TOIMINTAKATE 51 656,41 64 149,00 48 683,00 48 683,00 48 683,00 

    VUOSIKATE 51 656,41 64 149,00 48 683,00 48 683,00 48 683,00 

    Sisäiset vyörytyserät 17 365,53 20 200,00 12 425,00 12 425,00 12 425,00 

    TILIKAUDEN TULOS 69 021,94 84 349,00 61 108,00 61 108,00 61 108,00 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 69 021,94 84 349,00 61 108,00 61 108,00 61 108,00 

 
Perhekerhotyö Toimintatuotot -109,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 

  1012380000 Maksutuotot -15,00 -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 

    
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-94,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 

    Toimintakulut 32 867,85 46 300,00 48 645,00 48 645,00 48 645,00 

    Henkilöstökulut 17 426,50 27 080,00 29 930,00 29 930,00 29 930,00 

    Palkat ja palkkiot 13 833,55 22 500,00 24 150,00 24 150,00 24 150,00 

    Henkilösivukulut 3 592,95 4 580,00 5 780,00 5 780,00 5 780,00 

    Palvelujen ostot 1 524,01 2 960,00 2 810,00 2 810,00 2 810,00 

    Sisäiset vuokrakulut 11 932,71 12 110,00 12 505,00 12 505,00 12 505,00 

    Aineet ja tarvikkeet 1 984,63 4 050,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 

    Ostot tilikauden aikana 1 984,63 4 050,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 

    Muut toimintakulut   100,00 100,00 100,00 100,00 

    TOIMINTAKATE 32 758,85 43 800,00 46 145,00 46 145,00 46 145,00 

    VUOSIKATE 32 758,85 43 800,00 46 145,00 46 145,00 46 145,00 

    Sisäiset vyörytyserät 10 152,56 13 379,00 14 240,00 14 240,00 14 240,00 



    TILIKAUDEN TULOS 42 911,41 57 179,00 60 385,00 60 385,00 60 385,00 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 42 911,41 57 179,00 60 385,00 60 385,00 60 385,00 

 
Diakonia Toimintatuotot -7 433,50 -12 550,00 -12 550,00 -12 550,00 -12 550,00 

  1012410000 Maksutuotot -390,50 -550,00 -550,00 -550,00 -550,00 

    
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-200,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 

    Tuet ja avustukset -6 573,00         

    Muut toimintatuotot -270,00         

    Toimintakulut 136 362,67 165 826,00 159 914,00 159 914,00 159 914,00 

    Henkilöstökulut 93 008,37 101 750,00 90 900,00 90 900,00 90 900,00 

    Palkat ja palkkiot 75 645,62 81 690,00 73 260,00 73 260,00 73 260,00 

    Henkilösivukulut 18 008,32 20 060,00 17 640,00 17 640,00 17 640,00 

    Henkilöstökulujen oikaisuerät -645,57         

    Palvelujen ostot 8 143,65 16 880,00 17 870,00 17 870,00 17 870,00 

    Vuokrakulut 450,66 400,00 400,00 400,00 400,00 

    Sisäiset vuokrakulut 9 691,71 21 156,00 25 104,00 25 104,00 25 104,00 

    Aineet ja tarvikkeet 4 667,49 10 240,00 10 240,00 10 240,00 10 240,00 

    Ostot tilikauden aikana 4 667,49 10 240,00 10 240,00 10 240,00 10 240,00 

    Annetut avustukset 20 306,89 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

    Muut toimintakulut 93,90 400,00 400,00 400,00 400,00 

    TOIMINTAKATE 128 929,17 153 276,00 147 364,00 147 364,00 147 364,00 

    VUOSIKATE 128 929,17 153 276,00 147 364,00 147 364,00 147 364,00 

    Sisäiset vyörytyserät 44 634,54 46 668,00 53 118,00 53 118,00 53 118,00 

    TILIKAUDEN TULOS 173 563,71 199 944,00 200 482,00 200 482,00 200 482,00 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 173 563,71 199 944,00 200 482,00 200 482,00 200 482,00 

 
YV-keräys Toimintatuotot -6 603,63         

  1012410702 Myyntituotot -309,00         

    
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
-6 294,63         

    Toimintakulut 6 603,63         

    Palvelujen ostot 41,50         

    Aineet ja tarvikkeet 211,36         

    Ostot tilikauden aikana 211,36         

    Annetut avustukset 6 122,27         

    Muut toimintakulut 228,50         

    TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Sielunhoito Toimintatuotot -5,00         

  1012550000 Maksutuotot -5,00         

    Toimintakulut 30 491,22 14 850,00 13 240,00 13 240,00 13 240,00 

    Henkilöstökulut 14 251,49 14 850,00 13 240,00 13 240,00 13 240,00 

    Palkat ja palkkiot 11 441,21 11 920,00 10 630,00 10 630,00 10 630,00 

    Henkilösivukulut 2 810,28 2 930,00 2 610,00 2 610,00 2 610,00 

    Palvelujen ostot 157,70         

    Sisäiset vuokrakulut 16 082,03         

    TOIMINTAKATE 30 486,22 14 850,00 13 240,00 13 240,00 13 240,00 

    VUOSIKATE 30 486,22 14 850,00 13 240,00 13 240,00 13 240,00 



    Sisäiset vyörytyserät 9 195,86 4 182,00 5 216,00 5 216,00 5 216,00 

    TILIKAUDEN TULOS 39 682,08 19 032,00 18 456,00 18 456,00 18 456,00 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 39 682,08 19 032,00 18 456,00 18 456,00 18 456,00 

 
Lähetys Toimintatuotot -283,72         

  1012600000 Maksutuotot -12,50         

    Tuet ja avustukset -271,22         

    Toimintakulut 79 454,65 79 644,00 71 368,00 71 368,00 71 368,00 

    Henkilöstökulut 27 156,40 28 840,00 19 790,00 19 790,00 19 790,00 

    Palkat ja palkkiot 22 875,19 23 160,00 15 950,00 15 950,00 15 950,00 

    Henkilösivukulut 5 442,14 5 680,00 3 840,00 3 840,00 3 840,00 

    Henkilöstökulujen oikaisuerät -1 160,93         

    Palvelujen ostot 2 065,98 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 

    Vuokrakulut 221,20 200,00 200,00 200,00 200,00 

    Sisäiset vuokrakulut 18 735,67 16 574,00 17 348,00 17 348,00 17 348,00 

    Aineet ja tarvikkeet 1 275,40 630,00 630,00 630,00 630,00 

    Ostot tilikauden aikana 1 275,40 630,00 630,00 630,00 630,00 

    Annetut avustukset 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

    TOIMINTAKATE 79 170,93 79 644,00 71 368,00 71 368,00 71 368,00 

    VUOSIKATE 79 170,93 79 644,00 71 368,00 71 368,00 71 368,00 

    Sisäiset vyörytyserät 22 831,81 22 736,00 21 285,00 21 285,00 21 285,00 

    TILIKAUDEN TULOS 102 002,74 102 380,00 92 653,00 92 653,00 92 653,00 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 102 002,74 102 380,00 92 653,00 92 653,00 92 653,00 

 
Kans.v.diak.ja m.toi Toimintakulut 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

  1012700000 Annetut avustukset 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

    TOIMINTAKATE 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

    VUOSIKATE 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

    Sisäiset vyörytyserät 367,73 430,00 591,00 591,00 591,00 

    TILIKAUDEN TULOS 1 867,73 1 930,00 2 091,00 2 091,00 2 091,00 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 1 867,73 1 930,00 2 091,00 2 091,00 2 091,00 

 
Vienan Karjalan työ Toimintatuotot -16 266,00 -19 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 

  1012700271 Korvaukset -16 266,00 -15 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 

    
Kolehdit, keräykset ja 

lahjoitusvarat 
  -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 

    Toimintakulut 23 642,26 35 830,00 34 610,00 34 610,00 34 610,00 

    Henkilöstökulut 18 319,10 19 920,00 20 040,00 20 040,00 20 040,00 

    Palkat ja palkkiot 14 712,43 15 990,00 16 090,00 16 090,00 16 090,00 

    Henkilösivukulut 3 606,67 3 930,00 3 950,00 3 950,00 3 950,00 

    Palvelujen ostot 2 472,87 6 390,00 5 950,00 5 950,00 5 950,00 

    Vuokrakulut   200,00 200,00 200,00 200,00 

    Aineet ja tarvikkeet 725,49 4 920,00 4 020,00 4 020,00 4 020,00 

    Ostot tilikauden aikana 725,49 4 920,00 4 020,00 4 020,00 4 020,00 

    Muut toimintakulut 2 124,80 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 

    TOIMINTAKATE 7 376,26 16 830,00 14 610,00 14 610,00 14 610,00 

    VUOSIKATE 7 376,26 16 830,00 14 610,00 14 610,00 14 610,00 

    Sisäiset vyörytyserät 8 169,95 11 101,00 13 637,00 13 637,00 13 637,00 

    TILIKAUDEN TULOS 15 546,21 27 931,00 28 247,00 28 247,00 28 247,00 



    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 15 546,21 27 931,00 28 247,00 28 247,00 28 247,00 

 
Muu seurakuntatyö Toimintatuotot -305,00         

  1012900000 Maksutuotot -305,00         

    Toimintakulut 35 104,43 34 810,00 34 980,00 34 980,00 34 980,00 

    Henkilöstökulut 8 318,74 7 860,00 5 030,00 5 030,00 5 030,00 

    Palkat ja palkkiot 6 677,64 6 310,00 4 040,00 4 040,00 4 040,00 

    Henkilösivukulut 1 641,10 1 550,00 990,00 990,00 990,00 

    Palvelujen ostot 15 368,71 16 300,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00 

    Sisäiset vuokrakulut 185,86         

    Aineet ja tarvikkeet 4 231,12 2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 

    Ostot tilikauden aikana 4 231,12 2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 

    Annetut avustukset 7 000,00 8 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 

    TOIMINTAKATE 34 799,43 34 810,00 34 980,00 34 980,00 34 980,00 

    VUOSIKATE 34 799,43 34 810,00 34 980,00 34 980,00 34 980,00 

    Sisäiset vyörytyserät 9 554,16 9 946,00 13 783,00 13 783,00 13 783,00 

    TILIKAUDEN TULOS 44 353,59 44 756,00 48 763,00 48 763,00 48 763,00 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 44 353,59 44 756,00 48 763,00 48 763,00 48 763,00 

 
Hautausmaahallinto Toimintatuotot -5,00         

  1014010000 Maksutuotot -5,00         

    Toimintakulut 22 977,05 21 120,00 25 882,00 25 882,00 25 882,00 

    Henkilöstökulut 14 758,12 15 050,00 19 430,00 19 430,00 19 430,00 

    Palkat ja palkkiot 11 932,36 12 080,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 

    Henkilösivukulut 2 825,76 2 970,00 3 830,00 3 830,00 3 830,00 

    Palvelujen ostot 2 173,07 2 900,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 

    Sisäiset vuokrakulut 5 824,74 3 070,00 3 152,00 3 152,00 3 152,00 

    Aineet ja tarvikkeet 221,12 100,00 200,00 200,00 200,00 

    Ostot tilikauden aikana 221,12 100,00 200,00 200,00 200,00 

    TOIMINTAKATE 22 972,05 21 120,00 25 882,00 25 882,00 25 882,00 

    VUOSIKATE 22 972,05 21 120,00 25 882,00 25 882,00 25 882,00 

    Sisäiset vyörytyserät 7 403,22 5 788,00 8 956,00 8 956,00 8 956,00 

    TILIKAUDEN TULOS 30 375,27 26 908,00 34 838,00 34 838,00 34 838,00 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 30 375,27 26 908,00 34 838,00 34 838,00 34 838,00 

 
Siunauskappeli Toimintatuotot -500,00 -26 600,00 -26 610,00 -26 610,00 -26 610,00 

  1014030000 Maksutuotot -500,00 -500,00 -600,00 -600,00 -600,00 

    Sisäiset tuotot   -26 100,00 -26 010,00 -26 010,00 -26 010,00 

    Toimintakulut 15 153,20 18 100,00 18 110,00 18 110,00 18 110,00 

    Henkilöstökulut 3 795,47 3 940,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

    Palkat ja palkkiot 3 067,79 3 160,00 3 210,00 3 210,00 3 210,00 

    Henkilösivukulut 727,68 780,00 790,00 790,00 790,00 

    Palvelujen ostot 1 459,13 2 310,00 1 910,00 1 910,00 1 910,00 

    Aineet ja tarvikkeet 8 679,85 10 650,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 

    Ostot tilikauden aikana 8 679,85 10 650,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 

    Muut toimintakulut 1 218,75 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 

    TOIMINTAKATE 14 653,20 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 

    VUOSIKATE 14 653,20 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 



    Poistot ja arvonalentumiset 8 452,85 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 

    Suunnitelman mukaiset poistot 8 452,85 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 

    Sisäiset vyörytyserät 374,90         

    TILIKAUDEN TULOS 23 480,95 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 23 480,95 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Kuhmon hautausmaa Toimintatuotot -25 194,27 -15 200,00 -18 200,00 -18 200,00 -18 200,00 

  1014030001 Myyntituotot -350,00         

    Maksutuotot -19 238,34 -15 200,00 -18 200,00 -18 200,00 -18 200,00 

    Tuet ja avustukset -5 605,93         

    Toimintakulut 101 869,56 117 210,00 120 970,00 120 970,00 120 970,00 

    Henkilöstökulut 75 514,44 82 860,00 80 270,00 80 270,00 80 270,00 

    Palkat ja palkkiot 63 974,93 66 530,00 64 450,00 64 450,00 64 450,00 

    Henkilösivukulut 14 622,26 16 330,00 15 820,00 15 820,00 15 820,00 

    Henkilöstökulujen oikaisuerät -3 082,75         

    Palvelujen ostot 15 351,16 21 850,00 23 150,00 23 150,00 23 150,00 

    Vuokrakulut 1 072,07 1 200,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

    Aineet ja tarvikkeet 9 512,25 11 300,00 16 050,00 16 050,00 16 050,00 

    Ostot tilikauden aikana 9 512,25 11 300,00 16 050,00 16 050,00 16 050,00 

    Muut toimintakulut 419,64         

    TOIMINTAKATE 76 675,29 102 010,00 102 770,00 102 770,00 102 770,00 

    VUOSIKATE 76 675,29 102 010,00 102 770,00 102 770,00 102 770,00 

    Poistot ja arvonalentumiset 21 619,70 39 000,00 15 920,00 15 920,00 15 920,00 

    Suunnitelman mukaiset poistot 21 619,70 39 000,00 15 920,00 15 920,00 15 920,00 

    Sisäiset vyörytyserät 39 867,79 33 928,00 47 665,00 47 665,00 47 665,00 

    TILIKAUDEN TULOS 138 162,78 174 938,00 166 355,00 166 355,00 166 355,00 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 138 162,78 174 938,00 166 355,00 166 355,00 166 355,00 

 
Lentiiran hautausmaa Toimintatuotot -1 066,57 -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 

  1014030002 Maksutuotot -1 066,57 -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 

    Toimintakulut 13 798,86 15 770,00 17 050,00 17 050,00 17 050,00 

    Henkilöstökulut 10 942,04 13 150,00 13 630,00 13 630,00 13 630,00 

    Palkat ja palkkiot 8 991,98 10 560,00 10 940,00 10 940,00 10 940,00 

    Henkilösivukulut 1 950,06 2 590,00 2 690,00 2 690,00 2 690,00 

    Palvelujen ostot 2 241,76 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 

    Aineet ja tarvikkeet 615,06 1 150,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 

    Ostot tilikauden aikana 615,06 1 150,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 

    TOIMINTAKATE 12 732,29 14 970,00 16 250,00 16 250,00 16 250,00 

    VUOSIKATE 12 732,29 14 970,00 16 250,00 16 250,00 16 250,00 

    Poistot ja arvonalentumiset 420,14 560,00 420,00 420,00 420,00 

    Suunnitelman mukaiset poistot 420,14 560,00 420,00 420,00 420,00 

    Sisäiset vyörytyserät 4 829,27 4 713,00 6 718,00 6 718,00 6 718,00 

    TILIKAUDEN TULOS 17 981,70 20 243,00 23 388,00 23 388,00 23 388,00 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 17 981,70 20 243,00 23 388,00 23 388,00 23 388,00 

 
Varsinainen hautaust Toimintatuotot -34 285,00 -25 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 

  1014040000 Maksutuotot -34 285,00 -25 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 

    Toimintakulut 30 342,67 58 460,00 57 900,00 57 900,00 57 900,00 



    Henkilöstökulut 29 969,85 31 360,00 31 890,00 31 890,00 31 890,00 

    Palkat ja palkkiot 24 849,05 25 180,00 25 600,00 25 600,00 25 600,00 

    Henkilösivukulut 5 853,95 6 180,00 6 290,00 6 290,00 6 290,00 

    Henkilöstökulujen oikaisuerät -733,15         

    Palvelujen ostot 20,32         

    Sisäiset vuokrakulut   26 100,00 26 010,00 26 010,00 26 010,00 

    Aineet ja tarvikkeet   1 000,00 0,00     

    Ostot tilikauden aikana   1 000,00 0,00     

    Muut toimintakulut 352,50         

    TOIMINTAKATE -3 942,33 33 460,00 22 900,00 22 900,00 22 900,00 

    VUOSIKATE -3 942,33 33 460,00 22 900,00 22 900,00 22 900,00 

    Sisäiset vyörytyserät 11 200,52 15 566,00 12 565,00 12 565,00 12 565,00 

    TILIKAUDEN TULOS 7 258,19 49 026,00 35 465,00 35 465,00 35 465,00 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 7 258,19 49 026,00 35 465,00 35 465,00 35 465,00 

 
Kuhmon kirkko Toimintatuotot -154 082,69 -152 600,00 -161 630,00 -161 630,00 -161 630,00 

  1015020000 Maksutuotot -30,00         

    Vuokratuotot   -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 

    Sisäiset tuotot -154 052,69 -148 600,00 -157 630,00 -157 630,00 -157 630,00 

    Toimintakulut 99 645,18 83 400,00 111 930,00 111 930,00 111 930,00 

    Henkilöstökulut 36 336,45 32 750,00 45 880,00 45 880,00 45 880,00 

    Palkat ja palkkiot 29 447,05 26 290,00 36 930,00 36 930,00 36 930,00 

    Henkilösivukulut 6 889,40 6 460,00 8 950,00 8 950,00 8 950,00 

    Palvelujen ostot 27 024,78 17 050,00 26 050,00 26 050,00 26 050,00 

    Aineet ja tarvikkeet 30 192,29 26 800,00 33 900,00 33 900,00 33 900,00 

    Ostot tilikauden aikana 30 192,29 26 800,00 33 900,00 33 900,00 33 900,00 

    Muut toimintakulut 6 091,66 6 800,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 

    TOIMINTAKATE -54 437,51 -69 200,00 -49 700,00 -49 700,00 -49 700,00 

    VUOSIKATE -54 437,51 -69 200,00 -49 700,00 -49 700,00 -49 700,00 

    Poistot ja arvonalentumiset 50 963,75 69 200,00 49 700,00 49 700,00 49 700,00 

    Suunnitelman mukaiset poistot 50 963,75 69 200,00 49 700,00 49 700,00 49 700,00 

    Sisäiset vyörytyserät 3 473,76         

    TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Lentiiran kirkko Toimintatuotot -67 342,22 -62 680,00 -69 150,00 -69 150,00 -69 150,00 

  1015020001 Myyntituotot -95,40         

    Maksutuotot -546,47 -500,00 -400,00 -400,00 -400,00 

    Vuokratuotot -5 490,85 -6 000,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 

    Sisäiset tuotot -61 209,50 -56 180,00 -63 250,00 -63 250,00 -63 250,00 

    Toimintakulut 42 124,79 42 580,00 43 440,00 43 440,00 43 440,00 

    Henkilöstökulut 8 732,12 9 530,00 9 590,00 9 590,00 9 590,00 

    Palkat ja palkkiot 7 932,48 7 650,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 

    Henkilösivukulut 799,64 1 880,00 1 890,00 1 890,00 1 890,00 

    Palvelujen ostot 9 406,30 11 450,00 10 450,00 10 450,00 10 450,00 

    Aineet ja tarvikkeet 18 329,92 15 600,00 17 400,00 17 400,00 17 400,00 

    Ostot tilikauden aikana 18 329,92 15 600,00 17 400,00 17 400,00 17 400,00 

    Muut toimintakulut 5 656,45 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 



    TOIMINTAKATE -25 217,43 -20 100,00 -25 710,00 -25 710,00 -25 710,00 

    VUOSIKATE -25 217,43 -20 100,00 -25 710,00 -25 710,00 -25 710,00 

    Poistot ja arvonalentumiset 24 265,81 20 100,00 25 710,00 25 710,00 25 710,00 

    Suunnitelman mukaiset poistot 24 265,81 20 100,00 25 710,00 25 710,00 25 710,00 

    Sisäiset vyörytyserät 951,62         

    TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Siunauskappeli Toimintatuotot -19 736,07 -19 575,00 -20 320,00 -20 320,00 -20 320,00 

  1015040000 Vuokratuotot -1 150,00 -600,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 

    Sisäiset tuotot -18 586,07 -18 975,00 -19 320,00 -19 320,00 -19 320,00 

    Toimintakulut 10 703,89 10 590,00 11 240,00 11 240,00 11 240,00 

    Palvelujen ostot 819,09 1 990,00 1 490,00 1 490,00 1 490,00 

    Aineet ja tarvikkeet 8 666,05 7 400,00 8 550,00 8 550,00 8 550,00 

    Ostot tilikauden aikana 8 666,05 7 400,00 8 550,00 8 550,00 8 550,00 

    Muut toimintakulut 1 218,75 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 

    TOIMINTAKATE -9 032,18 -8 985,00 -9 080,00 -9 080,00 -9 080,00 

    VUOSIKATE -9 032,18 -8 985,00 -9 080,00 -9 080,00 -9 080,00 

    Poistot ja arvonalentumiset 9 032,18 8 985,00 9 080,00 9 080,00 9 080,00 

    Suunnitelman mukaiset poistot 9 032,18 8 985,00 9 080,00 9 080,00 9 080,00 

    TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Kuhmon seurakuntak Toimintatuotot -162 566,47 -155 390,00 -159 620,00 -159 620,00 -159 620,00 

  1015060000 Myyntituotot -60,00         

    Maksutuotot -662,10 -400,00 -500,00 -500,00 -500,00 

    Vuokratuotot -709,72 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 

    Sisäiset tuotot -161 134,65 -153 490,00 -157 620,00 -157 620,00 -157 620,00 

    Toimintakulut 105 592,50 95 390,00 105 120,00 105 120,00 105 120,00 

    Henkilöstökulut 26 067,12 27 460,00 32 120,00 32 120,00 32 120,00 

    Palkat ja palkkiot 24 197,39 22 050,00 25 790,00 25 790,00 25 790,00 

    Henkilösivukulut 5 578,05 5 410,00 6 330,00 6 330,00 6 330,00 

    Henkilöstökulujen oikaisuerät -3 708,32         

    Palvelujen ostot 25 007,79 17 500,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 

    Vuokrakulut 1 060,66 1 230,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

    Aineet ja tarvikkeet 41 910,49 37 300,00 41 900,00 41 900,00 41 900,00 

    Ostot tilikauden aikana 41 910,49 37 300,00 41 900,00 41 900,00 41 900,00 

    Muut toimintakulut 11 546,44 11 900,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00 

    TOIMINTAKATE -56 973,97 -60 000,00 -54 500,00 -54 500,00 -54 500,00 

    VUOSIKATE -56 973,97 -60 000,00 -54 500,00 -54 500,00 -54 500,00 

    Poistot ja arvonalentumiset 54 095,51 60 000,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 

    Suunnitelman mukaiset poistot 54 095,51 60 000,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 

    Sisäiset vyörytyserät 2 878,46         

    TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Karhunpesän srk-koti Toimintatuotot -16 551,32 -14 630,00 -14 510,00 -14 510,00 -14 510,00 

  1015060001 Maksutuotot -5,00         

    Sisäiset tuotot -16 546,32 -14 630,00 -14 510,00 -14 510,00 -14 510,00 

    Toimintakulut 14 181,31 12 830,00 12 510,00 12 510,00 12 510,00 

    Henkilöstökulut 3 967,80 3 870,00 3 950,00 3 950,00 3 950,00 



    Palkat ja palkkiot 3 220,97 3 110,00 3 170,00 3 170,00 3 170,00 

    Henkilösivukulut 746,83 760,00 780,00 780,00 780,00 

    Palvelujen ostot 3 893,05 2 110,00 2 110,00 2 110,00 2 110,00 

    Vuokrakulut 4 240,20 5 000,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 

    Aineet ja tarvikkeet 2 080,26 1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 

    Ostot tilikauden aikana 2 080,26 1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 

    TOIMINTAKATE -2 370,01 -1 800,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 

    VUOSIKATE -2 370,01 -1 800,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 

    Poistot ja arvonalentumiset 1 984,20 1 800,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

    Suunnitelman mukaiset poistot 1 984,20 1 800,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

    Sisäiset vyörytyserät 385,81         

    TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ikolan pappila Toimintatuotot -20 710,50   -2 140,00 -2 140,00 -2 140,00 

  1015060003 Myyntituotot -115,00         

    Maksutuotot -330,74         

    Vuokratuotot -1 840,32         

    Muut toimintatuotot -943,15         

    Sisäiset tuotot -17 481,29   -2 140,00 -2 140,00 -2 140,00 

    Toimintakulut 20 324,69 15 190,00 19 950,00 19 950,00 19 950,00 

    Henkilöstökulut 4 669,60 3 870,00 3 950,00 3 950,00 3 950,00 

    Palkat ja palkkiot 4 147,98 3 110,00 3 170,00 3 170,00 3 170,00 

    Henkilösivukulut 521,62 760,00 780,00 780,00 780,00 

    Palvelujen ostot 7 181,70 2 300,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 

    Aineet ja tarvikkeet 6 992,61 7 600,00 10 650,00 10 650,00 10 650,00 

    Ostot tilikauden aikana 6 992,61 7 600,00 10 650,00 10 650,00 10 650,00 

    Muut toimintakulut 1 480,78 1 420,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 

    TOIMINTAKATE -385,81 15 190,00 17 810,00 17 810,00 17 810,00 

    VUOSIKATE -385,81 15 190,00 17 810,00 17 810,00 17 810,00 

    Poistot ja arvonalentumiset   12 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 

    Suunnitelman mukaiset poistot   12 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 

    Sisäiset vyörytyserät 385,81         

    TILIKAUDEN TULOS 0,00 27 690,00 45 310,00 45 310,00 45 310,00 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 0,00 27 690,00 45 310,00 45 310,00 45 310,00 

 
Asunto-osakkeet Toimintatuotot -29 382,44 -32 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 

  1015070000 Vuokratuotot -29 382,44 -32 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 

    Toimintakulut 20 796,36 23 050,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 

    Palvelujen ostot   2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 

    Vuokrakulut 19 609,66 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 

    Aineet ja tarvikkeet 1 186,70 1 550,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

    Ostot tilikauden aikana 1 186,70 1 550,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

    TOIMINTAKATE -8 586,08 -8 950,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 

    VUOSIKATE -8 586,08 -8 950,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 

    Sisäiset vyörytyserät 5 098,42 7 784,00 9 062,00 9 062,00 9 062,00 

    TILIKAUDEN TULOS -3 487,66 -1 166,00 2 062,00 2 062,00 2 062,00 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -3 487,66 -1 166,00 2 062,00 2 062,00 2 062,00 



 
Asuintalot Toimintatuotot -9 939,08 -10 200,00 -10 160,00 -10 160,00 -10 160,00 

  1015070001 Maksutuotot -161,00 -200,00 -160,00 -160,00 -160,00 

    Vuokratuotot -9 778,08 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 

    Toimintakulut 8 509,01 12 000,00 11 880,00 11 880,00 11 880,00 

    Henkilöstökulut 3 967,65 4 070,00 3 950,00 3 950,00 3 950,00 

    Palkat ja palkkiot 3 220,93 3 310,00 3 170,00 3 170,00 3 170,00 

    Henkilösivukulut 746,72 760,00 780,00 780,00 780,00 

    Palvelujen ostot 476,94 920,00 920,00 920,00 920,00 

    Aineet ja tarvikkeet 4 064,42 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 

    Ostot tilikauden aikana 4 064,42 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 

    Muut toimintakulut   1 410,00 1 410,00 1 410,00 1 410,00 

    TOIMINTAKATE -1 430,07 1 800,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 

    VUOSIKATE -1 430,07 1 800,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 

    Poistot ja arvonalentumiset 6 006,01 4 970,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

    Suunnitelman mukaiset poistot 6 006,01 4 970,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

    Sisäiset vyörytyserät 4 038,89 6 488,00 4 681,00 4 681,00 4 681,00 

    TILIKAUDEN TULOS 8 614,83 13 258,00 12 401,00 12 401,00 12 401,00 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 8 614,83 13 258,00 12 401,00 12 401,00 12 401,00 

 
Maa- ja metsätalous Toimintatuotot -22 300,90 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 

  1015100000 Vuokratuotot -52,07         

    Metsätalouden tuotot -23 998,83 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 

    Muut toimintatuotot 1 750,00         

    Toimintakulut 4 392,52 9 800,00 10 850,00 10 850,00 10 850,00 

    Palvelujen ostot 1 986,64 5 800,00 6 850,00 6 850,00 6 850,00 

    Muut toimintakulut 2 405,88 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

    TOIMINTAKATE -17 908,38 -90 200,00 -89 150,00 -89 150,00 -89 150,00 

    VUOSIKATE -17 908,38 -90 200,00 -89 150,00 -89 150,00 -89 150,00 

    Sisäiset vyörytyserät 1 076,88 4 102,00 4 275,00 4 275,00 4 275,00 

    TILIKAUDEN TULOS -16 831,50 -86 098,00 -84 875,00 -84 875,00 -84 875,00 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -16 831,50 -86 098,00 -84 875,00 -84 875,00 -84 875,00 

 
Muu kiinteistötoimi Toimintatuotot -186 343,28 -165 000,00 -167 500,00 -167 500,00 -167 500,00 

  1015110000 Vuokratuotot -167 308,94 -165 000,00 -167 500,00 -167 500,00 -167 500,00 

    Muut toimintatuotot -19 034,34         

    Toimintakulut 30 078,57 31 200,00 31 200,00 31 200,00 31 200,00 

    Palvelujen ostot 893,40 500,00 500,00 500,00 500,00 

    Muut toimintakulut 29 185,17 30 700,00 30 700,00 30 700,00 30 700,00 

    TOIMINTAKATE -156 264,71 -133 800,00 -136 300,00 -136 300,00 -136 300,00 

    VUOSIKATE -156 264,71 -133 800,00 -136 300,00 -136 300,00 -136 300,00 

    Sisäiset vyörytyserät 7 374,00 9 381,00 12 293,00 12 293,00 12 293,00 

    TILIKAUDEN TULOS -148 890,71 -124 419,00 -124 007,00 -124 007,00 -124 007,00 

    Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -148 890,71 -124 419,00 -124 007,00 -124 007,00 -124 007,00 

 

 
 

 
 



Käyttötalousosa tulosyksiköittäin tilitasolla ilman sisäisiä eriä ja vyörytyseriä, € 
 

Tulosyksikkö Pääkirjatili   
TALOUSARVIO  
2022 

 HALLINTO    

1011010000 Kirkolliset vaalit 400000 Kokouspalkkiot 1 000,00 

    Palkat ja palkkiot 1 000,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 10,00 

    412000 Eläkemaksut 40,00 

    Henkilösivukulut 50,00 

    Henkilöstökulut 1 050,00 

    430000 Postipalvelut 3 500,00 

    431100 Painatukset 1 000,00 

    431200 Ilmoitukset 1 000,00 

    Palvelujen ostot 5 500,00 

    464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 100,00 

    467000 Elintarvikkeet 400,00 

    Ostot  tilikauden aikana 500,00 

    Aineet ja tarvikkeet 500,00 

    Toimintakulut 7 050,00 

    TOIMINTAKATE 7 050,00 

    VUOSIKATE 7 050,00 

    TILIKAUDEN TULOS 7 050,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 7 050,00 

1011010101 Kirkkovaltuusto 400000 Kokouspalkkiot 2 200,00 

    Palkat ja palkkiot 2 200,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut   

    412000 Eläkemaksut 0,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 0,00 

    Henkilöstökulut 2 200,00 

    430000 Postipalvelut 450,00 

    431200 Ilmoitukset 10,00 

    433000 ICT-palvelut 50,00 

    437200 Matkakustannukset (ulkop.) 1 500,00 

    437700 Ravitsemuspalvelut, muut 1 000,00 

    439100 Koulutuspalvelut, muut 2 000,00 

    442000 Toimintavakuutukset 150,00 

    Palvelujen ostot 5 160,00 

    464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 100,00 

    467000 Elintarvikkeet 300,00 

    473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 500,00 

    Ostot  tilikauden aikana 900,00 

    Aineet ja tarvikkeet 900,00 

    Toimintakulut 8 260,00 

    TOIMINTAKATE 8 260,00 



    VUOSIKATE 8 260,00 

    TILIKAUDEN TULOS 8 260,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 8 260,00 

1011010102 Kirkkoneuvosto 366500 Testamentit ilman käyttötarkoitusta   

    Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat   

    Toimintatuotot   

    400000 Kokouspalkkiot 4 500,00 

    408900 
Palkkiot ja muut veronalaiset 
suoritukset 

0,00 

    Palkat ja palkkiot 4 500,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 5,00 

    412000 Eläkemaksut 100,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 0,00 

    Henkilösivukulut 105,00 

    Henkilöstökulut 4 605,00 

    430000 Postipalvelut 550,00 

    431200 Ilmoitukset 200,00 

    433000 ICT-palvelut 50,00 

    437200 Matkakustannukset (ulkop.) 2 100,00 

    437700 Ravitsemuspalvelut, muut 700,00 

    440000 Asiantuntijapalvelut 2 000,00 

    442000 Toimintavakuutukset 130,00 

    442100 Omaisuusvakuutukset 100,00 

    Palvelujen ostot 5 830,00 

    464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 200,00 

    467000 Elintarvikkeet 500,00 

    473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 600,00 

    Ostot  tilikauden aikana 1 300,00 

    Aineet ja tarvikkeet 1 300,00 

    489000 Muut avustukset 0,00 

    Annetut avustukset 0,00 

    496000 Muut kulut 1 000,00 

    Muut toimintakulut 1 000,00 

    Toimintakulut 12 735,00 

    TOIMINTAKATE 12 735,00 

    VUOSIKATE 12 735,00 

    TILIKAUDEN TULOS 12 735,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 12 735,00 

1011050000 Taloushallinto 325000 Muut maksut ja korvaukset   

    Maksutuotot   

    330000 Asuin- ja muiden huoneistojen vuokrat 0,00 

    Vuokratuotot 0,00 

    381100 Perintätuotot   

    Muut toimintatuotot   

    Toimintatuotot 0,00 



    401000 Vakinaisten palkat 85 730,00 

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 85 730,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 1 330,00 

    412000 Eläkemaksut 18 000,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 1 720,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 21 050,00 

    424000 Muut henkilöstökulujen oikaisut   

    Henkilökulujen oikaisuerät   

    Henkilöstökulut 106 780,00 

    430000 Postipalvelut 100,00 

    431200 Ilmoitukset 200,00 

    432100 Rahoitus- ja pankkipalvelut 3 500,00 

    433000 ICT-palvelut 1 500,00 

    433500 Puhtaanapitopalvelut   

    437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 800,00 

    437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 300,00 

    439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 1 400,00 

    439300 Työterveyshuolto 2 000,00 

    440700 Tekijänoikeusmaksut 350,00 

    446500 Palvelukeskusmaksut Kipa 16 500,00 

    447000 Muut palvelut 500,00 

    Palvelujen ostot 27 150,00 

    456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 3 500,00 

    Vuokrakulut 3 500,00 

    460000 Kalusteet 1 000,00 

    461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet 400,00 

    462000 Muut koneet ja laitteet 100,00 

    464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 1 000,00 

    467000 Elintarvikkeet 100,00 

    468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet   

    473200 
Kirjat, lehdet sekä kuva- ja 
äänimateriaalit 

400,00 

    473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 100,00 

    474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat   

    Ostot  tilikauden aikana 3 100,00 

    Aineet ja tarvikkeet 3 100,00 

    496000 Muut kulut   

    Muut toimintakulut   

    Toimintakulut 140 530,00 

    TOIMINTAKATE 140 530,00 

    VUOSIKATE 140 530,00 

    TILIKAUDEN TULOS 140 530,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 140 530,00 



1011050200 Tilintarkastus 437200 Matkakustannukset (ulkop.) 500,00 

    437700 Ravitsemuspalvelut, muut 100,00 

    440000 Asiantuntijapalvelut 5 000,00 

    Palvelujen ostot 5 600,00 

    467000 Elintarvikkeet 50,00 

    Ostot  tilikauden aikana 50,00 

    Aineet ja tarvikkeet 50,00 

    Toimintakulut 5 650,00 

    TOIMINTAKATE 5 650,00 

    VUOSIKATE 5 650,00 

    TILIKAUDEN TULOS 5 650,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 5 650,00 

1011070000 Kirkonkirjojenpito 315000 Virkatodistustuotot 0,00 

    325000 Muut maksut ja korvaukset   

    Maksutuotot 0,00 

    Toimintatuotot 0,00 

    401000 Vakinaisten palkat 3 320,00 

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 3 320,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 50,00 

    412000 Eläkemaksut 700,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 70,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 820,00 

    Henkilöstökulut 4 140,00 

    430000 Postipalvelut 300,00 

    433000 ICT-palvelut 4 500,00 

    440000 Asiantuntijapalvelut 20 000,00 

    Palvelujen ostot 24 800,00 

    456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 300,00 

    Vuokrakulut 300,00 

    461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet   

    464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 200,00 

    Ostot  tilikauden aikana 200,00 

    Aineet ja tarvikkeet 200,00 

    495000 Luottotappiot   

    Muut toimintakulut   

    Toimintakulut 29 440,00 

    TOIMINTAKATE 29 440,00 

    VUOSIKATE 29 440,00 

    642000 
Poistot muista pitkävaikutteisista 
menoista 

1 660,00 

    Suunnitelman mukaiset poistot 1 660,00 

    Poistot ja arvonalentumiset 1 660,00 

    TILIKAUDEN TULOS 31 100,00 



    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 31 100,00 

1011080000 Kirkkoherranvirasto 325000 Muut maksut ja korvaukset   

    Maksutuotot   

    Toimintatuotot   

    401000 Vakinaisten palkat 37 660,00 

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 37 660,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 580,00 

    412000 Eläkemaksut 7 910,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 750,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 9 240,00 

    Henkilöstökulut 46 900,00 

    430000 Postipalvelut 4 700,00 

    431100 Painatukset 0,00 

    431200 Ilmoitukset 50,00 

    433000 ICT-palvelut 7 000,00 

    437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 200,00 

    439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 1 050,00 

    439300 Työterveyshuolto 300,00 

    440000 Asiantuntijapalvelut 0,00 

    447000 Muut palvelut   

    Palvelujen ostot 13 300,00 

    456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 300,00 

    Vuokrakulut 300,00 

    460000 Kalusteet 0,00 

    461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet   

    464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 400,00 

    468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet   

    473200 
Kirjat, lehdet sekä kuva- ja 
äänimateriaalit 

320,00 

    Ostot  tilikauden aikana 720,00 

    Aineet ja tarvikkeet 720,00 

    Toimintakulut 61 220,00 

    TOIMINTAKATE 61 220,00 

    VUOSIKATE 61 220,00 

    TILIKAUDEN TULOS 61 220,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 61 220,00 

1011080109 Työpaikkaruokailu 437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 1 500,00 

    Palvelujen ostot 1 500,00 

    467000 Elintarvikkeet 500,00 

    Ostot  tilikauden aikana 500,00 

    Aineet ja tarvikkeet 500,00 

    Toimintakulut 2 000,00 



    TOIMINTAKATE 2 000,00 

    VUOSIKATE 2 000,00 

    TILIKAUDEN TULOS 2 000,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 2 000,00 

1011080110 Muu yleishallinto 372000 Korvaus työterveyshuollosta -4 000,00 

    Tuet ja avustukset -4 000,00 

    Toimintatuotot -4 000,00 

    424000 Muut henkilöstökulujen oikaisut   

    Henkilökulujen oikaisuerät   

    Henkilöstökulut   

    430000 Postipalvelut   

    433000 ICT-palvelut 18 000,00 

    437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 2 500,00 

    438500 Kuljetuspalvelut 1 000,00 

    439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 1 500,00 

    439300 Työterveyshuolto 1 000,00 

    440000 Asiantuntijapalvelut 1 600,00 

    440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 300,00 

    442100 Omaisuusvakuutukset 1 800,00 

    447000 Muut palvelut   

    Palvelujen ostot 27 700,00 

    467000 Elintarvikkeet   

    468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 1 000,00 

    473200 
Kirjat, lehdet sekä kuva- ja 
äänimateriaalit 

4 000,00 

    473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset   

    Ostot  tilikauden aikana 5 000,00 

    Aineet ja tarvikkeet 5 000,00 

    493000 Jäsenmaksut 700,00 

    Muut toimintakulut 700,00 

    Toimintakulut 33 400,00 

    TOIMINTAKATE 29 400,00 

    VUOSIKATE 29 400,00 

    TILIKAUDEN TULOS 29 400,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 29 400,00 

     

 SEURAKUNTATYÖ    

1012010000 Jumalanpalveluselämä 324000 Henkilöstöltä perittävät ruokamaksut   

    325000 Muut maksut ja korvaukset   

    Maksutuotot   

    Toimintatuotot   

    400000 Kokouspalkkiot 450,00 

    401000 Vakinaisten palkat 54 700,00 

    402000 Määräaikaisten palkat   

    408900 
Palkkiot ja muut veronalaiset 
suoritukset 

8 000,00 



    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 63 150,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 850,00 

    412000 Eläkemaksut 11 490,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 1 090,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 13 430,00 

    Henkilöstökulut 76 580,00 

    430000 Postipalvelut 400,00 

    431100 Painatukset 300,00 

    431200 Ilmoitukset   

    433000 ICT-palvelut 850,00 

    433500 Puhtaanapitopalvelut 50,00 

    437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 4 300,00 

    437200 Matkakustannukset (ulkop.) 1 000,00 

    437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö   

    438500 Kuljetuspalvelut 100,00 

    439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 1 300,00 

    439300 Työterveyshuolto 1 500,00 

    440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 300,00 

    447000 Muut palvelut   

    Palvelujen ostot 10 100,00 

    456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 800,00 

    Vuokrakulut 800,00 

    460000 Kalusteet   

    461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet 300,00 

    462000 Muut koneet ja laitteet 100,00 

    464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 260,00 

    466500 Työvälineet ja työkalut 100,00 

    467000 Elintarvikkeet 700,00 

    467600 Keittiövälineet ja astiastot 50,00 

    468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet   

    472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 1 100,00 

    473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 100,00 

    473200 
Kirjat, lehdet sekä kuva- ja 
äänimateriaalit 

200,00 

    473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 200,00 

    474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat   

    Ostot  tilikauden aikana 3 110,00 

    Aineet ja tarvikkeet 3 110,00 

    Toimintakulut 90 590,00 

    TOIMINTAKATE 90 590,00 

    VUOSIKATE 90 590,00 

    TILIKAUDEN TULOS 90 590,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 90 590,00 



1012020000 Hautaansiunaaminen 325000 Muut maksut ja korvaukset   

    Maksutuotot   

    Toimintatuotot   

    401000 Vakinaisten palkat 53 980,00 

    402000 Määräaikaisten palkat   

    408900 
Palkkiot ja muut veronalaiset 
suoritukset 

3 500,00 

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 57 480,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 840,00 

    412000 Eläkemaksut 11 340,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 1 080,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 13 260,00 

    420000 Sairausvakuutuskorvaukset   

    Henkilökulujen oikaisuerät   

    Henkilöstökulut 70 740,00 

    430000 Postipalvelut 100,00 

    437200 Matkakustannukset (ulkop.) 300,00 

    Palvelujen ostot 400,00 

    464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 100,00 

    473200 
Kirjat, lehdet sekä kuva- ja 
äänimateriaalit 

100,00 

    473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 1 600,00 

    Ostot  tilikauden aikana 1 800,00 

    Aineet ja tarvikkeet 1 800,00 

    Toimintakulut 72 940,00 

    TOIMINTAKATE 72 940,00 

    VUOSIKATE 72 940,00 

    TILIKAUDEN TULOS 72 940,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 72 940,00 

1012030000 Muut kirkol. toimit 325000 Muut maksut ja korvaukset   

    Maksutuotot   

    Toimintatuotot   

    401000 Vakinaisten palkat 17 150,00 

    402000 Määräaikaisten palkat   

    408900 
Palkkiot ja muut veronalaiset 
suoritukset 

300,00 

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 17 450,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 270,00 

    412000 Eläkemaksut 3 600,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 340,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 4 210,00 



    Henkilöstökulut 21 660,00 

    430000 Postipalvelut 100,00 

    431100 Painatukset 50,00 

    431200 Ilmoitukset   

    437200 Matkakustannukset (ulkop.) 200,00 

    440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut   

    Palvelujen ostot 350,00 

    464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 100,00 

    467000 Elintarvikkeet   

    473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 1 800,00 

    Ostot  tilikauden aikana 1 900,00 

    Aineet ja tarvikkeet 1 900,00 

    Toimintakulut 23 910,00 

    TOIMINTAKATE 23 910,00 

    VUOSIKATE 23 910,00 

    TILIKAUDEN TULOS 23 910,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 23 910,00 

1012040000 Aikuistyö 318000 Leirimaksut -300,00 

    319000 Retki- ja kurssimaksut -300,00 

    325000 Muut maksut ja korvaukset -900,00 

    Maksutuotot -1 500,00 

    363000 Muut kolehdit   

    364000 Rahankeräys -1 000,00 

    367000 Muut lahjoitustuotot   

    Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -1 000,00 

    375000 Muut tuet ja avustukset   

    Tuet ja avustukset   

    Toimintatuotot -2 500,00 

    401000 Vakinaisten palkat 9 360,00 

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 9 360,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 140,00 

    412000 Eläkemaksut 1 970,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 190,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 2 300,00 

    Henkilöstökulut 11 660,00 

    430000 Postipalvelut 100,00 

    431100 Painatukset 600,00 

    431200 Ilmoitukset   

    437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 250,00 

    437200 Matkakustannukset (ulkop.) 800,00 

    437700 Ravitsemuspalvelut, muut 600,00 

    438500 Kuljetuspalvelut 300,00 



    440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 1 000,00 

    442000 Toimintavakuutukset 100,00 

    Palvelujen ostot 3 750,00 

    456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 50,00 

    458000 Muut vuokrat 50,00 

    Vuokrakulut 100,00 

    464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 200,00 

    467000 Elintarvikkeet 550,00 

    467600 Keittiövälineet ja astiastot 30,00 

    472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet   

    472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 30,00 

    473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 100,00 

    473200 
Kirjat, lehdet sekä kuva- ja 
äänimateriaalit 

100,00 

    473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 450,00 

    474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat   

    Ostot  tilikauden aikana 1 460,00 

    Aineet ja tarvikkeet 1 460,00 

    Toimintakulut 16 970,00 

    TOIMINTAKATE 14 470,00 

    VUOSIKATE 14 470,00 

    TILIKAUDEN TULOS 14 470,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 14 470,00 

1012050000 Muut seurakuntatil 325000 Muut maksut ja korvaukset -1 000,00 

    Maksutuotot -1 000,00 

    Toimintatuotot -1 000,00 

    401000 Vakinaisten palkat 13 810,00 

    408900 
Palkkiot ja muut veronalaiset 
suoritukset 

  

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 13 810,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 210,00 

    412000 Eläkemaksut 2 900,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 280,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 3 390,00 

    Henkilöstökulut 17 200,00 

    430000 Postipalvelut 50,00 

    431100 Painatukset 250,00 

    431200 Ilmoitukset   

    437200 Matkakustannukset (ulkop.) 200,00 

    440000 Asiantuntijapalvelut 200,00 

    440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 600,00 

    442000 Toimintavakuutukset 100,00 

    Palvelujen ostot 1 400,00 



    456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 200,00 

    Vuokrakulut 200,00 

    464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 100,00 

    467000 Elintarvikkeet 350,00 

    467600 Keittiövälineet ja astiastot 30,00 

    473200 
Kirjat, lehdet sekä kuva- ja 
äänimateriaalit 

50,00 

    473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 100,00 

    474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 50,00 

    Ostot  tilikauden aikana 680,00 

    Aineet ja tarvikkeet 680,00 

    Toimintakulut 19 480,00 

    TOIMINTAKATE 18 480,00 

    VUOSIKATE 18 480,00 

    TILIKAUDEN TULOS 18 480,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 18 480,00 

1012100000 Tiedotus ja viestint 324500 Ilmoitustuotot 0,00 

    325000 Muut maksut ja korvaukset   

    Maksutuotot 0,00 

    Toimintatuotot 0,00 

    401000 Vakinaisten palkat 20 720,00 

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 20 720,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 320,00 

    412000 Eläkemaksut 4 350,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 410,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 5 080,00 

    Henkilöstökulut 25 800,00 

    430000 Postipalvelut 40,00 

    431150 Srk- ja tiedotuslehtien painatukset 7 000,00 

    431200 Ilmoitukset 40,00 

    433000 ICT-palvelut 1 400,00 

    437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 100,00 

    437200 Matkakustannukset (ulkop.)   

    439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 1 230,00 

    440000 Asiantuntijapalvelut 2 000,00 

    Palvelujen ostot 11 810,00 

    462000 Muut koneet ja laitteet 100,00 

    464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 200,00 

    467000 Elintarvikkeet 40,00 

    474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 20,00 

    Ostot  tilikauden aikana 360,00 

    Aineet ja tarvikkeet 360,00 

    Toimintakulut 37 970,00 



    TOIMINTAKATE 37 970,00 

    VUOSIKATE 37 970,00 

    TILIKAUDEN TULOS 37 970,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 37 970,00 

1012200000 Musiikki 324000 Henkilöstöltä perittävät ruokamaksut -110,00 

    325000 Muut maksut ja korvaukset -2 500,00 

    Maksutuotot -2 610,00 

    364000 Rahankeräys -1 000,00 

    365000 Myyjäistuotot   

    367000 Muut lahjoitustuotot -1 000,00 

    Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -2 000,00 

    Toimintatuotot -4 610,00 

    401000 Vakinaisten palkat 14 490,00 

    402000 Määräaikaisten palkat   

    408900 
Palkkiot ja muut veronalaiset 
suoritukset 

2 500,00 

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 16 990,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 220,00 

    412000 Eläkemaksut 3 040,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 290,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 3 550,00 

    Henkilöstökulut 20 540,00 

    430000 Postipalvelut 240,00 

    431100 Painatukset 150,00 

    431200 Ilmoitukset 450,00 

    433000 ICT-palvelut 550,00 

    437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 1 500,00 

    437200 Matkakustannukset (ulkop.) 1 200,00 

    437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 50,00 

    437700 Ravitsemuspalvelut, muut 1 200,00 

    438500 Kuljetuspalvelut 1 900,00 

    439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 250,00 

    439300 Työterveyshuolto 500,00 

    440000 Asiantuntijapalvelut 100,00 

    440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 1 300,00 

    440700 Tekijänoikeusmaksut 1 200,00 

    442000 Toimintavakuutukset 150,00 

    Palvelujen ostot 10 740,00 

    456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 500,00 

    458000 Muut vuokrat 200,00 

    Vuokrakulut 700,00 

    462000 Muut koneet ja laitteet 100,00 



    464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 700,00 

    467000 Elintarvikkeet 400,00 

    468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet   

    473200 
Kirjat, lehdet sekä kuva- ja 
äänimateriaalit 

640,00 

    473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 350,00 

    474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat   

    Ostot  tilikauden aikana 2 190,00 

    Aineet ja tarvikkeet 2 190,00 

    489000 Muut avustukset 1 200,00 

    Annetut avustukset 1 200,00 

    493000 Jäsenmaksut 400,00 

    Muut toimintakulut 400,00 

    Toimintakulut 35 770,00 

    TOIMINTAKATE 31 160,00 

    VUOSIKATE 31 160,00 

    TILIKAUDEN TULOS 31 160,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 31 160,00 

1012310000 Päiväkerho 319400 Kerhomaksut -800,00 

    325000 Muut maksut ja korvaukset -100,00 

    Maksutuotot -900,00 

    364000 Rahankeräys -250,00 

    Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -250,00 

    373000 
Oppisopimuskoulutus- ja muut 
koulutuskorvaukset 

  

    Tuet ja avustukset   

    Toimintatuotot -1 150,00 

    400000 Kokouspalkkiot 600,00 

    401000 Vakinaisten palkat 41 840,00 

    402000 Määräaikaisten palkat   

    407000 Tuntipalkat   

    408900 
Palkkiot ja muut veronalaiset 
suoritukset 

  

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 42 440,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 650,00 

    412000 Eläkemaksut 8 790,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 840,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 10 280,00 

    420000 Sairausvakuutuskorvaukset   

    Henkilökulujen oikaisuerät   

    Henkilöstökulut 52 720,00 

    430000 Postipalvelut 350,00 

    431200 Ilmoitukset 300,00 

    433000 ICT-palvelut 650,00 



    433500 Puhtaanapitopalvelut 75,00 

    436000 
Koneiden ja laitteiden 
kunnossapitopalvelut 

50,00 

    437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 100,00 

    437200 Matkakustannukset (ulkop.) 300,00 

    437700 Ravitsemuspalvelut, muut 100,00 

    438500 Kuljetuspalvelut 450,00 

    439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 1 504,00 

    439300 Työterveyshuolto 2 200,00 

    440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 250,00 

    442000 Toimintavakuutukset 180,00 

    447000 Muut palvelut 120,00 

    Palvelujen ostot 6 629,00 

    456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 200,00 

    458000 Muut vuokrat 300,00 

    Vuokrakulut 500,00 

    460000 Kalusteet 150,00 

    461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet 450,00 

    462000 Muut koneet ja laitteet 150,00 

    464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 200,00 

    466500 Työvälineet ja työkalut   

    467000 Elintarvikkeet 550,00 

    467600 Keittiövälineet ja astiastot 50,00 

    468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 200,00 

    472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 100,00 

    472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet 50,00 

    472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 100,00 

    473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 1 000,00 

    473200 
Kirjat, lehdet sekä kuva- ja 
äänimateriaalit 

300,00 

    473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 1 000,00 

    474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 100,00 

    Ostot  tilikauden aikana 4 400,00 

    Aineet ja tarvikkeet 4 400,00 

    493000 Jäsenmaksut 100,00 

    Muut toimintakulut 100,00 

    Toimintakulut 64 349,00 

    TOIMINTAKATE 63 199,00 

    VUOSIKATE 63 199,00 

    TILIKAUDEN TULOS 63 199,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 63 199,00 

    401000 Vakinaisten palkat 0,00 

    408200 Säännöllisen toiminnan palkkiot 0,00 

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 0,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 0,00 



    412000 Eläkemaksut 0,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 0,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 0,00 

    Henkilöstökulut 0,00 

    430000 Postipalvelut 50,00 

    431200 Ilmoitukset 150,00 

    436000 
Koneiden ja laitteiden 
kunnossapitopalvelut 

0,00 

    437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 150,00 

    437200 Matkakustannukset (ulkop.) 140,00 

    437700 Ravitsemuspalvelut, muut 100,00 

    438500 Kuljetuspalvelut 100,00 

    439100 Koulutuspalvelut, muut 400,00 

    442000 Toimintavakuutukset 200,00 

    Palvelujen ostot 1 290,00 

    460000 Kalusteet 0,00 

    461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet 50,00 

    464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 100,00 

    467000 Elintarvikkeet 300,00 

    467600 Keittiövälineet ja astiastot 15,00 

    472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 35,00 

    473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 250,00 

    473200 
Kirjat, lehdet sekä kuva- ja 
äänimateriaalit 

150,00 

    473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 400,00 

    474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat   

    Ostot  tilikauden aikana 1 300,00 

    Aineet ja tarvikkeet 1 300,00 

    493000 Jäsenmaksut 200,00 

    Muut toimintakulut 200,00 

    Toimintakulut 2 790,00 

    TOIMINTAKATE 2 790,00 

    VUOSIKATE 2 790,00 

    TILIKAUDEN TULOS 2 790,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 2 790,00 

1012330000 Varhaisnuorisotyö 318000 Leirimaksut -300,00 

    319000 Retki- ja kurssimaksut -600,00 

    324000 Henkilöstöltä perittävät ruokamaksut -100,00 

    325000 Muut maksut ja korvaukset   

    Maksutuotot -1 000,00 

    365000 Myyjäistuotot -130,00 

    Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -130,00 

    Toimintatuotot -1 130,00 

    401000 Vakinaisten palkat 11 430,00 



    402000 Määräaikaisten palkat   

    408200 Säännöllisen toiminnan palkkiot 2 500,00 

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 13 930,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 180,00 

    412000 Eläkemaksut 2 400,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 230,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 2 810,00 

    Henkilöstökulut 16 740,00 

    430000 Postipalvelut 360,00 

    431100 Painatukset 150,00 

    431200 Ilmoitukset 80,00 

    433000 ICT-palvelut 150,00 

    437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 1 000,00 

    437200 Matkakustannukset (ulkop.) 3 200,00 

    437700 Ravitsemuspalvelut, muut 1 500,00 

    438500 Kuljetuspalvelut 1 500,00 

    439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 200,00 

    439100 Koulutuspalvelut, muut 100,00 

    439300 Työterveyshuolto 550,00 

    440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 500,00 

    442000 Toimintavakuutukset 150,00 

    447000 Muut palvelut   

    Palvelujen ostot 9 440,00 

    456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 400,00 

    Vuokrakulut 400,00 

    460000 Kalusteet 80,00 

    461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet 100,00 

    462000 Muut koneet ja laitteet 200,00 

    464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 100,00 

    467000 Elintarvikkeet 1 200,00 

    468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet   

    472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 100,00 

    472900 Suojavaatteet   

    473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 900,00 

    473200 
Kirjat, lehdet sekä kuva- ja 
äänimateriaalit 

200,00 

    473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 300,00 

    474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 50,00 

    Ostot  tilikauden aikana 3 230,00 

    Aineet ja tarvikkeet 3 230,00 

    493000 Jäsenmaksut 100,00 

    Muut toimintakulut 100,00 

    Toimintakulut 29 910,00 



    TOIMINTAKATE 28 780,00 

    VUOSIKATE 28 780,00 

    TILIKAUDEN TULOS 28 780,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 28 780,00 

1012350000 Rippikoulu 318000 Leirimaksut -5 500,00 

    324000 Henkilöstöltä perittävät ruokamaksut   

    325000 Muut maksut ja korvaukset   

    Maksutuotot -5 500,00 

    Toimintatuotot -5 500,00 

    401000 Vakinaisten palkat 27 200,00 

    402000 Määräaikaisten palkat 0,00 

    408200 Säännöllisen toiminnan palkkiot 3 000,00 

    408900 
Palkkiot ja muut veronalaiset 
suoritukset 

500,00 

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 30 700,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 420,00 

    412000 Eläkemaksut 5 710,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 540,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 6 670,00 

    Henkilöstökulut 37 370,00 

    430000 Postipalvelut 50,00 

    431200 Ilmoitukset 50,00 

    433000 ICT-palvelut   

    437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 900,00 

    437200 Matkakustannukset (ulkop.) 12 000,00 

    437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 1 500,00 

    437700 Ravitsemuspalvelut, muut 15 000,00 

    438500 Kuljetuspalvelut 2 100,00 

    439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 150,00 

    440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 1 200,00 

    442000 Toimintavakuutukset 300,00 

    Palvelujen ostot 33 250,00 

    464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 100,00 

    467000 Elintarvikkeet 800,00 

    468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet   

    473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 2 300,00 

    473200 
Kirjat, lehdet sekä kuva- ja 
äänimateriaalit 

250,00 

    Ostot  tilikauden aikana 3 450,00 

    Aineet ja tarvikkeet 3 450,00 

    Toimintakulut 74 070,00 

    TOIMINTAKATE 68 570,00 

    VUOSIKATE 68 570,00 



    TILIKAUDEN TULOS 68 570,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 68 570,00 

1012360000 Nuorisotyö 325000 Muut maksut ja korvaukset   

    Maksutuotot   

    364000 Rahankeräys -200,00 

    Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -200,00 

    Toimintatuotot -200,00 

    401000 Vakinaisten palkat 19 810,00 

    402000 Määräaikaisten palkat   

    408900 
Palkkiot ja muut veronalaiset 
suoritukset 

400,00 

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 20 210,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 310,00 

    412000 Eläkemaksut 4 160,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 400,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 4 870,00 

    Henkilöstökulut 25 080,00 

    430000 Postipalvelut   

    431200 Ilmoitukset 50,00 

    433000 ICT-palvelut 250,00 

    437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 400,00 

    437200 Matkakustannukset (ulkop.) 800,00 

    437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 50,00 

    437700 Ravitsemuspalvelut, muut 600,00 

    438500 Kuljetuspalvelut 1 000,00 

    439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö   

    439300 Työterveyshuolto 200,00 

    440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 1 000,00 

    442000 Toimintavakuutukset 130,00 

    Palvelujen ostot 4 480,00 

    456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 200,00 

    Vuokrakulut 200,00 

    461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet 100,00 

    464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 60,00 

    466500 Työvälineet ja työkalut 15,00 

    467000 Elintarvikkeet 400,00 

    468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet   

    473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 350,00 

    473200 
Kirjat, lehdet sekä kuva- ja 
äänimateriaalit 

100,00 

    473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 750,00 

    Ostot  tilikauden aikana 1 775,00 

    Aineet ja tarvikkeet 1 775,00 



    Toimintakulut 31 535,00 

    TOIMINTAKATE 31 335,00 

    VUOSIKATE 31 335,00 

    TILIKAUDEN TULOS 31 335,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 31 335,00 

1012380000 Perhekerhotyö 319000 Retki- ja kurssimaksut -500,00 

    325000 Muut maksut ja korvaukset   

    Maksutuotot -500,00 

    364000 Rahankeräys -500,00 

    365000 Myyjäistuotot   

    367000 Muut lahjoitustuotot -1 500,00 

    Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -2 000,00 

    Toimintatuotot -2 500,00 

    401000 Vakinaisten palkat 23 550,00 

    402000 Määräaikaisten palkat   

    408200 Säännöllisen toiminnan palkkiot 600,00 

    408900 
Palkkiot ja muut veronalaiset 
suoritukset 

  

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 24 150,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 360,00 

    412000 Eläkemaksut 4 950,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 470,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 5 780,00 

    Henkilöstökulut 29 930,00 

    430000 Postipalvelut 400,00 

    431200 Ilmoitukset 250,00 

    433000 ICT-palvelut 60,00 

    437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 200,00 

    437200 Matkakustannukset (ulkop.) 200,00 

    437700 Ravitsemuspalvelut, muut 550,00 

    438500 Kuljetuspalvelut 550,00 

    439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö   

    440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 400,00 

    442000 Toimintavakuutukset 200,00 

    Palvelujen ostot 2 810,00 

    460000 Kalusteet 100,00 

    464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 300,00 

    467000 Elintarvikkeet 1 000,00 

    467600 Keittiövälineet ja astiastot 50,00 

    468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 50,00 

    472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 50,00 

    473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 400,00 



    473200 
Kirjat, lehdet sekä kuva- ja 
äänimateriaalit 

250,00 

    473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 800,00 

    474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 300,00 

    Ostot  tilikauden aikana 3 300,00 

    Aineet ja tarvikkeet 3 300,00 

    493000 Jäsenmaksut 100,00 

    Muut toimintakulut 100,00 

    Toimintakulut 36 140,00 

    TOIMINTAKATE 33 640,00 

    VUOSIKATE 33 640,00 

    TILIKAUDEN TULOS 33 640,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 33 640,00 

1012410000 Diakonia 317000 Ruoka- ja kahvimaksut   

    319000 Retki- ja kurssimaksut -550,00 

    325000 Muut maksut ja korvaukset   

    Maksutuotot -550,00 

    364000 Rahankeräys -12 000,00 

    365000 Myyjäistuotot   

    Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -12 000,00 

    375000 Muut tuet ja avustukset   

    Tuet ja avustukset   

    383000 Muut tuotot   

    Muut toimintatuotot   

    Toimintatuotot -12 550,00 

    400000 Kokouspalkkiot 600,00 

    401000 Vakinaisten palkat 71 860,00 

    408900 
Palkkiot ja muut veronalaiset 
suoritukset 

800,00 

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 73 260,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 1 110,00 

    412000 Eläkemaksut 15 090,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 1 440,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 17 640,00 

    420000 Sairausvakuutuskorvaukset   

    Henkilökulujen oikaisuerät   

    Henkilöstökulut 90 900,00 

    430000 Postipalvelut 1 050,00 

    431200 Ilmoitukset 500,00 

    433000 ICT-palvelut 2 330,00 

    437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 4 400,00 

    437200 Matkakustannukset (ulkop.) 400,00 

    437700 Ravitsemuspalvelut, muut 3 460,00 



    438500 Kuljetuspalvelut 2 100,00 

    439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 1 800,00 

    439100 Koulutuspalvelut, muut 100,00 

    439300 Työterveyshuolto 1 500,00 

    440000 Asiantuntijapalvelut 100,00 

    442000 Toimintavakuutukset 130,00 

    447000 Muut palvelut   

    Palvelujen ostot 17 870,00 

    456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 400,00 

    Vuokrakulut 400,00 

    462000 Muut koneet ja laitteet   

    464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 900,00 

    466500 Työvälineet ja työkalut   

    467000 Elintarvikkeet 7 300,00 

    468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet   

    472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 50,00 

    473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 200,00 

    473200 
Kirjat, lehdet sekä kuva- ja 
äänimateriaalit 

540,00 

    473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 1 200,00 

    474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 50,00 

    Ostot  tilikauden aikana 10 240,00 

    Aineet ja tarvikkeet 10 240,00 

    483000 Diakonia-avustukset 15 000,00 

    Annetut avustukset 15 000,00 

    496000 Muut kulut 400,00 

    Muut toimintakulut 400,00 

    Toimintakulut 134 810,00 

    TOIMINTAKATE 122 260,00 

    VUOSIKATE 122 260,00 

    TILIKAUDEN TULOS 122 260,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 122 260,00 

1012550000 Sielunhoito 325000 Muut maksut ja korvaukset   

    Maksutuotot   

    Toimintatuotot   

    401000 Vakinaisten palkat 10 630,00 

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 10 630,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 170,00 

    412000 Eläkemaksut 2 230,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 210,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 2 610,00 

    Henkilöstökulut 13 240,00 

    431200 Ilmoitukset   



    Palvelujen ostot   

    Toimintakulut 13 240,00 

    TOIMINTAKATE 13 240,00 

    VUOSIKATE 13 240,00 

    TILIKAUDEN TULOS 13 240,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 13 240,00 

1012600000 Lähetys 325000 Muut maksut ja korvaukset   

    Maksutuotot   

    375000 Muut tuet ja avustukset   

    Tuet ja avustukset   

    Toimintatuotot   

    400000 Kokouspalkkiot 300,00 

    401000 Vakinaisten palkat 15 650,00 

    408900 
Palkkiot ja muut veronalaiset 
suoritukset 

  

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 15 950,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 240,00 

    412000 Eläkemaksut 3 290,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 310,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 3 840,00 

    420000 Sairausvakuutuskorvaukset   

    Henkilökulujen oikaisuerät   

    Henkilöstökulut 19 790,00 

    430000 Postipalvelut 280,00 

    431200 Ilmoitukset 450,00 

    433000 ICT-palvelut 400,00 

    437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 500,00 

    437200 Matkakustannukset (ulkop.) 500,00 

    437700 Ravitsemuspalvelut, muut 100,00 

    439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 200,00 

    439100 Koulutuspalvelut, muut 100,00 

    439300 Työterveyshuolto 200,00 

    440000 Asiantuntijapalvelut   

    440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut 570,00 

    442000 Toimintavakuutukset 100,00 

    Palvelujen ostot 3 400,00 

    456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 200,00 

    Vuokrakulut 200,00 

    461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet   

    464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 50,00 

    467000 Elintarvikkeet 400,00 

    468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet   



    473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 30,00 

    473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 150,00 

    474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat   

    Ostot  tilikauden aikana 630,00 

    Aineet ja tarvikkeet 630,00 

    480000 Lähetystyö 30 000,00 

    Annetut avustukset 30 000,00 

    Toimintakulut 54 020,00 

    TOIMINTAKATE 54 020,00 

    VUOSIKATE 54 020,00 

    TILIKAUDEN TULOS 54 020,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 54 020,00 

1012700000 Kans.v.diak.ja m.toi 480500 Kansainvälinen diakonia   

    489000 Muut avustukset 1 500,00 

    Annetut avustukset 1 500,00 

    Toimintakulut 1 500,00 

    TOIMINTAKATE 1 500,00 

    VUOSIKATE 1 500,00 

    TILIKAUDEN TULOS 1 500,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 1 500,00 

1012700271 Vienan Karjalan työ 304000 Korvaukset muilta seurakunnilta -16 000,00 

    Korvaukset -16 000,00 

    367000 Muut lahjoitustuotot -4 000,00 

    Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -4 000,00 

    Toimintatuotot -20 000,00 

    401000 Vakinaisten palkat 16 090,00 

    402000 Määräaikaisten palkat 0,00 

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 16 090,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 250,00 

    412000 Eläkemaksut 3 380,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 320,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 3 950,00 

    Henkilöstökulut 20 040,00 

    430000 Postipalvelut 410,00 

    431200 Ilmoitukset 50,00 

    433000 ICT-palvelut 400,00 

    433500 Puhtaanapitopalvelut 30,00 

    435400 Vartiointi- ja hälytyspalvelut 100,00 

    436000 
Koneiden ja laitteiden 
kunnossapitopalvelut 

2 500,00 

    437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 400,00 

    437200 Matkakustannukset (ulkop.) 260,00 

    437700 Ravitsemuspalvelut, muut 100,00 



    439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 200,00 

    439300 Työterveyshuolto 300,00 

    442000 Toimintavakuutukset 200,00 

    442100 Omaisuusvakuutukset 1 000,00 

    Palvelujen ostot 5 950,00 

    456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 200,00 

    Vuokrakulut 200,00 

    461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet 200,00 

    464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 120,00 

    467000 Elintarvikkeet 280,00 

    469000 Poltto- ja voiteluaineet 1 600,00 

    472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 1 300,00 

    473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet 170,00 

    473200 
Kirjat, lehdet sekä kuva- ja 
äänimateriaalit 

200,00 

    474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 150,00 

    Ostot  tilikauden aikana 4 020,00 

    Aineet ja tarvikkeet 4 020,00 

    491500 Muut verot 400,00 

    495000 Luottotappiot   

    496000 Muut kulut 4 000,00 

    Muut toimintakulut 4 400,00 

    Toimintakulut 34 610,00 

    TOIMINTAKATE 14 610,00 

    VUOSIKATE 14 610,00 

    TILIKAUDEN TULOS 14 610,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 14 610,00 

1012900000 Muu seurakuntatyö 325000 Muut maksut ja korvaukset   

    Maksutuotot   

    Toimintatuotot   

    401000 Vakinaisten palkat 4 040,00 

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 4 040,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 60,00 

    412000 Eläkemaksut 850,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 80,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 990,00 

    Henkilöstökulut 5 030,00 

    430000 Postipalvelut 200,00 

    431100 Painatukset 100,00 

    431200 Ilmoitukset   

    439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö   

    443500 Yhteistyökorvaukset 16 000,00 

    Palvelujen ostot 16 300,00 



    464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 100,00 

    473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset 2 550,00 

    Ostot  tilikauden aikana 2 650,00 

    Aineet ja tarvikkeet 2 650,00 

    489000 Muut avustukset 11 000,00 

    Annetut avustukset 11 000,00 

    Toimintakulut 34 980,00 

    TOIMINTAKATE 34 980,00 

    VUOSIKATE 34 980,00 

    TILIKAUDEN TULOS 34 980,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 34 980,00 

     

 HAUTAUSTOIMI    

1014010000 Hautausmaahallinto 325000 Muut maksut ja korvaukset   

    Maksutuotot   

    Toimintatuotot   

    401000 Vakinaisten palkat 15 600,00 

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 15 600,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 240,00 

    412000 Eläkemaksut 3 280,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 310,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 3 830,00 

    Henkilöstökulut 19 430,00 

    430000 Postipalvelut 400,00 

    431200 Ilmoitukset 100,00 

    433000 ICT-palvelut 2 600,00 

    Palvelujen ostot 3 100,00 

    461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet   

    464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 200,00 

    Ostot  tilikauden aikana 200,00 

    Aineet ja tarvikkeet 200,00 

    Toimintakulut 22 730,00 

    TOIMINTAKATE 22 730,00 

    VUOSIKATE 22 730,00 

    TILIKAUDEN TULOS 22 730,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 22 730,00 

1014030000 Siunauskappeli 321300 Säilytystilamaksut -600,00 

    Maksutuotot -600,00 

    Toimintatuotot -600,00 

    401000 Vakinaisten palkat 3 210,00 

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 3 210,00 



    410000 Sosiaaliturvamaksut 50,00 

    412000 Eläkemaksut 680,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 60,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 790,00 

    Henkilöstökulut 4 000,00 

    433000 ICT-palvelut   

    435000 
Rakennusten rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

500,00 

    435600 
Alueiden rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

500,00 

    436000 
Koneiden ja laitteiden 
kunnossapitopalvelut 

400,00 

    442100 Omaisuusvakuutukset 510,00 

    Palvelujen ostot 1 910,00 

    464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 100,00 

    466500 Työvälineet ja työkalut 500,00 

    468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 100,00 

    470000 Lämmitys 3 000,00 

    471000 Sähkö 4 500,00 

    471300 Vesi 400,00 

    472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 400,00 

    473050 Sakraaliesineet ja -vaatteisto 2 000,00 

    474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat   

    Ostot  tilikauden aikana 11 000,00 

    Aineet ja tarvikkeet 11 000,00 

    491200 Kiinteistövero 1 200,00 

    495000 Luottotappiot   

    Muut toimintakulut 1 200,00 

    Toimintakulut 18 110,00 

    TOIMINTAKATE 17 510,00 

    VUOSIKATE 17 510,00 

    643000 
Poistot hautaustoimen pysyvistä 
vastaavista 

8 500,00 

    Suunnitelman mukaiset poistot 8 500,00 

    Poistot ja arvonalentumiset 8 500,00 

    TILIKAUDEN TULOS 26 010,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 26 010,00 

1014030001 Kuhmon hautausmaa 314900 Muut myyntituotot   

    Myyntituotot   

    321000 Haudan lunastusmaksut -9 000,00 

    323900 Haudan kunnostusmaksut -9 000,00 

    325000 Muut maksut ja korvaukset -200,00 

    Maksutuotot -18 200,00 

    371000 Palkkatuki   

    Tuet ja avustukset   

    Toimintatuotot -18 200,00 



    401000 Vakinaisten palkat 6 380,00 

    402000 Määräaikaisten palkat 54 830,00 

    407000 Tuntipalkat 3 240,00 

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 64 450,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 1 000,00 

    412000 Eläkemaksut 13 530,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 1 290,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 15 820,00 

    421000 Tapaturmakorvaukset   

    Henkilökulujen oikaisuerät   

    Henkilöstökulut 80 270,00 

    430000 Postipalvelut 0,00 

    433000 ICT-palvelut 700,00 

    435000 
Rakennusten rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

1 000,00 

    435600 
Alueiden rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

5 500,00 

    435700 Jätehuolto 4 500,00 

    436000 
Koneiden ja laitteiden 
kunnossapitopalvelut 

3 500,00 

    437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 2 500,00 

    437200 Matkakustannukset (ulkop.)   

    437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 50,00 

    439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 600,00 

    439300 Työterveyshuolto 1 500,00 

    442100 Omaisuusvakuutukset 2 500,00 

    447000 Muut palvelut 800,00 

    Palvelujen ostot 23 150,00 

    447833 Investointi viheralueiden hoitokoneet   

    447999 Investointi aktivointi   

    Investointi   

    456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 1 500,00 

    Vuokrakulut 1 500,00 

    461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet 700,00 

    462000 Muut koneet ja laitteet 1 000,00 

    464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit   

    466500 Työvälineet ja työkalut 4 000,00 

    467000 Elintarvikkeet 300,00 

    468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 800,00 

    469000 Poltto- ja voiteluaineet 5 000,00 

    471000 Sähkö 950,00 

    472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 1 000,00 

    472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet 1 800,00 

    472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet   



    472900 Suojavaatteet 500,00 

    473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset   

    474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat   

    Ostot  tilikauden aikana 16 050,00 

    Aineet ja tarvikkeet 16 050,00 

    495000 Luottotappiot   

    Muut toimintakulut   

    Toimintakulut 120 970,00 

    TOIMINTAKATE 102 770,00 

    VUOSIKATE 102 770,00 

    643000 
Poistot hautaustoimen pysyvistä 
vastaavista 

14 250,00 

    652000 Poistot koneista ja kalustosta 1 670,00 

    Suunnitelman mukaiset poistot 15 920,00 

    Poistot ja arvonalentumiset 15 920,00 

    TILIKAUDEN TULOS 118 690,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 118 690,00 

1014030002 Lentiiran hautausmaa 321000 Haudan lunastusmaksut -500,00 

    323900 Haudan kunnostusmaksut -300,00 

    325000 Muut maksut ja korvaukset   

    Maksutuotot -800,00 

    Toimintatuotot -800,00 

    401000 Vakinaisten palkat 3 160,00 

    402000 Määräaikaisten palkat 7 780,00 

    407000 Tuntipalkat   

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 10 940,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 170,00 

    412000 Eläkemaksut 2 300,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 220,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 2 690,00 

    Henkilöstökulut 13 630,00 

    435600 
Alueiden rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

1 000,00 

    435700 Jätehuolto 300,00 

    436000 
Koneiden ja laitteiden 
kunnossapitopalvelut 

50,00 

    437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 100,00 

    437200 Matkakustannukset (ulkop.)   

    442100 Omaisuusvakuutukset 20,00 

    Palvelujen ostot 1 470,00 

    462000 Muut koneet ja laitteet 500,00 

    466500 Työvälineet ja työkalut 300,00 

    469000 Poltto- ja voiteluaineet 150,00 

    471000 Sähkö 700,00 



    472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 100,00 

    472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet 200,00 

    472900 Suojavaatteet   

    Ostot  tilikauden aikana 1 950,00 

    Aineet ja tarvikkeet 1 950,00 

    Toimintakulut 17 050,00 

    TOIMINTAKATE 16 250,00 

    VUOSIKATE 16 250,00 

    643000 
Poistot hautaustoimen pysyvistä 
vastaavista 

420,00 

    Suunnitelman mukaiset poistot 420,00 

    Poistot ja arvonalentumiset 420,00 

    TILIKAUDEN TULOS 16 670,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 16 670,00 

1014040000 Varsinainen hautaust 321100 Hautauspalvelumaksut -35 000,00 

    325000 Muut maksut ja korvaukset   

    Maksutuotot -35 000,00 

    Toimintatuotot -35 000,00 

    401000 Vakinaisten palkat 25 600,00 

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 25 600,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 400,00 

    412000 Eläkemaksut 5 380,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 510,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 6 290,00 

    420000 Sairausvakuutuskorvaukset   

    Henkilökulujen oikaisuerät   

    Henkilöstökulut 31 890,00 

    435600 
Alueiden rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

  

    440000 Asiantuntijapalvelut   

    Palvelujen ostot   

    466500 Työvälineet ja työkalut 0,00 

    Ostot  tilikauden aikana 0,00 

    Aineet ja tarvikkeet 0,00 

    495000 Luottotappiot   

    Muut toimintakulut   

    Toimintakulut 31 890,00 

    TOIMINTAKATE -3 110,00 

    VUOSIKATE -3 110,00 

    TILIKAUDEN TULOS -3 110,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -3 110,00 

     

 KIINTEISTÖTOIMI    



1015020000 Kuhmon kirkko 325000 Muut maksut ja korvaukset   

    Maksutuotot   

    353000 Vuokrat seurakuntatilojen käytöstä -4 000,00 

    Vuokratuotot -4 000,00 

    Toimintatuotot -4 000,00 

    401000 Vakinaisten palkat 29 950,00 

    402000 Määräaikaisten palkat 6 480,00 

    407000 Tuntipalkat   

    408900 
Palkkiot ja muut veronalaiset 
suoritukset 

500,00 

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 36 930,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 570,00 

    412000 Eläkemaksut 7 650,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 730,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 8 950,00 

    Henkilöstökulut 45 880,00 

    430000 Postipalvelut 50,00 

    431100 Painatukset 150,00 

    433000 ICT-palvelut 7 000,00 

    433500 Puhtaanapitopalvelut 2 500,00 

    435000 
Rakennusten rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

5 000,00 

    435400 Vartiointi- ja hälytyspalvelut   

    435600 
Alueiden rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

4 000,00 

    435700 Jätehuolto 150,00 

    436000 
Koneiden ja laitteiden 
kunnossapitopalvelut 

2 000,00 

    442100 Omaisuusvakuutukset 5 200,00 

    Palvelujen ostot 26 050,00 

    460000 Kalusteet 500,00 

    462000 Muut koneet ja laitteet 2 000,00 

    464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 100,00 

    466500 Työvälineet ja työkalut 200,00 

    467000 Elintarvikkeet 200,00 

    467600 Keittiövälineet ja astiastot 100,00 

    468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 200,00 

    469000 Poltto- ja voiteluaineet 200,00 

    471000 Sähkö 25 400,00 

    471300 Vesi 600,00 

    472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 700,00 

    472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet 200,00 

    472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 3 000,00 

    472900 Suojavaatteet   

    473050 Sakraaliesineet ja -vaatteisto 500,00 



    474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat   

    Ostot  tilikauden aikana 33 900,00 

    Aineet ja tarvikkeet 33 900,00 

    491200 Kiinteistövero 6 100,00 

    Muut toimintakulut 6 100,00 

    Toimintakulut 111 930,00 

    TOIMINTAKATE 107 930,00 

    VUOSIKATE 107 930,00 

    646000 Poistot rakennuksista 33 100,00 

    649000 Poistot kiinteistä rakenteista ja laitteista 16 600,00 

    Suunnitelman mukaiset poistot 49 700,00 

    Poistot ja arvonalentumiset 49 700,00 

    TILIKAUDEN TULOS 157 630,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 157 630,00 

1015020001 Lentiiran kirkko 312900 Kortti-, adressi- ja merkkituotot   

    Myyntituotot   

    325000 Muut maksut ja korvaukset -400,00 

    Maksutuotot -400,00 

    330000 Asuin- ja muiden huoneistojen vuokrat -5 000,00 

    353000 Vuokrat seurakuntatilojen käytöstä -500,00 

    Vuokratuotot -5 500,00 

    Toimintatuotot -5 900,00 

    401000 Vakinaisten palkat 3 160,00 

    407000 Tuntipalkat 4 540,00 

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 7 700,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 120,00 

    412000 Eläkemaksut 1 620,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 150,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 1 890,00 

    Henkilöstökulut 9 590,00 

    433000 ICT-palvelut 750,00 

    433500 Puhtaanapitopalvelut 100,00 

    435000 
Rakennusten rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

2 000,00 

    435320 Sähköhuollot 1 000,00 

    435400 Vartiointi- ja hälytyspalvelut 200,00 

    435600 
Alueiden rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

2 000,00 

    435700 Jätehuolto 1 500,00 

    436000 
Koneiden ja laitteiden 
kunnossapitopalvelut 

1 000,00 

    439300 Työterveyshuolto 200,00 

    442100 Omaisuusvakuutukset 1 700,00 

    Palvelujen ostot 10 450,00 



    447718 Investointi IV-työt   

    447830 Investointi muut koneet   

    447999 Investointi aktivointi   

    Investointi   

    461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet   

    464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 50,00 

    466500 Työvälineet ja työkalut 300,00 

    467000 Elintarvikkeet 50,00 

    467600 Keittiövälineet ja astiastot 100,00 

    468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 200,00 

    469000 Poltto- ja voiteluaineet 100,00 

    471000 Sähkö 15 000,00 

    471300 Vesi 500,00 

    472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 700,00 

    472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet 100,00 

    472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 300,00 

    474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat   

    Ostot  tilikauden aikana 17 400,00 

    Aineet ja tarvikkeet 17 400,00 

    491200 Kiinteistövero 6 000,00 

    Muut toimintakulut 6 000,00 

    Toimintakulut 43 440,00 

    TOIMINTAKATE 37 540,00 

    VUOSIKATE 37 540,00 

    646000 Poistot rakennuksista 18 110,00 

    649000 Poistot kiinteistä rakenteista ja laitteista 4 050,00 

    652000 Poistot koneista ja kalustosta 3 550,00 

    Suunnitelman mukaiset poistot 25 710,00 

    Poistot ja arvonalentumiset 25 710,00 

    TILIKAUDEN TULOS 63 250,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 63 250,00 

1015040000 Siunauskappeli 353000 Vuokrat seurakuntatilojen käytöstä -1 000,00 

    Vuokratuotot -1 000,00 

    Toimintatuotot -1 000,00 

    433000 ICT-palvelut 50,00 

    435000 
Rakennusten rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

500,00 

    436000 
Koneiden ja laitteiden 
kunnossapitopalvelut 

400,00 

    442100 Omaisuusvakuutukset 540,00 

    Palvelujen ostot 1 490,00 

    468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 100,00 

    470000 Lämmitys 3 000,00 

    471000 Sähkö 4 650,00 

    471300 Vesi 400,00 

    472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 100,00 



    472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 300,00 

    472900 Suojavaatteet   

    473200 
Kirjat, lehdet sekä kuva- ja 
äänimateriaalit 

  

    Ostot  tilikauden aikana 8 550,00 

    Aineet ja tarvikkeet 8 550,00 

    491200 Kiinteistövero 1 200,00 

    495000 Luottotappiot   

    Muut toimintakulut 1 200,00 

    Toimintakulut 11 240,00 

    TOIMINTAKATE 10 240,00 

    VUOSIKATE 10 240,00 

    646000 Poistot rakennuksista 8 500,00 

    649000 Poistot kiinteistä rakenteista ja laitteista 580,00 

    Suunnitelman mukaiset poistot 9 080,00 

    Poistot ja arvonalentumiset 9 080,00 

    TILIKAUDEN TULOS 19 320,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 19 320,00 

1015060000 Kuhmon seurakuntak 314900 Muut myyntituotot   

    Myyntituotot   

    325000 Muut maksut ja korvaukset -500,00 

    Maksutuotot -500,00 

    353000 Vuokrat seurakuntatilojen käytöstä -1 500,00 

    Vuokratuotot -1 500,00 

    Toimintatuotot -2 000,00 

    401000 Vakinaisten palkat 22 550,00 

    402000 Määräaikaisten palkat 3 240,00 

    407000 Tuntipalkat   

    408900 
Palkkiot ja muut veronalaiset 
suoritukset 

  

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 25 790,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 400,00 

    412000 Eläkemaksut 5 420,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 510,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 6 330,00 

    420000 Sairausvakuutuskorvaukset   

    Henkilökulujen oikaisuerät   

    Henkilöstökulut 32 120,00 

    433000 ICT-palvelut 1 000,00 

    433500 Puhtaanapitopalvelut 6 500,00 

    435000 
Rakennusten rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

2 000,00 

    435310 Muu talotekniikka 2 000,00 

    435600 
Alueiden rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

2 500,00 



    435700 Jätehuolto 1 800,00 

    436000 
Koneiden ja laitteiden 
kunnossapitopalvelut 

1 000,00 

    437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 100,00 

    439300 Työterveyshuolto 300,00 

    442000 Toimintavakuutukset 100,00 

    442100 Omaisuusvakuutukset 900,00 

    447000 Muut palvelut   

    Palvelujen ostot 18 200,00 

    456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 300,00 

    458000 Muut vuokrat 700,00 

    Vuokrakulut 1 000,00 

    460000 Kalusteet 300,00 

    461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet 200,00 

    462000 Muut koneet ja laitteet 5 000,00 

    464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit   

    466500 Työvälineet ja työkalut 100,00 

    467000 Elintarvikkeet 300,00 

    467600 Keittiövälineet ja astiastot 500,00 

    468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 1 000,00 

    469000 Poltto- ja voiteluaineet 200,00 

    470000 Lämmitys 20 000,00 

    471000 Sähkö 12 000,00 

    471300 Vesi 700,00 

    472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 900,00 

    472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet 300,00 

    472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet 200,00 

    473200 
Kirjat, lehdet sekä kuva- ja 
äänimateriaalit 

  

    473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset   

    474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 200,00 

    Ostot  tilikauden aikana 41 900,00 

    Aineet ja tarvikkeet 41 900,00 

    491200 Kiinteistövero 11 900,00 

    495000 Luottotappiot   

    Muut toimintakulut 11 900,00 

    Toimintakulut 105 120,00 

    TOIMINTAKATE 103 120,00 

    VUOSIKATE 103 120,00 

    646000 Poistot rakennuksista 54 500,00 

    652000 Poistot koneista ja kalustosta 0,00 

    Suunnitelman mukaiset poistot 54 500,00 

    Poistot ja arvonalentumiset 54 500,00 

    TILIKAUDEN TULOS 157 620,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 157 620,00 

1015060001 Karhunpesän srk-koti 325000 Muut maksut ja korvaukset   



    Maksutuotot   

    Toimintatuotot   

    401000 Vakinaisten palkat 3 170,00 

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 3 170,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 50,00 

    412000 Eläkemaksut 670,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 60,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 780,00 

    Henkilöstökulut 3 950,00 

    435000 
Rakennusten rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

1 000,00 

    435600 
Alueiden rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

1 000,00 

    436000 
Koneiden ja laitteiden 
kunnossapitopalvelut 

100,00 

    442100 Omaisuusvakuutukset 10,00 

    Palvelujen ostot 2 110,00 

    458000 Muut vuokrat   

    458150 Toimitilahuoneistojen hoitovastikkee 4 600,00 

    Vuokrakulut 4 600,00 

    460000 Kalusteet 100,00 

    462000 Muut koneet ja laitteet   

    467600 Keittiövälineet ja astiastot 50,00 

    468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 100,00 

    471000 Sähkö 700,00 

    471300 Vesi 200,00 

    472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 600,00 

    472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet 100,00 

    Ostot  tilikauden aikana 1 850,00 

    Aineet ja tarvikkeet 1 850,00 

    Toimintakulut 12 510,00 

    TOIMINTAKATE 12 510,00 

    VUOSIKATE 12 510,00 

    649000 Poistot kiinteistä rakenteista ja laitteista 2 000,00 

    Suunnitelman mukaiset poistot 2 000,00 

    Poistot ja arvonalentumiset 2 000,00 

    TILIKAUDEN TULOS 14 510,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 14 510,00 

1015060003 Ikolan pappila 314900 Muut myyntituotot   

    Myyntituotot   

    325000 Muut maksut ja korvaukset   

    Maksutuotot   

    330000 Asuin- ja muiden huoneistojen vuokrat   

    353000 Vuokrat seurakuntatilojen käytöstä   



    Vuokratuotot   

    375500 Investointien rahoitusosuudet   

    375600 
Investointien rahoitusosuuksien 
aktivointi 

  

    Tuet ja avustukset   

    381000 
Vakuutuskorvaukset omaisuus- ja 
toimintavakuutuksi 

  

    Muut toimintatuotot   

    Toimintatuotot   

    401000 Vakinaisten palkat 3 170,00 

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 3 170,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 50,00 

    412000 Eläkemaksut 670,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 60,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 780,00 

    Henkilöstökulut 3 950,00 

    433000 ICT-palvelut 350,00 

    435000 
Rakennusten rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

1 000,00 

    435600 
Alueiden rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

500,00 

    435700 Jätehuolto 1 500,00 

    442000 Toimintavakuutukset 100,00 

    442100 Omaisuusvakuutukset 300,00 

    Palvelujen ostot 3 750,00 

    461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet 550,00 

    466500 Työvälineet ja työkalut 1 000,00 

    468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 600,00 

    469000 Poltto- ja voiteluaineet   

    470000 Lämmitys 5 000,00 

    471000 Sähkö 2 400,00 

    471300 Vesi 500,00 

    472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 500,00 

    472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet 100,00 

    474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat   

    Ostot  tilikauden aikana 10 650,00 

    Aineet ja tarvikkeet 10 650,00 

    491200 Kiinteistövero 1 600,00 

    Muut toimintakulut 1 600,00 

    Toimintakulut 19 950,00 

    TOIMINTAKATE 19 950,00 

    VUOSIKATE 19 950,00 

    646000 Poistot rakennuksista 27 500,00 

    Suunnitelman mukaiset poistot 27 500,00 

    Poistot ja arvonalentumiset 27 500,00 



    TILIKAUDEN TULOS 47 450,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 47 450,00 

1015070000 Asunto-osakkeet 330000 Asuin- ja muiden huoneistojen vuokrat -30 000,00 

    Vuokratuotot -30 000,00 

    Toimintatuotot -30 000,00 

    435000 
Rakennusten rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

2 000,00 

    436000 
Koneiden ja laitteiden 
kunnossapitopalvelut 

500,00 

    Palvelujen ostot 2 500,00 

    458100 Vastikkeet   

    458140 Asuinhuoneistojen hoitovastikkeet 19 000,00 

    Vuokrakulut 19 000,00 

    462000 Muut koneet ja laitteet 500,00 

    471000 Sähkö 500,00 

    471300 Vesi 0,00 

    472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 500,00 

    Ostot  tilikauden aikana 1 500,00 

    Aineet ja tarvikkeet 1 500,00 

    Toimintakulut 23 000,00 

    TOIMINTAKATE -7 000,00 

    VUOSIKATE -7 000,00 

    TILIKAUDEN TULOS -7 000,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -7 000,00 

1015070001 Asuintalot 325000 Muut maksut ja korvaukset -160,00 

    Maksutuotot -160,00 

    330000 Asuin- ja muiden huoneistojen vuokrat -10 000,00 

    Vuokratuotot -10 000,00 

    Toimintatuotot -10 160,00 

    401000 Vakinaisten palkat 3 170,00 

    409800 Jaksotetut palkat   

    Palkat ja palkkiot 3 170,00 

    410000 Sosiaaliturvamaksut 50,00 

    412000 Eläkemaksut 670,00 

    414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 60,00 

    415000 Jaksotetut sosiaalimaksut   

    415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut   

    Henkilösivukulut 780,00 

    Henkilöstökulut 3 950,00 

    435000 
Rakennusten rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

500,00 

    435600 
Alueiden rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

200,00 

    435700 Jätehuolto   

    442100 Omaisuusvakuutukset 220,00 

    Palvelujen ostot 920,00 

    467000 Elintarvikkeet   

    468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 100,00 



    470000 Lämmitys 3 500,00 

    471000 Sähkö 2 000,00 

    Ostot  tilikauden aikana 5 600,00 

    Aineet ja tarvikkeet 5 600,00 

    491200 Kiinteistövero 1 410,00 

    Muut toimintakulut 1 410,00 

    Toimintakulut 11 880,00 

    TOIMINTAKATE 1 720,00 

    VUOSIKATE 1 720,00 

    646000 Poistot rakennuksista 6 000,00 

    649000 Poistot kiinteistä rakenteista ja laitteista 0,00 

    Suunnitelman mukaiset poistot 6 000,00 

    Poistot ja arvonalentumiset 6 000,00 

    TILIKAUDEN TULOS 7 720,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 7 720,00 

1015100000 Maa- ja metsätalous 345000 Kiinteistöjen vuokrat   

    Vuokratuotot   

    360000 Puun myyntituotot -100 000,00 

    361000 Muut metsätalouden tuotot 0,00 

    Metsätalouden tuotot -100 000,00 

    383500 Käyttöomaisuuden myynnin selvittelytili   

    Muut toimintatuotot   

    Toimintatuotot -100 000,00 

    436200 Metsänhoitokulut 3 000,00 

    436300 Puutavaran myyntikulut 2 000,00 

    442100 Omaisuusvakuutukset 1 850,00 

    Palvelujen ostot 6 850,00 

    491000 Maksettavat verot 4 000,00 

    493000 Jäsenmaksut   

    Muut toimintakulut 4 000,00 

    Toimintakulut 10 850,00 

    TOIMINTAKATE -89 150,00 

    VUOSIKATE -89 150,00 

    TILIKAUDEN TULOS -89 150,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -89 150,00 

1015110000 Muu kiinteistötoimi 345000 Kiinteistöjen vuokrat -167 500,00 

    Vuokratuotot -167 500,00 

    383000 Muut tuotot   

    383500 Käyttöomaisuuden myynnin selvittelytili   

    Muut toimintatuotot   

    Toimintatuotot -167 500,00 

    435600 
Alueiden rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

  

    440000 Asiantuntijapalvelut 500,00 

    Palvelujen ostot 500,00 

    491000 Maksettavat verot 10 400,00 



    491200 Kiinteistövero 20 300,00 

    Muut toimintakulut 30 700,00 

    Toimintakulut 31 200,00 

    TOIMINTAKATE -136 300,00 

    VUOSIKATE -136 300,00 

    TILIKAUDEN TULOS -136 300,00 

    TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -136 300,00 

 
  



 

TULOSLASKELMAOSA 
 
Tuloslaskelma virallinen tiliryhmätasolla, ei sisällä sisäisiä eriä eikä vyörytyksiä, € 
 
 

  Edellinen TP 
2020 

TA  
2021 

TA 
2022 

TS1  
2023 

TS2  
2024 

Toimintatuotot -414 899,53 -429 940,00 -430 300,00 -430 300,00 -430 300,00 

Korvaukset -16 266,00 -15 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 

Myyntituotot -1 089,40         

Maksutuotot -69 841,16 -61 560,00 -69 220,00 -69 220,00 -69 220,00 

Vuokratuotot -222 835,62 -225 600,00 -219 500,00 -219 500,00 -219 500,00 

Metsätalouden tuotot -23 998,83 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -35 170,88 -21 580,00 -21 580,00 -21 580,00 -21 580,00 

Tuet ja avustukset -24 478,15 -6 200,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 

Muut toimintatuotot -21 219,49         

Toimintakulut 1 614 703,36 1 677 130,00 1 701 739,00 1 694 689,00 1 694 689,00 

Henkilöstökulut 895 913,91 958 985,00 969 355,00 968 305,00 968 305,00 

Palkat ja palkkiot 737 305,84 771 660,00 784 500,00 783 500,00 783 500,00 

Henkilösivukulut 172 056,68 187 325,00 184 855,00 184 805,00 184 805,00 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -13 448,61         

Palvelujen ostot 243 949,19 360 885,00 358 959,00 353 459,00 353 459,00 

Vuokrakulut 33 317,06 35 730,00 33 900,00 33 900,00 33 900,00 

Aineet ja tarvikkeet 183 204,27 193 600,00 209 315,00 208 815,00 208 815,00 

Ostot tilikauden aikana 183 204,27 193 600,00 209 315,00 208 815,00 208 815,00 

Annetut avustukset 83 922,24 55 900,00 58 700,00 58 700,00 58 700,00 

Muut toimintakulut 174 396,69 72 030,00 71 510,00 71 510,00 71 510,00 

TOIMINTAKATE 1 199 803,83 1 247 190,00 1 271 439,00 1 264 389,00 1 264 389,00 

Kirkollisverotulot -1 480 220,93 -1 470 000,00 -1 468 000,00 -1 459 000,00 -1 448 000,00 

Valtionrahoitus -160 896,00 -162 000,00 -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 

Verotuskulut 24 309,89 24 800,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 

Kirkon rahastomaksut 145 119,48 130 370,00 130 220,00 130 220,00 130 220,00 

Toiminta-avustukset -5 347,00         

Rahoitustuotot- ja kulut 3 275,26 7 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Korkotuotot -232,31 0,00       

Korkokulut 3 507,57 7 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

VUOSIKATE -273 955,47 -222 640,00 -200 341,00 -198 391,00 -187 391,00 

Poistot ja arvonalentumiset 183 611,26 227 275,00 200 990,00 200 990,00 200 990,00 

Suunnitelman mukaiset poistot 183 611,26 227 275,00 200 990,00 200 990,00 200 990,00 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00         

Tuotot -71 948,64         

Kulut 71 948,64         

TILIKAUDEN TULOS -90 344,21 4 635,00 649,00 2 599,00 13 599,00 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -90 344,21 4 635,00 649,00 2 599,00 13 599,00 

 
 
 



 
 Tuloslaskelma tilitasolla, mukana sisäiset erät ja vyörytykset, € 
 

Pääkirjatili   
TP 
2020 

TA 
2021 

TA  
2022 

TS2  
2023 

TS3  
2024 

304000 
Korvaukset muilta 
seurakunnilta 

-16 266,00 -15 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 

Korvaukset -16 266,00 -15 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 

312900 
Kortti-, adressi- ja 
merkkituotot 

-564,40         

314900 Muut myyntituotot -525,00         

Myyntituotot -1 089,40         

315000 Virkatodistustuotot -6 912,10 -6 000,00 0,00     

317000 Ruoka- ja kahvimaksut -290,50 0,00       

318000 Leirimaksut -3 800,00 -4 300,00 -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 

319000 Retki- ja kurssimaksut   -2 950,00 -1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 

319400 Kerhomaksut -527,50 -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 

321000 Haudan lunastusmaksut -10 469,91 -8 400,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 

321100 Hautauspalvelumaksut -34 275,00 -25 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 

321300 Säilytystilamaksut -500,00 -500,00 -600,00 -600,00 -600,00 

323900 Haudan kunnostusmaksut -9 675,00 -7 400,00 -9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 

324000 
Henkilöstöltä perittävät 
ruokamaksut 

-224,40 -210,00 -210,00 -210,00 -210,00 

324500 Ilmoitustuotot   -200,00 0,00     

325000 Muut maksut ja korvaukset -3 166,75 -5 800,00 -5 760,00 -5 760,00 -5 760,00 

Maksutuotot -69 841,16 -61 560,00 -69 220,00 -69 220,00 -69 220,00 

330000 
Asuin- ja muiden 
huoneistojen vuokrat 

-53 106,80 -53 500,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 

345000 Kiinteistöjen vuokrat -167 361,01 -165 000,00 -167 500,00 -167 500,00 -167 500,00 

353000 
Vuokrat seurakuntatilojen 
käytöstä 

-2 367,81 -7 100,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 

Vuokratuotot -222 835,62 -225 600,00 -219 500,00 -219 500,00 -219 500,00 

360000 Puun myyntituotot -23 012,90 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 

361000 Muut metsätalouden tuotot -985,93 0,00 0,00     

Metsätalouden tuotot -23 998,83 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 

362000 Jumalanpalveluskolehdit -1 493,78         

363000 Muut kolehdit -208,10         

364000 Rahankeräys -1 297,05 -14 950,00 -14 950,00 -14 950,00 -14 950,00 

365000 Myyjäistuotot -8 780,75 -130,00 -130,00 -130,00 -130,00 

366500 
Testamentit ilman 
käyttötarkoitusta 

-100,00         

367000 Muut lahjoitustuotot -11 268,13 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 

368100 
Yhteisvastuukeräyksen 
muut tuotot 

-5 267,13         

368200 
Yhteisvastuukeräyksen 
myyjäiset 

-323,20         

368300 
Yhteisvastuukeräyksen 
kolehdit 

-704,30         

369000 
Erityiskatteisten rahastojen 
nettokulun siirto 

-5 728,44         

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -35 170,88 -21 580,00 -21 580,00 -21 580,00 -21 580,00 

371000 Palkkatuki -5 605,93         

372000 
Korvaus 
työterveyshuollosta 

-5 490,00 -6 200,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 

373000 
Oppisopimuskoulutus- ja 
muut koulutuskorvaukset 

-600,00         



375000 Muut tuet ja avustukset -12 782,22         

375500 
Investointien 
rahoitusosuudet 

-450,00         

375600 
Investointien 
rahoitusosuuksien aktivointi 

450,00         

Tuet ja avustukset -24 478,15 -6 200,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 

381000 
Vakuutuskorvaukset 
omaisuus- ja 
toimintavakuutuksi 

-943,15         

381100 Perintätuotot -220,00         

382000 
Myyntivoitot pysyvistä 
vastaavista 

-2,00         

383000 Muut tuotot -20 054,34         

Muut toimintatuotot -21 219,49         

394100 Sis. vuokrat -429 010,52 -417 975,00 -440 480,00 -440 480,00 -440 480,00 

Sisäiset tuotot -429 010,52 -417 975,00 -440 480,00 -440 480,00 -440 480,00 

Toimintatuotot -843 910,05 -847 915,00 -870 780,00 -870 780,00 -870 780,00 

400000 Kokouspalkkiot 6 268,24 8 050,00 9 650,00 8 650,00 8 650,00 

401000 Vakinaisten palkat 540 460,78 638 460,00 672 140,00 672 140,00 672 140,00 

402000 Määräaikaisten palkat 162 475,10 95 710,00 72 330,00 72 330,00 72 330,00 

407000 Tuntipalkat 8 208,20 6 540,00 7 780,00 7 780,00 7 780,00 

408200 
Säännöllisen toiminnan 
palkkiot 

4 650,00 6 400,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 

408900 
Palkkiot ja muut 
veronalaiset suoritukset 

12 547,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 

409800 Jaksotetut palkat 2 696,52         

Palkat ja palkkiot 737 305,84 771 660,00 784 500,00 783 500,00 783 500,00 

410000 Sosiaaliturvamaksut 9 415,94 11 695,00 11 675,00 11 665,00 11 665,00 

412000 Eläkemaksut 149 394,70 160 410,00 158 160,00 158 120,00 158 120,00 

414000 
Muut 
sosiaalivakuutusmaksut 

11 597,80 15 220,00 15 020,00 15 020,00 15 020,00 

415000 Jaksotetut sosiaalimaksut 755,34         

415100 
Jaksotetut 
eläkevakuutusmaksut 

892,90         

Henkilösivukulut 172 056,68 187 325,00 184 855,00 184 805,00 184 805,00 

420000 Sairausvakuutuskorvaukset -10 730,27         

421000 Tapaturmakorvaukset -3 082,75         

424000 
Muut henkilöstökulujen 
oikaisut 

364,41         

Henkilökulujen oikaisuerät -13 448,61         

Henkilöstökulut 895 913,91 958 985,00 969 355,00 968 305,00 968 305,00 

430000 Postipalvelut 9 379,71 12 620,00 14 230,00 10 730,00 10 730,00 

431100 Painatukset 162,00 2 100,00 2 750,00 1 750,00 1 750,00 

431150 
Srk- ja tiedotuslehtien 
painatukset 

4 563,20 8 490,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 

431200 Ilmoitukset 4 808,02 3 390,00 3 930,00 2 930,00 2 930,00 

432100 Rahoitus- ja pankkipalvelut 3 336,08 4 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 

433000 ICT-palvelut 44 499,75 47 290,00 50 590,00 50 590,00 50 590,00 

433500 Puhtaanapitopalvelut 9 372,06 8 780,00 9 255,00 9 255,00 9 255,00 

435000 
Rakennusten rakentamis- 
ja kunnossapitopalvelut 

18 130,86 16 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 

435310 Muu talotekniikka 1 223,94 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

435320 Sähköhuollot   1 500,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

435400 Vartiointi- ja hälytyspalvelut 1 298,60 300,00 300,00 300,00 300,00 



435600 
Alueiden rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

22 645,50 14 700,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 

435700 Jätehuolto 7 774,55 8 050,00 9 750,00 9 750,00 9 750,00 

436000 
Koneiden ja laitteiden 
kunnossapitopalvelut 

7 808,29 11 650,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 

436200 Metsänhoitokulut 229,18 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

436300 Puutavaran myyntikulut   1 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

437000 
Matkakustannukset (oma 
henkilöstö) 

7 619,90 20 250,00 17 900,00 17 900,00 17 900,00 

437200 Matkakustannukset (ulkop.) 15 343,66 23 200,00 25 600,00 25 600,00 25 600,00 

437600 
Ravitsemuspalvelut, 
henkilöstö 

1 086,76 5 950,00 5 950,00 5 950,00 5 950,00 

437700 Ravitsemuspalvelut, muut 13 497,23 26 190,00 25 110,00 25 110,00 25 110,00 

438500 Kuljetuspalvelut 675,00 13 750,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 

439000 
Koulutuspalvelut, 
henkilöstö 

2 098,03 9 885,00 11 384,00 11 384,00 11 384,00 

439100 Koulutuspalvelut, muut   2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 

439300 Työterveyshuolto 9 667,54 11 750,00 12 250,00 12 250,00 12 250,00 

440000 Asiantuntijapalvelut 6 316,70 35 500,00 31 500,00 31 500,00 31 500,00 

440500 
Retki-, musiikki- ja 
ohjelmapalvelut 

3 495,75 6 800,00 7 420,00 7 420,00 7 420,00 

440700 Tekijänoikeusmaksut 1 084,00 1 200,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 

442000 Toimintavakuutukset 1 989,27 2 420,00 2 420,00 2 420,00 2 420,00 

442100 Omaisuusvakuutukset 14 730,29 16 000,00 16 650,00 16 650,00 16 650,00 

443500 Yhteistyökorvaukset 14 635,30 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 

446500 Palvelukeskusmaksut Kipa 13 855,94 22 000,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 

447000 Muut palvelut 2 622,08 1 420,00 1 420,00 1 420,00 1 420,00 

Palvelujen ostot 243 949,19 360 885,00 358 959,00 353 459,00 353 459,00 

456000 
Koneiden ja laitteiden 
vuokrat 

8 734,50 10 380,00 9 050,00 9 050,00 9 050,00 

458000 Muut vuokrat 848,12 1 350,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 

458100 Vastikkeet 1 472,87         

458140 
Asuinhuoneistojen 
hoitovastikkeet 

18 136,79 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 

458150 
Toimitilahuoneistojen 
hoitovastikkee 

4 124,78 5 000,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 

Vuokrakulut 33 317,06 35 730,00 33 900,00 33 900,00 33 900,00 

459100 Sis. vuokrat 429 010,52 417 975,00 440 480,00 440 480,00 440 480,00 

Sisäiset vuokrakulut 429 010,52 417 975,00 440 480,00 440 480,00 440 480,00 

460000 Kalusteet 1 205,39 4 200,00 2 230,00 2 230,00 2 230,00 

461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet 3 321,63 2 450,00 3 050,00 3 050,00 3 050,00 

462000 Muut koneet ja laitteet 6 186,67 5 950,00 9 750,00 9 750,00 9 750,00 

464000 
Toimistotarvikkeet ja -
materiaalit 

4 478,71 7 080,00 6 140,00 6 040,00 6 040,00 

466500 Työvälineet ja työkalut 1 589,77 3 715,00 6 515,00 6 515,00 6 515,00 

467000 Elintarvikkeet 5 963,93 16 120,00 16 970,00 16 570,00 16 570,00 

467600 Keittiövälineet ja astiastot 69,25 1 035,00 975,00 975,00 975,00 

468000 
Puhdistusaineet ja -
tarvikkeet 

4 005,70 5 150,00 4 450,00 4 450,00 4 450,00 

469000 Poltto- ja voiteluaineet 4 033,72 8 100,00 7 250,00 7 250,00 7 250,00 

470000 Lämmitys 33 090,88 33 300,00 34 500,00 34 500,00 34 500,00 

471000 Sähkö 75 552,97 56 850,00 68 800,00 68 800,00 68 800,00 

471300 Vesi 3 148,04 3 450,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 



472000 
Rakennus-, korjaus- ja 
huoltotarvikkeet 

1 233,80 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 

472500 
Puutarhatarvikkeet ja -
aineet 

1 781,48 1 950,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00 

472600 
Kukat, kynttilät ja 
ehtoollistarvikkeet 

3 579,19 5 580,00 5 565,00 5 565,00 5 565,00 

472900 Suojavaatteet 1 756,35 500,00 500,00 500,00 500,00 

473050 
Sakraaliesineet ja -
vaatteisto 

  2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 

473100 
Opetusvälineet ja 
kerhotarvikkeet 

4 966,91 6 900,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 

473200 
Kirjat, lehdet sekä kuva- ja 
äänimateriaalit 

5 986,08 8 000,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 

473800 
Lahjaesineet ja 
huomionosoitukset 

18 465,06 13 150,00 12 850,00 12 850,00 12 850,00 

474000 
Muut aineet, tarvikkeet ja 
tavarat 

2 788,74 1 020,00 920,00 920,00 920,00 

Ostot  tilikauden aikana 183 204,27 193 600,00 209 315,00 208 815,00 208 815,00 

Aineet ja tarvikkeet 183 204,27 193 600,00 209 315,00 208 815,00 208 815,00 

480000 Lähetystyö 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

480500 Kansainvälinen diakonia 5 390,00         

483000 Diakonia-avustukset 20 821,49 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

486000 
Lähetetyt 
yhteisvastuukeräyksen 
tuotot 

6 122,27         

489000 Muut avustukset 21 588,48 10 900,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 

Annetut avustukset 83 922,24 55 900,00 58 700,00 58 700,00 58 700,00 

491000 Maksettavat verot 9 577,88 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 

491200 Kiinteistövero 49 698,89 50 230,00 49 710,00 49 710,00 49 710,00 

491500 Muut verot 124,80 400,00 400,00 400,00 400,00 

492000 
Pysyvien vastaavien 
myyntitappiot 

101 006,95         

493000 Jäsenmaksut 946,98 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 

494000 
Erityiskatteisten rahastojen 
nettotuoton siirto 

9 815,86         

495000 Luottotappiot 3 126,28         

496000 Muut kulut 99,05 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 

Muut toimintakulut 174 396,69 72 030,00 71 510,00 71 510,00 71 510,00 

Toimintakulut 2 043 713,88 2 095 105,00 2 142 219,00 2 135 169,00 2 135 169,00 

TOIMINTAKATE 1 199 803,83 1 247 190,00 1 271 439,00 1 264 389,00 1 264 389,00 

500000 Kirkollisverotulo -1 480 220,93 -1 470 000,00 -1 468 000,00 -1 459 000,00 -1 448 000,00 

Kirkollisverotulot -1 480 220,93 -1 470 000,00 -1 468 000,00 -1 459 000,00 -1 448 000,00 

511000 Valtionrahoitus -160 896,00 -162 000,00 -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 

Valtionrahoitus -160 896,00 -162 000,00 -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 

520000 Osuus  verotuskuluista 24 309,89 24 800,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 

Verotuskulut 24 309,89 24 800,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 

530000 
Kirkon 
keskusrahastomaksu 

56 900,33 55 570,00 55 570,00 55 570,00 55 570,00 

535000 Kirkon eläkerahastomaksu 88 219,15 74 800,00 74 650,00 74 650,00 74 650,00 

Kirkon rahastomaksut 145 119,48 130 370,00 130 220,00 130 220,00 130 220,00 

544000 Muut avustukset -5 347,00         

Toiminta-avustukset -5 347,00         

601400 Viivästyskorkotuotot -232,28         

602000 Muut korkotuotot -0,03         

Korkotuotot -232,31 0,00       



610000 Korkokulut lainoista 3 507,10 7 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

613000 Viivästyskorkokulut 0,47         

Korkokulut 3 507,57 7 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

Rahoitustuotot ja -kulut 3 275,26 7 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

VUOSIKATE -273 955,47 -222 640,00 -200 341,00 -198 391,00 -187 391,00 

642000 
Poistot muista 
pitkävaikutteisista menoista 

1 660,12 1 660,00 1 660,00 1 660,00 1 660,00 

643000 
Poistot hautaustoimen 
pysyvistä vastaavista 

28 822,69 48 060,00 23 170,00 23 170,00 23 170,00 

646000 Poistot rakennuksista 124 736,84 122 050,00 147 710,00 147 710,00 147 710,00 

649000 
Poistot kiinteistä 
rakenteista ja laitteista 

24 599,49 50 005,00 23 230,00 23 230,00 23 230,00 

652000 
Poistot koneista ja 
kalustosta 

3 792,12 5 500,00 5 220,00 5 220,00 5 220,00 

Suunnitelman mukaiset poistot 183 611,26 227 275,00 200 990,00 200 990,00 200 990,00 

Poistot ja arvonalentumiset 183 611,26 227 275,00 200 990,00 200 990,00 200 990,00 

999000 Sisäinen vyörytys hallinto 0,00 155 670,00 155 220,00 162 270,00 162 270,00 

999400 
Sisäinen vyörytys 
verotuskulut ja 
keskusrah.maksut 

0,00 -155 670,00 -155 220,00 -155 220,00 -155 220,00 

Sisäiset vyörytyserät 0,00 0,00 0,00 7 050,00 7 050,00 

Sisäiset vyörytyserät 0,00 0,00 0,00 7 050,00 7 050,00 

679000 Tuotot -71 948,64         

Tuotot -71 948,64         

679400 Kulut 71 948,64         

Kulut 71 948,64         

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00         

TILIKAUDEN TULOS -90 344,21 4 635,00 649,00 2 599,00 13.599,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -90 344,21 4 635,00 649,00 2 599,00 13 599,00 

 
 

 
INVESTOINTIOSA 

 
Suunnittelukauden investointeihin sisältyvät Ikolan pappilan perinnepiha sekä Kuhmon kirkon 
ulkomaalaus ja kirkon katon ja rännien korjaus. 
 
Kuhmon kirkon lastenpaikka uudistetaan ja kuoriin hankitaan toinen alttaripöytä, joka sijoitetaan irti 
seinästä.  
 

  Kustannusarvio 
Ed. vuosien 
käyttö 

TA kuluva 
2021 

Talousarvio 
2022 

TS2 
2023 

TS3 
2024 

Ikolan hanke / 
perinnepiha 

40 000,00 223 961,30 23 500,00 20 000,00     

Kuhmon kirkon katon 
korjaus 

400 000,00   100 000,00 400 000,00     

Kuhmon kirkon 
ulkomaalaus 

250 000,00       250 000,00   

Hankaniemen 
hautausmaan sähköt ja 
valot 

25 000,00     25 000.00     

Kuhmon kirkon kalusto 20 000,00   20 000,00   

  735 000,00 223 961,30 123 500,00 465 000,00 250 000,00   



 

RAHOITUSOSA 

  
Kuhmon seurakunnalla on lainaa vuoden 2022 alussa Kuhmon Osuuspankista 40.000 euroa. Laina 
maksetaan loppuun vuonna 2022. 
 

  
Tilinpäätös 
2020 

 TA 2021 TA 2022 TS 2023 TS 2024 

  EUR EUR EUR EUR EUR 

Tulorahoitus 374 960 222 640 200 341 198 391 187 391 

Vuosikate 273 955 222 640 200 341 198 391 187 391 

Satunnaiset erät           

Tulorahoituksen korjauserät 101 005         

Investoinnit 114 598 -472 700 -465 000 -250 000   

Investointimenot -70 852 -523 700 -465 000 -250 000   

Pysyvien vastaavien myyntitulot 185 000         

Sijoitukset           

Rahoitusosuudet investointimenoihin 450 51 000       

Varsinaisen toiminnan ja investointien 
nettorahavirta 

489 559 -250 060 -264 659 -51 609 187 391 

Antolainauksen muutokset           

Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys           

Lyhytaikaiset lainasaamisten lisäys           

Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys           

Lyhytaikaiset lainasaamisten vähennys           

Lainakannan muutokset -130 000 -130 000 -40 000     

Pitkäaikaisten lainojen lisäys -130 000         

Pitkäaikaisten lainojen vähennys   -130 000       

Lyhytaikaisten lainojen muutos 0   -40 000     

Muut maksuvalmiuden muutokset 78 536         

Toimeksiantojen varojen muutokset 620         

Toimeksiantojen pääomien muutokset 6 925         

Vaihto-omaisuuden muutos           

Pitkäaikaisten saamisten muutos 22 581         

Lyhytaikaisten saamisten muutos 23 832         

Korottomien pitkäaikaisten vieraan pääoman 
muutokset 

          

Korottomien lyhytaikaisten vieraan pääoman 
muutokset 

24 578         

Muut muutokset           

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -51 464 -130 000       

Rahavarojen muutos 438 095 -380 060 -304 659 -51 609 187 391 

Rahavarojen muutos (tase) 438 095         

Osakkeiden ja osuuksien muutos           

Muiden arvopaperien muutos 79 000         

Rahojen ja pankkisaamisten muutos 517 095 -380 060 -304 659 -51 609 187 391 

 
 



 
TOIMINTASUUNNITELMA 
 
 
 

1. Hallinto 
 
HALLINTOELIMET 
 
 
101 KIRKOLLISET VAALIT 
 
Marraskuussa 2022 järjestetään kirkkovaltuuston jäsenten vaali. 
 
 
 
10101 KIRKKOVALTUUSTO 
 
Uusi, vaaleilla valittu 23 jäseninen kirkkovaltuusto on aloittanut toimikautensa 1.1.2019. 
Kirkkovaltuusto kokoontuu vuosittain keskimäärin neljä kertaa.  
 
Palkkiot: 
Seurakunnan kaikkien toimielinten kokouspalkkio on 15,- €/ kokous. Puheenjohtajalle ja 
luottamushenkilösihteerille sekä työaikalain ulkopuoliselle sihteerille kokouspalkkio maksetaan 
50 % korotettuna.  
 
 
 
10102 KIRKKONEUVOSTO 
 
Kirkkoneuvoston puheenjohtajana toimii kirkkoherra. Kirkkoneuvoston kokousten 
puheenjohtajana voi toimia, mikäli niin päätetään myös kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja. 
 
Puheenjohtajan lisäksi kirkkoneuvostossa on 10 jäsentä. Kirkkoneuvostolla on 10 - 12 
kokousta vuodessa. 
 
Kirkkolaki määrittelee kirkkoneuvoston tehtäväksi mm: 
- yleisesti johtaa seurakunnan toimintaa, edistää sen hengellistä elämää ja muutoinkin  
  toimia  
  seurakunnan tehtävän toteuttamiseksi. 
- päättää kirkolliskokouksen määräämissä rajoissa kirkollisten kirjojen käyttöön ottamisesta 
- johtaa seurakunnan hallintoa, taloutta ja omaisuuden hoitoa 
- valvoa seurakunnan etua, edustaa seurakuntaa sekä tehdä sen puolesta sopimukset ja 
  muut oikeustoimet 
 
Kirkkoneuvoston keskuudestaan valitsemaan taloudelliseen jaostoon kuuluu kirkkoneuvoston 
varapuheenjohtaja puheenjohtajana ja neljä muuta jäsentä. Taloudellinen jaosto pitää vuodessa 
noin viisi kokousta. Taloudellisen jaostolle kuuluvat ohjesäännössä määrätyt valmistelu ja 
täytäntöönpanotehtävät. 
 
Kirkkoneuvoston varapuheenjohtajan palkkio on 80,00 €/ kuukausi. 
 
 
 



105 TALOUSHALLINTO 
 
TOIMINTA-AJATUS: 
Taloushallinnon tehtävänä on kirkkolain määräysten sekä kirkkovaltuuston ja –neuvoston 
päätösten mukaisesti luoda ja turvata seurakunnan toiminnalle aineelliset puitteet ja huolehtia 
kirkkoneuvoston apuna seurakunnan hallinnon, talouden ja omaisuuden hoitamisesta. 
 
RESURSSIT: 
Taloushallinnon tehtävistä vastaavat talouspäällikkö ja kirjanpitäjä. 
 
TEHTÄVÄT: 
Taloushallinnon keskeisiä tehtäviä ovat taloussuunnittelu ja budjetointi, henkilöstöhallinnon ja 
kirjanpidon tehtävät sekä hautaustoimen ohjaus ja hallinto.   
 
 
 
10502 TILINTARKASTUS JA VALVONTA 
 
Kirkkovaltuusto on valinnut vuosien 2019- 2022 hallinnon ja talouden tarkastajan 
toimikautensa ensimmäisessä kokouksessa tilintarkastusyhteisö BDO Audiator Oy:n. 
Vastuunalaisena tilintarkastajana toimii JHT, KHT Leila Auer.  
 
TAVOITE JA TEHTÄVÄ: 
Tilintarkastus suoritetaan toimikautta vastaavaksi ajaksi laadittavan tarkastussuunnitelman  
mukaisesti. Suunnittelulla varmistetaan, että tarkastus suoritetaan hyvän tilintarkastustavan  
mukaisesti. Tilintarkastajien on vuosittain annettava kirkkovaltuustolle kertomus, jossa 
esitetään tarkastuksen tulokset. Tilintarkastuskertomus sisältää kannanotot tilinpäätöksen  
hyväksymiseen vastuuvapauteen tilivelvollisille sekä muistutuksen tilivelvollisille, jos 
seurakunnan hallintoa tai taloutta on hoidettu vastoin lakia tai valtuuston päätöksiä taikka 
muutoin seurakunnan edun vastaisesti eikä virheestä aiheutunut virhe ole vähäinen. 
 

107 KIRKONKIRJOJEN PITO  
 
Lokakuun 2021 alusta alkaen Kuhmon seurakunnan kirkonkirjojen pito siirtyi Kuopion 
aluekeskusrekisterin hoidettavaksi. Aluekeskusrekisteri palvelee kuhmolaisia jäsenrekisteri- 
virkatodistus-, sukuselvitys- sekä sukututkimusasioissa. Kuhmon kirkkoherranvirastosta 
asiakkaita ohjataan tilaamaan virkatodistukset ja avioliiton esteiden tutkinnat sieltä. 

 
TAVOITE JA TEHTÄVÄ: 
Kirkollisten toimitusten rekisteröintilomakkeet täytetään, skannataan ja lähetetään Kuopion 
aluekeskusrekisteriin. Kaste, vihkiminen, kirkkoon liittyminen, rippikoulu ja konfirmaatio 
rekisteröidään siellä jäsentietojärjestelmään. Alkuperäiset lomakkeet arkistoidaan seurakunnan 
arkistoon. 
 
VUONNA 2022 TEEMME: 
Kuhmon kirkkoherranvirastosta asiakkaita ohjataan tilaamaan virkatodistukset ja avioliiton 
esteiden tutkinnat Kuopion aluekeskusrekisteristä. Kirkollisten toimitusten 
rekisteröintilomakkeet täytetään, skannataan ja lähetetään Kuopion aluekeskusrekisteriin 
rekisteröintiä varten. Alkuperäiset todistukset arkistoidaan seurakunnan arkistoon. 
 

 

 

 

 

 



108 KIRKKOHERRANVIRASTO  
 

TAVOITE JA TEHTÄVÄ: 
Kuhmon seurakunnan kirkkoherranviraston työt vuonna 2025 ovat kirkollisten toimitusten ja 
seurakunnan tilojen varaaminen, toiminnan ja hallinnon avustaminen, kirkkoneuvoston sihteerin 
tehtävät, arkiston hoitaminen sekä muut viraston hoitoon liittyvät tehtävät.  
 
Huolehditaan toimitusten tasaisesta jakautumisesta työntekijöiden kesken. Kohdataan 
asiakkaita heidän lähtökohdastaan kirkollisten toimitusten sopimisessa, seurakuntatilaisuuksien 
varaamisissa sekä viranomaispalvelujen kautta. Kirkkoherranviraston työt vievät noin kaksi 
kolmasosaa yhden työntekijän työajasta. 
 
VUONNA 2022 TEEMME: 
Kasvotusten kohdataan noin kaksisataa asiakasta, sekä sovitaan heidän kanssa kirkollisista 
toimituksista, tilaisuuksista, tiedotuksista ja tilojen ym. varaamisista Katrina-
kalenterijärjestelmään. 
Kartoitetaan seurakunnan, kirkonarkiston ja talousarkiston aineisto ja aloitetaan järjestäminen. 
Projektin toteuttamiseen varataan seurakuntasihteerin viikkotyöajasta kahdesta kolmeen 
työpäivää. 
Osallistutaan pilvipalveluna toteutetun digitointiarkiston käyttöönottoon ja dokumentinhallintaan. 
Toimistosihteerin työnkuvaa laajennetaan seurakunnalliseen toimintaan. 
 
 
 
109 TYÖPAIKKARUOKAILU 
 
Tehtäväalueen puitteissa ja määrärahalla järjestetään suositussopimuksen mukainen 
työpaikkaruokailu paikkakunnalla toimivissa lounasravintoloissa. 
 
 
 
110 MUU YLEISHALLINTO 
 
Muun yleishallinnon piiriin kuuluvat: 
- työyhteisön kehittäminen 
- henkilökunnan virkistystoimi 
- luottamushenkilöiden Kotimaa-lehdet 
- toiminnan vastuuvakuutus 
- Kuopion hiippakunnan alueen IT-yhteistyöalueen kustannukset 
- tulona kirjataan Kelan maksama korvaus työterveyshuollon ylläpidosta. 
 
 
 

2. Seurakuntatyö 

 
201 JUMALANPALVELUSELÄMÄ  
 
KOHTI VUOTTA 2026:  
Vuonna 2026 Kuhmon seurakunnan jumalanpalvelus kokoaa kaiken ikäisiä ihmisiä yhteen 
kodinomaiseen, mutta juhlavaan jumalanpalvelukseen. Jumalanpalveluksessa huomioidaan 
kaikenikäisten läsnäolo. Jumalanpalveluksia järjestetään viikoittain kirkossa, säännöllisesti 
myös Lentiiran kirkossa ja Iivantiiran seurakuntakodilla. Lisäksi Jumalanpalveluselämää 
vietetään myös hoitokodeissa ja Lepokynnäällä ruokalasalissa.  
 



TAVOITTEET:  
- Seurakunnassa hyvä olla kolme pappia ja kanttori, sekä osa-aikainen kanttori tai sijaiskanttori  
  sekä tarvittavia sijaispappeja.  
- Jumalanpalvelukset toteutetaan tiimitoimintana rukoillen ja valmistaen. Tiimissä ovat papit,  
   kanttori, suntio, musiikkiryhmä, seurakuntalaiset 
- Jumalanpalvelusten kieli on ymmärrettävää ja läsnäolija aistii pyhyyden läsnäolon.  
- Jumalanpalvelukset tavoittavat yhä yli 2% jäsenmäärästä viikoittain 
- Jumalanpalvelusten striimaus tavoittaa seurakuntalaisia lähellä ja kaukana 
- Juhla-ajat joulu ja pääsiäinen kokoavat yli 1000 jumalanpalveluskäyntiä juhlaviikkoa  
  kohden. 
 
VUONNA 2022 TEEMME: 
- Jumalanpalveluksista messuja on kaksi tai kolme kuukautta kohden pääkirkossa, muulloin  
  on sanajumalanpalvelus 
- Avustajia pyydetään toteuttamaan jumalanpalveluksia. 
- Kirkkotilan käyttöä kehitetään.  Penkkien kovuutta pehmennetään irtotyynyillä.  
- Lentiirassa on messu vähintään kerran kuukaudessa. Iivantiirassa pyyntöjen mukaan.  
  Lentiiran vanhan kirkon paikalla kesäkuussa.  
- Lepokynnäällä ehtoollishartaus on kerran kuukaudessa ja hoitolaitoksissa suurten  
  juhlapyhien aikaan. 
 
 
 
202 HAUTAAN SIUNAAMINEN 
 
KOHTI VUOTTA 2026:  
Kuhmon seurakunnassa haudataan vuonna 2026 yhä reilut 160 vainajaa vuodessa. Hautaan 
siunaamisen resurssit vaativat työntekijäpanosta ja työaikaa merkittävästi seurakunnan 
viikkotoiminasta. Hautaan siunaamisia tapahtuu seurakunnan kaikille hautausmaille: 
Hankaniemi ja Kuhmon uusi hautausmaa sekä Lentiiran vanha ja uusi hautausmaa. 
Tuhkauurnia voidaan sijoittaa maanomistajan luvalla myös maastoon tai vesistöön.  
 
TAVOITTEET:  
- Kaikki poisnukkuneet haudataan.  
- Kaikille kirkkoon kuuluville toimitetaan kristillinen siunaus, pyydettäessä myös muille. 
- Hautaustoimitus suunnitellaan omaisten kanssa yhdessä rinnalla kulkien. 
- Surutyössä seurakunta on mukana ennen ja jälkeen hautajaisten. 
 
VUONNA 2022 TEEMME: 
- Yllämainitut tavoitteet täyttyvät 
- Siunauskappelista annetaan hautausaikoja klo 10,12, ja 14 toimituksia varten 
  tarkemmat toimitusajat ja käytännöt sovitaan työyhteisössä 
- Toimituksiin käytetään viranhaltijoiden ohella tarvittaessa sijaispappeja tai -kanttoria. 
- Korona-ajan ratkaisuja ovat mm. haudan äärellä siunaaminen ja väkimäärän rajoitukset 
tarvittaessa 
- Muistotilaisuuteen pappi ja kanttori menevät kutsuttaessa yleensä mukaan. 
- Suruperheet kohdataan hautaustilaisuuden suunnitteluhetkessä, hautajaisissa sekä  
  ainakin jumalanpalveluksessa hautajaisten jälkeen, tarvittaessa useamminkin. 
 
 
 
 
 
 



203 MUUT KIRKOLLISET TOIMITUKSET 
 
KOHTI VUOTTA 2026:  
Kuhmon seurakunnassa syntyy vuonna 2026 noin 35 lasta. Ilman kasteen sakramenttia jää 
Suomessa vuoittain joukko seurakuntien jäsenten lapsia. Tämän viime vuosina syntynyt ilmiö 
herättää kirkkoa puhumaan kasteen arvosta ja lahjasta. Vastaavasti Kuhmossa kastetaan myös 
ulkopaikkakuntalaisia.  Kirkollisesti avioliittoon vihitään vuosittain noin puolet Kuhmossa 
avioliton menevistä pariskunnista. Avioliiton merkitystä on korostettava. Lähes koko ikäluokka 
konfirmoidaan rippikoulun jälkeen.  
 
TAVOITTEET:  
- Kaikki seurakunnan jäsenille syntyneet lapset kastetaan. 
- Kaikki rippikoulun käyneet konfirmoidaan 
- Rippikoulun kautta liittyy kirkkoon uusia nuoria 
- Kristillinen avioliitto on ensisijainen seurakuntalaisten yhdessä elämisen tapa 
 
VUONNA 2022 TEEMME: 
- Vauvaperheisiin otetaan yhteyttä seurakunnan taholta 
- Kastekeskustelut ja -juhlan suunnittelu tehdään yhdessä lapsiperheen kanssa 
- Kasteperheitä kutsutaan myös jumalanpalvelukseen ja kastepuun rukouksen äärelle 
- Konfirmaatiokirkkoja järjestetään myös erillään muista jumalanpalveluksista  
- Kodin tai toimitilojen siunaamisia järjestetään aina pyydettäessä 
 
 
 
204 AIKUISTYÖ 
 
KOHTI VUOTTA 2026:  
Seurakuntatoiminnan yksi kriittinen jäsenryhmä ovat työikäiset. Rakennamme uusia tapoja 
kohdata ja palvella työikäisiä seurakunnan jäseniä Toiminnan tarkoituksena on rohkaista ja 
hoitaa sanalla niitä, jotka ovat löytäneet tien seurakunnan yhteyteen sekä kutsua uusia mukaan. 
Kristityn kasvu tapahtuu keskinäisessä kanssakäymisessä ja erilaisissa aikuistyön ryhmissä. 
Hyvin toimitetut tapahtumat ja ryhmät kutsuvat mukaan niitäkin, jotka eivät ole vielä aiemmin 
mukana. Seurakuntalaisten oma aktiivisuus synnyttää eläviä tapahtumia seurakunnan 
toimintavuoteen. 
 
TAVOITTEET 
- Jokaiselle halukkaalle seurakuntalaiselle löytyy pienryhmä 
- Seurakuntalaisten aloitteita aikuistyön suhteen suunnitellaan ja toteutetaan  
   yhdessä työntekijöitten ja seurakuntalaisten kanssa. 
- Aikuistyö kutsuu seurakuntalaisia myös diakoniatyön ja lähetystyön vastuunkantajiksi 
- Vuosittain on yksi kutsuvat tapahtuma tai kurssi seurakuntayhteyttä etsiville. 
 
VUONNA 2022 TEEMME: 
- Mainostamme ja edesautamme ”Se Löytyi! – Mediamission tapahtumia ja ohjelmia 
- Koulutamme Missiovuoteen tarvittavia avustajia 
- Alfa-kurssi Missio2022 tapahtumassa ilmoittautuville loppusyksystä 
- Miesten- ja naisteniltojen järjestäminen, erillinen kysymysten ilta. 
- Ikola pappila yhteisöjen talo hankkeen myötä aikuistyön tapahtumia siirtyy pappilaan 
- Herätysliikkeiden ja maallikoiden järjestämille tapahtumille annetaan tilaa seurakunnan  
  toiminnassa. Työntekijät ovat mukana seuratilaisuuksissa. 
 
 
 



205 MUUT SEURAKUNTATILAISUUDET 
 
KOHTI VUOTTA 2026:  
Seurakunta on läsnä siellä ja niissä tapahtumissa missä ihmiset ovat koolla muutoinkin. 
Seurakunta osallistuu yhteiskunnallisten juhlapäivien tapahtumien järjestämiseen yhdessä 
kaupungin ja muiden yhteistyötahojen kanssa. Seurakunta on positiivisesti läsnä ihmisten 
keskellä suurtapahtumien keskellä.  
 
TAVOITTEET: 
- Kamarimusiikkifestivaalin aikana seurakunnalla on myös ohjelmatarjontaa 
- Maanpuolustusjärjestöt, seurakunta ja kaupunki toimivat yhdessä kansallisten juhlapäivien  
  järjestelyissä.  
- Kriisitapahtumien yhteydessä seurakunnalla on toimintavalmius 
- Neljän vuoden välein suurempi seurakuntatapahtuma 
 
VUONNA 2022 TEEMME: 
- Osallistumme ainakin kolmeen merkittävään kansalaistapahtumaan vuoden aikana 
- Järjestämme kaupungin ja muiden tahojen kanssa mm. talvisodan päättymisen  
  muistopäivää, kansallista veteraanipäivää, kaatuneitten muistopäivää ja itsenäisyyspäivän  
  juhlallisuuksia. 
- Järjestämme suruhartauksia onnettomuuksia kohdanneille. 
- Yhteisöjen Talo – hankkeessa ja kaupungin Tarinatuvalla vieraillaan aktiivisesti.  
- Taiteiden Yössä seurakunnalla on ohjelmaa kaiken ikäisille. 
- Media Missio2022 projektiin liittyvät toimikunnat ja erityistapahtumat 
 
 
 
210 TIEDOTUS JA VIESTINTÄ 
 
KOHTI VUOTTA 2026: 
Kuhmon seurakunnan tiedotuksen ja viestinnän työala vuonna 2025 toteutuu siten, että Kuhmon 
seurakunnan toiminta on aktiivisesti esille niissä viestintävälineissä, joita kuhmolaiset käyttävät. 
Viestinnässä tuomme esille seurakuntalaisten mahdollisuudet osallistua itse aktiivisesti 
toiminnan suunnitteluun ja toteuttamiseen perustehtävää, evankeliumin julistamista, tukien. 
Työntekijät ovat toimialallaan aktiivisia tiedottajia ja käyttävät nykyteknologian viestintäkanavia 
viestinnässään. 
 
TAVOITTEET 
- Seurakunnan käytössä olevien verkko- ja someviestimien ja viikottain ilmestyvän painetun   
  median kautta välitetään tietoa seurakunnan toiminnasta. 
-Videointi ja striimaus tukee toiminnan viestintää ja mahdollisuuksien mukaan myös  
  vapaaehtoisia kannustetaan ja koulutetaan siihen. 
- Työntekijät toimivat sisällöntuottajina Lukkari-verkkosivustolla ja sosiaalisessa mediassa. 
- Katrina Mobiili ja WhatsApp –ryhmät ovat aktiivisia sisäisen viestinnän välineitä. 
- Huolehditaan tarvittaessa Teosto ilmoituksista ym. tekijänoikeuksiin liittyvistä asioista. 
 
VUONNA 2022 TEEMME:  
- Tiedotuslehti Unilukkari ilmestyy paikallislehden liitteenä neljä kertaa.  
- Työntekijät osallistuvat tammikuun lopulla järjestettävään Vuorovaikutuksellinen viestintä  
   somessa (osa 2) verkkokoulutukseen. 
- Työntekijät osallistuvat hiippakunnassa järjestettävään viestintäkoulutuspäivään  
   toukokuussa verkkokoulutuksena ja/tai koulutuspaikalla (Joensuu). 
- Verkkosivuja päivitetään säännöllisesti ja tuotetaan sisältöä aktiivisesti.  
- Eri työalat käyttävät facebook- ja muita somealustoja aktiivisemmin viestinnässään ja  



  tuottavat sisältöä säännöllisesti. 
- Julkaistaan esittelyvideo seurakunnan toimitiloista/virtuaalivierailu seurakunnan  
  toimitiloihin. 
- Viestitään vuoden 2022 seurakuntavaaleista ja syksyllä toteutettavasta Mediamissiosta. 
- Valmistellaan Kuhmon seurakunnan viestinnän yhteistä visuaalista ilmettä. 
 
 
 
220 MUSIIKKI 
 
KOHTI VUOTTA 2026:  
Kirkkomusiikin avulla vahvistetaan kaiken ikäisten seurakuntalaisten uskonelämää. Musiikki 
syventää kirkkovuotta, juhlistaa toimituksia ja palvelee seurakuntalaisia. Musiikki on 
monipuolista, kaikenikäiset voivat kokea kirkkomusiikin koskettavan omaa elämäntilannetta ja 
elämänpiiriä. Seurakuntalaisilla on luonteva mahdollisuus osallistua seurakunnan musiikin 
tuottamiseen ja tekemiseen. Yhteistyötahoina ovat erityisesti sellaiset muusikot, jotka 
uskottavalla tavalla tuovat esille uskon aarteita ja joilla on kyky kristillisellä sanomalla koskettaa 
ihmisen sisäistä elämää. 
 
TAVOITTEET 
- Seurakunnassa on kuoroja useille vaativuustasoille ja ikäryhmille 
- Kirkkomusiikki on läsnä kaikissa seurakunnan toimintamuodoissa 
- Virsilauluperinne ja hengelliset laulut ja musiikki ovat osa seurakuntalaisten koulutusta 
- Seurakunnassa on koulutettu kanttori, sekä hänellä apulaisia 
- Vierailevat muusikot vahvistavat seurakunnan julistustyötä ja musiikkikasvatusta 
 
VUONNA 2022 TEEMME: 
- Keskittyminen Jumalanpalveluksien ja toimitusten hyvään hoitamiseen.  
- Kuorotoiminta, myös projektikuorot.  
- Virsien yhteislauluillat ja virsitilaisuudet. 
- Kauneimmat joululaulut-yhteislaulutilaisuudet sävyttävät joulukuun ohjelmistoa 
- Konsertteja ja musiikkitapahtumia on Missio-vuoden merkeissä 
- Kanttorien työaikaa käytetään myös kasvatus- ja rippikoulutyöhön 
- Muista yhteistyötahoja ovat: Kansalaisopisto,  
  Kuhmon musiikkiopisto, Kuhmon Kamarimusiikki, ja koulut ja eläkeläisjärjestöt 
  Nämä em. tahot avustavat Jumalanpalvelusten ja tilaisuuksien musiikissa 
 
 
231 – 238 KASVATUSTYÖ 
 
KOHTI VUOTTA 2026:  
Kuhmon seurakunnan kasvatuksen työala toteutuu vuonna 2026 siten, että säännölliseen 
toimintaan riittää edelleen kävijöitä väestöennusteista huolimatta. Heitä, jotka eivät halua 
sitoutua viikoittaiseen toimintaan, tavoitamme laajasti innostavien tapahtumien kautta. 
Huolehdimme siitä, että seurakunnan kasvatuksellinen toiminta on tavoitteellista ja työntekijät 
koulutettuja ja motivoituneita. Kasvatuksen tiimin työntekijät liikkuvat sujuvasti eri kohderyhmien 
välillä, missä ikäryhmässä ja tilanteessa kulloinkin tarvitaan. Kirkossa on vuonna 2026 
soveltuvat kokoontumistilat nuoren seurakunnan toimintaa ajatellen (pyhäkoulutila, 
lastenpaikka, rippikouluopetustila ja mielekäs paikka jumalanpalveluksiin osallistuville nuorille). 
 
Kasvatustyön tiimi koostuu työalavastaavasta (pastori), nuorisotyönohjaajasta ja 
lastenohjaajista. 
 
 



TAVOITTEET 
Päiväkerhotyö ja vierailut kaupungin varhaiskasvatuksen toimipisteisiin tavoittavat koko 
kastettujen 2,5-5 –vuotiaiden ikäluokan 2 kertaa vuodessa. Seurakunnan kasvatustyötä 
pidetään luotettavana ja turvallisena ympäristönä lasten virikkeelliseen toimintaan. Ryhmäkoot 
pidetään valtakunnallisesti sovitulla tasolla ja tarvittaessa ryhmiä jaetaan, jotta taataan kaikille 
halukkaille kerhopaikka. Ikäluokkien pienentyessä kutsumme kerhoon jo 2,5 vuotiaita 
kerhokypsiä, erityisesti kotihoidossa olevia lapsia. Kerhossa käyvien lasten perheitä kutsutaan 
aktiivisesti tilaisuuksiin tiedotteiden, sosiaalisen median ja tekstiviestien välityksellä. 
 
Lapsi- ja perhetyössä järjestämme tilaisuuksia, jotka tavoittavat niitäkin, jotka eivät osallistu 
päiväkerhotoimintaan. Päiväkerhotyön ohella järjestämme iltaisin ja viikonloppuisin tällaista 
tavoittavaa toimintaa, johon osallistumisen kynnys pidetään matalana positiivisella ja avoimella 
viestinnällä sekä kaikki henkilökohtaisesti tervetulleeksi toivottamalla perheiden saapuessa. 
Tuemme vanhemmuutta järjestämällä lapsiparkkitoimintaa ja tilaisuuksia, joissa aikuiset voivat 
jakaa vanhemmuuteen ja perhe-elämään liittyviä kysymyksiä keskenään. Perheiltä pyydetään 
palautetta ja ideoita toimintaan liittyen. Kehitämme tapahtumia, jotka kiinnostavat myös 
kouluikäisten lasten perheitä osallistumaan yhdessä.  
 
Varhaisnuoriso- ja nuorisotyössä jokainen ikäluokka kohdataan vähintään kerran vuodessa, 
joko koulupäivän aikana tai kerhojen, tapahtumien, leirien tai retkien parissa. 
Kohtaamistilanteissa viestimme aina aktiivisesti toiminnasta ja kutsumme mukaan.  
 
Rippikoulun alkaessa tavoitamme koko ikäluokan ja kannustamme käymään rippikoulun. 
Tapaamme nuoren vanhemman ainakin kerran rippikoulun aikana. Nuorisotyössä olemme 
aktiivisesti läsnä somealustoilla ja pyydämme nuorilta ideoita toimintaan. Isostoiminta tavoittaa 
edelleen vähintään 1/3 edellisen vuoden rippikoulun käyneestä ikäluokasta. Tarjoamme nuorille 
mahdollisuuden kerätä työkokemusta ja itsetuntemusta rekrytoimalla aktiivisesti tapahtumiin, 
kerhoihin ja retkille reippaita nuoria työntekijöitä isospalkkiolla.  
 
VUONNA 2022 TEEMME: 
Päiväkerho- ja perhetyössä tutustutamme seurakuntaan, kerromme kolmiyhteisestä Jumalasta 
ja opetamme rukoilemaan seurakunnan perustehtävän mukaisesti. Järjestämme päiväretkiä 
Kuhmoon ja lähialueille, näin osallistumisen kynnys pysyy matalana. Yhtenä tavoitteena on 
myös omaan kotiseutuun tutustuminen. Vuonna 2022 järjestämme perheiden retken 
Suomussalmelle.  
Perhetyössä vakiinnutamme toimintaan perheiden säännöllisen kokoontumisen kerran 
kuukaudessa, mikä pitää sisällään yhteisen ruokailun, hartaushetken ja lasten ohjelman, jonka 
aikana perheen aikuiset voivat tavata toisiaan ja jutella kuulumisistaan rauhassa. 
 
Osallistumme kirkon lastenpaikan uudistamiseen sen suunnittelussa ja toteuttamisessa. 
 
Pyhäkoulut ovat osa jumalanpalvelusta ja niistä viestitään sopivissa tilanteissa. Lisäksi 
annetaan tilaa vapaaehtoisille iltatapahtumien järjestämisessä. Vapaaehtoisia kutsutaan 
aktiivisesti mukaan toteuttamaan lapsi- ja perhetyön tapahtumia.  
 
Varhaisnuoriso- ja nuorisotyössä tarjoamme tekemistä niin urheilullisille, kuin kädentaidoista ja 
erästelystä pitäville koululaisille. Järjestämme säännöllisesti kokoontuvia kerhoja myös 
yläkouluikäisille. Yhteistyötä kaupungin nuorisotyön ja 4H-yhdistyksen kanssa jatketaan ja 
kehitetään. Järjestämme kaksi nuorten leiriä kesällä 2022, niin että myös pienemmät 
alakoululaiset pääsevät yön yli kestävälle leirille. Lisäksi järjestämme lasketteluretken keväällä 
2022 sekä syyslomaretken toiveiden mukaan. Näille retkille voivat osallistua myös nuorten 
vanhemmat ja perheenjäsenet. 
 



Rippikoulutyö järjestetään RKS 2017 mukaisesti. Nuorten kiinnostuksen kohteita kysytään ja 
niihin keskitytään opetuksessa perussisältöjä unohtamatta. Leirimuotoiset rippikoulut pidämme 
Nurmeksen Hyvärilässä ja Vuokatinrannassa. Näiden lisäksi kesällä 2022 kokoontuu 
päivärippikoulu seurakunnan tiloissa. Vanhempia kutsutaan rippikoulun alkaessa tilaisuuteen, 
jossa korostamme vanhempien antaman tuen merkitystä rippikoululaiselle. Samassa 
yhteydessä kysymme, mitä perheille kuuluu ja mitkä ovat huolenaiheet, joita olisi syytä nostaa 
esille yhteisesti keskusteltavaksi rippikoulussa. 
 
Kaikilla kasvatustyön aloilla kehitetään edelleen tapoja olla kohderyhmäämme yhteydessä 
etäyhteyksin ja sosiaalisen median ja erilaisten sovellusten välityksellä. Toiminnassa olemme 
varautuneet siihen, että Korona-pandemialla voi edelleen olla vaikutusta toiminnan 
järjestämiseen.  
 
 
 

241 DIAKONIA 
 
TOIMINTA-AJATUS 
Seurakunnan ja sen jäsenten tulee tehdä diakoniatyötä. Apua tarvitsevia etsitään, autetaan 
seurakunnan osallisuuteen sekä annetaan apua välittäen armoa ilman ehtoja. Diakonia 
välittää toivoa ja rohkaisua jakaessaan hengellistä, henkistä, fyysistä, sosiaalista ja 
taloudellista apua. 
 
KOHTI VUOTTA 2026 
Kuhmon seurakunnassa diakoniatyö vuonna 2026 toteutuu siten, että kahden 
diakoniaviranhaltijan kanssa toimii vapaaehtoisia erilaisissa tehtävissä. Diakoniatyön 
johtokunta toimii työntekijöiden tukena yhdessä laaditun toimintasuunnitelman mukaisesti. 
Papit ja muut työntekijät osallistuvat myös seurakunnan diakonisen tehtävän toteuttamiseen.  
 
VUONNA 2022 TEEMME: 
Jatkamme erilaisia toimintamuotoja eläkeläisten, kehitysvammaisten, omaishoitajien, 
päihdeongelmaisten, näkövammaisten ja mielenterveyskuntoutujien kanssa. 
Rovastikunnallista toimintaa jatketaan syöpäpotilaiden ja näkövammaisten hyväksi. Otamme 
huomioon koronapandemian tuomat rajoitukset työhömme ja noudatamme uusia käytäntöjä.  
Yhteisvastuukeräys toteutetaan koko seurakunnan tehtävänä korostaen yhteistä vastuuta 
toinen toisistamme kotimaassa ja ulkomailla. 
Yhteiskunnallista diakoniaa tehdään toimimalla mukana ohjaajina naisille suunnatussa 
Korkkarit –ryhmässä. Ryhmän ohjaajina toimivat vuorollaan työntekijät Kuhmon 
aikuissosiaalityöstä, mielenterveys- ja päihdepalveluista, seurakunnasta sekä hanketyöntekijä 
Sotkamosta.  
Hävikkiruoan jakelua ja diakonian keittolounaita jatketaan. 
Diakoniatyö on mukana Missio2022 tapahtumissa.  
 
TAVOITTEET 
Armon ja tulevaisuuden toivon välittäminen kotikäynneillä, asumisyksiköissä, hoitolaitoksissa 
ja diakoniavastaanotolla. Ehtoollishartaudet, laitoshartaudet sekä yksityiset sairaan ehtoolliset 
ovat osa diakoniatyötä. Yhteydenottoja tehdään myös puhelimitse ja muilla välineillä. 
Kotikäyntejä tehdään kahden työntekijän tekemänä vähintään 400 kpl/vuosi. Seurakunnan 
lähimmäispalvelussa vapaaehtoisia toimii vähintään 20 henkeä.  Taloudellista apua annetaan 
diakonia-avustuksina noudattaen Kuhmon seurakunnassa laadittuja avustamisen periaatteita. 
Asiakkaiden luvalla tehdään yhteistyötä sosiaali- ja terveydenhuollon, kirkon diakoniarahaston, 
Kelan sekä kolmannen sektorin toimijoiden ja järjestöjen kanssa. 
Seurakunnan yhteyteen kutsutaan erityisesti heitä, jotka muuten jäävät helposti sivuun 
seurakunnan toiminnasta. Järjestetään virkistyspäiviä ja messuja erityisryhmille. Selkokieliset 
tapahtumat ja viikkomessut tehdään kaikille avoimiksi osallistua ja osaksi säännöllistä 



toimintaa. Tavoitteena on saattaa yhteen kaikkia seurakuntalaisia rakentaen vuorovaikutusta 
ihmisten välille.  Yhteistyötä tehdään Kajaanin rovastikunnan muiden seurakuntien kanssa.  
Tavoitteena on selvittää hävikkiruokajakelun järjestämistä muiden toimijoiden kanssa.  
Vapaaehtoistyö.fi –sivuston käyttöönotto ja siitä tiedottaminen. 
Diakoniatyöstä tiedotetaan laaja-alaisesti eri kanavia käyttäen. 
Lähimmäisenrakkaus ja keskinäinen huolenpito toinen toisistamme on yksi elämän 
perustehtävä. Tähän tehtävään ohjaaminen alkaa jo seurakunnan pienimmistä kerhotoiminnan 
piirissä jatkuen rippikouluopetukseen ja yleiseen seurakunnan toimintaan. Vuosittain 
järjestettävä yhteisvastuukeräys ohjaa maailmanlaajuiseen lähimmäisenrakkauteen. 
Yhteisvastuukeräys toteuttamiseen osallistuu vuosittain vapaaehtoisia ja kaikki seurakunnan 
työntekijät. Yhteisvastuukeräyksen tulos on seurakuntalaista kohden vähintään 1,50 €.  
Vapaaehtoisia seurakuntalaisia ohjataan ja tuetaan tehtävissään, joita ovat mm. 
lähimmäispalvelu, yhteisvastuukeräys, erilaiset tempaukset ja tilaisuudet sekä ryhmätoiminta 
(peittopiiri, kahvipussipiiri).  Heitä on toiminnassa mukana 45 – 60 henkeä. 
Työn tilastointia tehdään Kirkkohallituksen ohjeiden mukaan.  
Valmistelemme Kuhmon seurakunnan vanhustyölle tulleen testamentin käyttöä. 
 

 
 

255 SIELUNHOITO 
Sielunhoidoksi katsotaan sellainen kohtaaminen, jolla on erityinen sielunhoidollinen luonne, 
mm. sururyhmätoiminta, kriisiryhmät ja kahdenkeskiset luottamukselliset keskustelut. 
 
 
 

260 LÄHETYS  
 
Toiminta-ajatus:  
Lähetys on kaikkien yhteinen tehtävä. 
 
KOHTI VUOTTA 2026: 
Vuonna 2026 seurakuntalaisten vähenemisen myötä nimikkosopimusten määrä on asettunut 
kymmeneen avustuskohteeseen. Lähetystyön aiheet ja teemat ovat läsnä kaikilla työaloilla. 
Nimikkolähetit koetaan seurakunnan työntekijöiksi ulkomailla. Heidän osaamistaan ja 
vierailujaan osataan hyödyntää kotiseurakunnan keskellä. Lähetystyö hoidetaan 
palkkiotoimisen tai osa-aikaisen lähetyssihteerin voimin.   
 
TAVOITTEET:  
- Lähetystyö näkyy kasvatustyön ja aikuistyön tapahtumissa kolme kertaa vuodessa kullakin  
  työalalla 
- Lähetystyö ja diakoniatyö voivat jakaa resursseja ja varankeräysmenetelmiä 
- Yhteydenpito koulumaailmaan pysyy hyvänä. Kouluilla on lähetystyön tapahtuma/vierailu  
  salliessa kerran lukuvuodessa. 
- Nimikkolähetit saavat sen kannatuksen, mihin yhteistyösopimuksissa on sitouduttu. 
 
VUONNA 2022 TEEMME:  
- Lähetyssihteerillä on työaikaa yksi viikkotyöpäivä, kesä-aikana enemmänkin. 
- Lähetystyön myyjäiset esim. torilla tai seurakuntakeskuksessa. Tarjoilu tai myyjäiset  
  lähetystyön hyväksi Ikolan pappilan Yhteisöjen talossa.  
- Lähetystyön erityistapahtumia kirkollisten juhlapyhien aikaan, myös lähetyksen tukikonsertit.  
- Nimikkolähettivierailut Suomessa tai vierailut lähetyskentillä mahdollisuuksien mukaan. 
- Kouluvierailuja ja rippikouluvierailuja 
- Kauneimmat Joululaulut -tilaisuuksia 
- Otamme lähetysrahastolle vastaan lahjoituksia ja testamentteja. Käsitellään lähetys-rahastolle  
  tulevat anomukset.  
 



KUHMON SEURAKUNNAN NIMIKKOLÄHETIT ESITYS TULEVILLE VUOSILLE  

           Euroa/Vuosi 2020 Vuosi 2022 Vuosi 2026 

Kansanlähetys:    
Jouni ja Jonna Haverinen, Bulgariassa           9000          9000         9000 
Mirjami Uusitalon, Etiopia seuraaja 2023         6000          6000         6000 
Inkerin kirkon stipendirahasto, Venäjä         1000          1000               0 
Kuhmosta riittää kannatusta Kansanlähetyksen läheteille. 
 

Medialähetys Sanansaattajat: 
Nimikkolähetti Nedad Hadzihajdic, Kroatia         6000          6000         6000 
 

Evankeliumiyhdistys: 
Tokion Suomi-kirkon työ Japanissa           6000          5000         4000 
 

Suomen Pipliaseura: 
Raamatunkäännöstyö Intian kieliryhmien parissa         6000          5000         4000 
 

Lähetysyhdistys Kylväjä: 
Ebenezer-koti, Haifa            1500          1500         2000 
Caspari-keskus, Jerusalem          1500          1500         1000 
 

Suomen Lähetysseura: 
Pirkko Luoma, Papua Uusi-Guinea, vaihtuu?  2022         6000           6000         6000 
Hosainan kuurojenkoulu Etiopiassa,            2000           2000         2000 
 

Yhteensä nimikkolähetit tavoitekannatus euroa:   45 000         43 000       40 000 
 
 

Talousarvioavustukset Nimikkokohteet        30000         30000        25000 
 
VIENAN-KARJALAN TYÖ:   
Andrei Tuhkanen, Vienan-Karjalan työ:   n. 24 000         24000       12 000 
vapaaehtoisen tuen tarve   
 
 

Talousarvioavustukset Vienan-Karjala          6000             6000           6000 
 
 
 
270 KANSAINVÄLINEN DIAKONIATYÖ  
 
Tuki Unkarin Domonyn ystävyysseurakunnalle. 
 
 
 
271 VIENAN KARJALANTYÖ 
 
KOHTI VUOTTA 2026  
Taustaa: Kuhmon seurakunnan Vienan-Karjalan työ alkoi Kainuun rovastikunnan yhteisenä 
Vienan-Karjalan työnä 1990-luvulla. Sittemmin työn tukijoiksi ovat tulleet myös Oulun ja Iin 
rovastikuntien seurakunnat. Työn laajuus ja tavoittavuus on hiipunut aktiivisten työvuosien 
ajasta. 
 
Nykyisellään Vienassa toimivat Kalevalan, Mujejärvi-Tiiksan ja Vienan-Kemin seurakunta. 
Viimeksi mainittu hallinnoi Tiiksa-Mujejärven alueen seurakunnan hallintoa. Vienan Kemissä 
on paikallinen pappi, Kalevalassa katekeetta. Muutoin työtä alueella on tehty yhä Suomesta 



käsin. Vuonna 2026 tulisi Vienan-Karjalassa olla vahvistuvia, itsenäisiä seurakuntia, jotka 
hoitavat itse taloutta, hallintoa ja hengellistä elämää. Suomalaisten tulisi olla tukemassa tätä 
kehitystä.  
 
TAVOITTEET TYÖSSÄ:  

- Kalevalan seurakunnalla on puheenjohtaja ja oma katekeetta, myöhemmin oma pastori. 
- Tiiksa-Mujejärven seurakunnassa toiminta säilyy osana Vienan Kemin hallintoa 
- Kostamuksen kristittyjen ryhmä vahvistuu ja toimii säännöllisesti. 
- Muissa alueen kylissä kristityillä on mahdollisuus kokoontua yhteen 
- Pyhäkouluja ja lastenleirejä alueella. 
- Alueen seurakuntia tuetaan taloudellisesti. 

 
VUONNA 2022 TEEMME:  

- Pastori Kuhmosta työskentelee alueella mahdollisuuksien mukaan, esim. 1-.2krt/kk  
muulloin etäyhteyksin valmistaen kirkkohetkiä internetin välityksellä.  

- Kalevalan seurakuntaa edesautetaan, jotta se pysyisi itsenäisenä seurakuntana 
(tuetaan palkkauksessa puheenjohtajaa) 

- Tiiksa-Mujejärvi alueella vieraillaan pitämässä tilaisuuksia   
- Kostamuksessa tilaisuuksia pidetään säännöllisesti 
- Jyskyjärvi-Borovoi alueella tarpeen mukaan. 
- Lastenleirit pyritään järjestämään Kalevalassa ja Tiiksassa, pyhäkoulut myös samoilla 

paikkakunnilla. 
- Tuemme kuukausittain Kalevalan ja Tiiksa-Mujejärven seurakuntien hallintoa.   
- Painotetaan paikallisten vapaaehtoisten löytymistä toimintoihin 

 
 
 
290 MUU SEURAKUNTATYÖ 
 
Tehtäväalueelle kuuluu rovastikunnallinen yhteistyö, eli rovastikunnan yhteistyöjohtokunnan 
alainen toiminta, kehitysvammatyö, perheneuvonta ja palveleva puhelin. Näiden 
yhteistyömuotojen käytännön järjestelyistä vastaa Kajaanin seurakunta. Seurakunnat 
osallistuvat kustannuksiin sopimusten mukaisesti. 
Lisäksi tehtäväalueelle on kohdistettu se osa pappien palkoista, joka ei luontevasti sovi muiden 
tehtäväalueiden toimialueelle. 
Missio 2022 mahdollisia yleiskuluja liitetään tähän toimialaan.  
 
 
 

4.Hautaustoimi 
 
401 HAUTAUSMAAHALLINTO 
 
TEHTÄVÄT: 
Huolehtii kirkkolain ja - järjestyksen edellyttämistä velvoitteista hautaustoimen osalta sekä 
toiminnassaan huomioi muun lainsäädännön määräykset. 
Huolehtii hautausten käytännön järjestelyistä sekä moitteettomasta toteutuksesta.   
Huolehtii hautausmaiden turvallisuudesta, toimivuudesta ja esteettisyydestä. 
Toteuttaa hautainhoitorahaston toimeksiannot. 
 
VUONNA 2022 TEEMME: 
Alueiden ja rakennusten vuosikunnostustöiden toteuttaminen määrärahojen puitteissa. 
Työkoneiden, laitteiden ja kaluston uusimiset määrärahojen puitteissa. Hankitaan 
hautakivitarrain, jonka avulla hautakivien siirtämisen työturvallisuus paranee.  



RESURSSIT: 
Hautaustoimessa on työssä ympärivuotisesti haudankaivaja ja kiinteistötyöntekijä. 
Hautauksiin, haudanhoitoihin ja hautausmaiden ylläpitoon liittyviä töitä tehdään myös 
kirkkoherranvirastossa ja taloustoimistossa. Kirkkoherranvirastossa neuvotellaan ja sovitaan 
omaisten kanssa hautapaikoista ja hautaukseen liittyvistä asioista, käytännöistä ja 
hautausvaihtoehdoista. Hoidetaan hautakirjanpitoa sekä hautaukseen ja haudanhoitoon 
liittyvää laskutusta. 
 
Osa vakinaisen henkilökunnan työpanoksesta suuntautuu kiinteistötoimen puolelle. 
Hautausmaiden, hautainhoitorahaston ja kiinteistöjen ulkoalueiden kausityöntekijät ovat 
pääosin kuukausipalkkaisia ja heidän työpanoksensa on 50 kuukautta, jotka jakautuvat 
seuraavasti: hautainhoitorahasto 14 kuukautta, Kuhmon hautausmaat 30 kuukautta, Lentiiran 
hautausmaat neljä kuukautta ja muut kiinteistöt yhteensä kaksi kuukautta. Työllistämistukia 
käytetään mahdollisuuksien mukaan. Ansaitut vuosilomat tulee pitää työsuhteen aikana. 
 
 
 
403 KUHMON SIUNAUSKAPPELI 
 
Siunauskappelin ylläpitokuluista on se osa, joka ei kohdistu suoraan vainajan hautaukseen 
siirretty kirkkohallituksen ohjeen mukaisesti kiinteistötoimen pääluokkaan tehtäväalueelle 504 
siunauskappeli.  
 
 
 

5. Kiinteistötoimi 
 
TEHTÄVÄT: 
Kiinteistötoimi ylläpitää seurakunnan kiinteistöjä, toimitiloja ja kalustoa sekä tuottaa tarvittavat 
vahtimestari-, siivous- ja tarjoilupalvelut ja luo näin ulkoiset puitteet seurakunnan toiminnalle. , 
Tehtäviin kuuluvat myös isännöinti ja rakennushankkeisiin sekä metsätalouteen liittyvät työt 
 
VUONNA 2022 TEEMME: 
Järjestetään kiinteistöjen ylläpito ja tarjottavat palvelut sekä ulkoalueiden hoito mahdollisimman 
laadukkaasti ja taloudellisesti. 
 
KEINOT: Tehostetaan kiinteistöjen käyttöastetta, tarpeettomista ja vähäkäyttöisistä tiloista 
luovutaan vahvistetun kiinteistöstrategian mukaisesti. 
Seurataan energiankulutusta ja selvitetään mahdollisuudet energiatehokkaampien 
lämmitysmuotojen käyttöönottamiseksi suoran sähkölämmityksen tai öljylämmityksen varassa 
olevissa kiinteistöissä. Huolehditaan kiinteistöjen irtaimiston kunnosta ja toimintavarmuudesta 
sekä suoritetaan tarvittavat hankinnat määrärahojen puitteissa. 
 
 
 
502 KUHMON KIRKKO 
 
Kirkon käytöstä maksullisiin tapahtumiin peritään 10 % lipputuloista kuitenkin vähintään 
500 €. Kuhmon Kamarimusiikin järjestämistä konserteista peritään Kuhmon kirkosta 300 € 
konsertilta. Hinnat ovat arvonlisäverottomia. Kamarimusiikin hinnoittelu perustuu nykyiseen 
käytäntöön, että Kamarimusiikki järjestää ja kustantaa kamarimusiikkifestivaalin ajalle 
kamarisuntion, siivouksen, lipunmyynnin, ovimiehet ja lisäksi musiikkiesityksen vähintään 
yhteen jumalanpalvelukseen. Myös muiden kuhmolaisten konsertinjärjestäjien osalta 



noudatetaan samaa hinnoittelua kuin Kamarimusiikin osalta, edellyttäen, että konsertin 
järjestäjä huolehtii tilojen siivouksesta, lipunmyynnistä ja ovi-/ järjestysmiehistä. 
 
Siivoustyöt on osittain ulkoistettu.  
 
Kirkon katon kunnostuksen ja kirkon ulkomaalauksen suunnittelua jatketaan. Katon 
kunnostustyöt ajoitetaan kesälle 2022.  
 
Kirkon lastennurkkausta laajennetaan ja se kalustetaan uudelleen siten, että tilan läpi 
kulkeminen estetään. Kirkon kuoriosaan sijoitettavan alttaripöydän hankintaan varataan myös 
määräraha.  
 
 
 
5020001 LENTIIRAN KIRKKO 
 
Kirkon käytöstä maksullisiin tapahtumiin peritään 10 % lipputuloista kuitenkin vähintään 
400 €. 
 
Kuhmon Kamarimusiikin järjestämistä konserteista peritään Lentiiran kirkosta 200 € konsertilta. 
Muut kuhmolaiset konsertinjärjestäjät ks. kohta Kuhmon kirkko. 
 
Kirkkopihan aita uusitaan. 
 
504 SIUNAUSKAPPELI 
 
Tehtäväalueelle kirjataan siunaustilaisuuksia ja rakennuksen muuta seurakunnallista käyttöä 
vastaava osuus siunauskappelin kustannuksista 
 
Tehdään tarvittavat vuosihuollot ja korjaukset. 
 
Saliin asennetaan kaiuttimet kuuluvuuden parantamiseksi. 
 
 
 
506 SEURAKUNTAKESKUS 
 
Tehdään tarvittavat vuosihuollot ja korjaukset. Puolet seurakuntamestarin palkasta 
kohdistetaan Kuhmon kirkon osalle, siivoustyöt on osittain ulkoistettu. 
 
Seurakuntasaliin hankitaan videoneuvottelulaitteet. 
 
 
5060001 KARHUNPESÄN SEURAKUNTAKOTI 
 
Karhunpesän piha-alueelle rakennetaan grillikota, mikäli siihen saadaan lahjoitusvaroja. 
 
5060003 IKOLAN PAPPILA 
 

Kainuu ELY-keskus on myöntänyt Ikolan pappila – Yhteisöjen talo –hankkeelle yhteensä 60.000 
euron investointituen Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelmasta. Täysi tuki 
maksetaan, mikäli seurakunta saa kerättyä yksityistä rahoitusta 40.000 euron verran. 
Yksityisrahoitus katetaan pääasiassa talkootöillä. Hankeavustus kattaa noin 10 % 
peruskorjauksen kustannuksista. Peruskorjauksessa on rakennettu taloustoimistolle tilat 



vanhaan virastopäätyyn ja ajanmukaistettu keittiötilat ja lisätty pääsisäänkäyntiin invaluiska 
sekä inva-wc. 
 
Ikolan piha-alueelle toteutettava perinnepiha suunnitellaan ja rakennetaan vuonna 2022. 
Pihasuunnittelusta vastaa Maavihreä – Piha ja vihersuunnittelu, Renne Sänisalmi. 
Pihanhoitokoneisiin varataan talousarvioon määräraha. 
 
 
 
507 ASUNTO-OSAKEHUONEISTOT 
 
Seurakunta omistaa viisi huoneistoa Asunto Oy Kuhmon Koskelassa ja kaksi huoneistoa 
Asunto Oy Kuhmon Rajakontiossa. Molemmissa taloyhtiöissä on kaksi tyhjillään olevaa 
asuntoa, jotka pyritään myymään kiinteistöstrategian linjauksen mukaisesti.  
 
 
 
510 METSÄTALOUS 
 
Seurakunnan maaomaisuus on yhteensä 827,2 hehtaaria, josta metsätalousmaan osuus on 
690,6 hehtaaria.  
Talousarviovuonna noudatetaan uutta metsätaloussuunnitelma vuosille 2020-2029. 
Vuosittainen hakkuutulo on keskimäärin 60,000 euroa suunnitelman kaudella. Vuonna 2021 
puun myynnit ovat noin 100.000 euroa. 
 
 
 

511 MUU KIINTEISTÖTOIMI 
 
Seurakunnalla on yhteensä 325 vuokratonttia. Tonttien vuokrauksesta saatavat tulot ja niistä 
aiheutuvat menot on arvioitu tälle tehtäväalueelle. Tontinvuokrat on sidottu 
elinkustannusindeksiin. Tonttien vuokraustoimintaa jatketaan kiinteistöstrategian mukaisesti. 
 
Kirkkojen muistomerkkien ylläpidosta aiheutuvat kulut kirjataan muuhun kiinteistötoimeen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TEHTÄVÄALUEJAKO KIRKKONEUVOSTON JA JOHTOKUNTIEN KESKEN 
        
        
        
KIRKKONEUVOSTO    Yleishallinto  
     Tiedotus ja viestintä 
     Muu seurakuntatyö 
     Hautaustoimi  
     Kiinteistötoimi  
        
        
YLEISEN SEURAKUNTATYÖN JOHTOKUNTA  Jumalanpalveluselämä 
     Hautaan siunaaminen 
     Muut kirkolliset toimitukset 
     Aikuistyö  
     Muut seurakuntatilaisuudet 
     Musiikkityö  
        
        
KASVATUSTYÖN JOHTOKUNTA   Päiväkerhotyö  
     Pyhäkoulutyö  
     Varhaisnuorisotyö 
     Rippikoulutyö  
     Nuorisotyö  
     Perhekerhotyö  
        
        
DIAKONIATYÖN JOHTOKUNTA   Diakoniatyö  
     Sielunhoito  
     Kansainvälinen diakonia 
        
        
LÄHETYSTYÖN JOHTOKUNTA   Lähetystyö  
     Vienan Karjalantyö 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



VUODEN 2022 TOIMINTA-AVUSTUKSET 

   

      tulosyksikkö 

LÄHETYSJÄRJESTÖT     

Ev.Lut. Lähetysjärjestö Kylväjä 2 430,00 1012600000 

Medialähetys Sanansaattajat 4 870,00 1012600000 

Suomen Ev.Lut. Kansanlähetys ry 12 970,00 1012600000 

Suomen Lut. Evankeliumiyhdistys ry 2 430,00 1012600000 

Suomen Lähetysseura ry 4 870,00 1012600000 

Suomen Pipliaseura ry 2 430,00 1012600000 

      

KIRKON ULKOMAANAPU 500,00 1012700000 

      

Domononyn ystävyysseurakunta 1 000,00 1012700000 

      

IIVANTIIRAN SEURAKUNTATALOYHDISTYS     

Ylläpitokuluihin 3 000,00 1012900000 

      

KUOROAVUSTUKSET     

Mieskuoro 200,00 1012200000 

Armoniakuoro 200,00 1012200000 

Iivantiiiran laulupiiri 200,00 1012200000 

Ketterät kuoro 200,00 1012200000 

Jumalanpalveluksissa avustaville 200,00 1012200000 

Heikon ihmisen lauluryhmä 200,00 1012200000 

      

DIAKONIA-AVUSTUKSET 15 000,00 1012410000 

      

MUUT AVUSTUKSET     

Herättäjä-Yhdistyksen Kuhmon paikallisosasto 70 vuotta 1 500,00 1012900000 

Muut avustukset 3 500,00 1012900000 

Missio 2022 3 000,00 1012900000 

      

AVUSTUKSET YHTEENSÄ 58 700,00   

 
 
 
 
 
 
 

 

 



PALKKALIITE V. 2022 TALOUSARVIOON     
(Prosenttiosuudet kunkin henkilön kokonaistyöpanoksesta)             
      TA ehd. 2022 
1.  YLEISHALLINTO     
  
 
10101 KIRKKOVALTUUSTO          
 Kokouspalkkiot       2 200,00 € 
     
10102 KIRKKONEUVOSTO 
 Kokouspalkkiot      4 500,00 € 
     
105 TALOUSTOIMISTO 
 Talouspäällikkö  (v)   90 % 
 Kirjanpitäjä   (v) 100 % 85 730,00 € 
         
107 KIRKONKIRJOJEN PITO 
       Toimistosihteeri  (v)   10 %   3 320,00 € 
 
108 KIRKKOHERRANVIRASTO 
        Seurakuntasihteeri  (v)   60 % 
        Toimistosihteeri  (v)   30 % 
        Kirkkoherra  (v)   10 % 
      37 660,00 € 
 
 
1. YLEISHALLINNON  PALKAT YHTEENSÄ                      134 410,00 € 
 
 
2.  SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA 
 
Yleinen seurakuntatyö 
201 JUMALANPALVELUSELÄMÄ 
 Kirkkoherra   (v)   20 % 
 Kappalainen   (v)   30 % 
 seurakuntapastori  (v)   20 % 
 B-kanttori   (v)   30 % 
 C-kanttori   (v)   20 % 
 Kokouspalkkiot 
      63 150,00 € 
  
202 HAUTAAN SIUNAAMINEN 
 Kirkkoherra   (v)   20 % 
 Kappalainen   (v)   30 % 
 seurakuntapastori  (v)   20 % 
 B-kanttori   (v)   20 % 
 C-kanttori   (v)   40 % 
             57 480,00 € 

 
203 MUUT KIRKOLLISET TOIMITUKSET 
        Kirkkoherra   (v)   10 % 
 seurakuntapastori  (v)   10 % 
 B-kanttori   (v)   10 % 
 C-kanttori   (v)   10 % 
             17 450,00 € 
 
204 AIKUISTYÖ 
 Kappalainen   (v)   10 % 
 Seurakuntapastori  (t)   10 %   9 360,00 € 



205 MUUT SEURAKUNTATILAISUUDET 
 Kappalainen   (v)   10 % 
 Seurakuntapastori  (v)   10 % 
 B-kanttori   (v)   10 % 13 810,00 € 
 
210 TIEDOTUS JA VIESTINTÄ 

Kirkkoherra   (v)   10 % 
 Seurakuntasihteeri  (v)   40 % 20.720,00 € 
  
220 MUSIIKKITOIMINTA 
 B-kanttori   (v)   20 % 
 C-kanttori   (v)   30 % 
 Esiintymispalkkiot    

16 990,00 € 
  
Lapsi- ja nuorisotyö 
  
231 PÄIVÄKERHO 
 Lastenohjaaja  (t)   70 % 
 Lastenohjaaja  (t)   40 % 
 Lastenohjaaja  (t)   40 % 
 Kokouspalkkiot    42 440,00 € 
 
233 VARHAISNUORISOTYÖ 
 Nuorisotyönohjaaja  (v)   20 % 
 Lastenohjaaja     30 % 13 930,00 € 

 
235 RIPPIKOULUTYÖ 
 Kirkkoherra   (v)   10 % 

Kesäteologi   (v) 100 % 
 Seurakuntapastori  (v)   10 % 
 B-kanttori   (v)   10 % 
 Nuorisotyönohjaaja  (v)   50 % 
 Isoispalkat         30 700,00 € 

 
236 NUORISOTYÖ 
  
 Kirkkoherra   (v)   10 % 

Nuorisotyönohjaaja  (v)   30 % 
Lastenohjaaja     30 % 

 Muut palkat ja palkkiot    20 210,00 € 
 
238 PERHEKERHOTYÖ 
 Kirkkoherra   (v)   20 % 
 Lastenohjaaja   (t)    30 % 
 Lastenohjaaja  (t)   30 %  

Kerho-ohjaajat    24 150,00 € 
 
Palvelu 
 
241 DIAKONIATYÖ 
 Diakoniatyöntekijä  (v) 100 % 

Diakoniatyöntekijä  (v) 100 % 
 Kokouspalkkiot    73 260,00 € 
Sielunhoito 
255 SIELUNHOITO 
        Kappalainen  (v)   20 % 10 630,00 € 
 
 



Lähetys 
260 LÄHETYSTYÖ 
 Toimistosihteeri   (t)   10 % 
 Seurakuntapastori  (v)   10 %  
 Lastenohjaaja  (t)   30 %  
 Kokouspalkkiot    15 950,00 € 
 
Kansainvälinen diakonia 
 
2700271 VIENAN-KARJALANTYÖ 
 Lähetystyöntekijä Vienan Karjalassa (t)   60 % 16 090,00 € 
 
Muu seurakuntatyö 
 
290 MUU SEURAKUNTATYÖ 
 Seurakuntapastori  (v)   10 %    4 040,00 € 
 
 
2. SEURAKUNNALLISEN TOIMINNAN PALKAT YHT                     450 360,00 €    
 
 
4.  HAUTAUSTOIMI 
  
401 HAUTAUSMAAHALLINTO 
 Talouspäällikkö  (v)   10 %     
 Haudankaivaja  (v)   10 % 
 Toimistosihteeri  (v)   20 % 15 600,00 € 
 
 
403 SIUNAUSKAPPELI 

Haudankaivaja  (v)   10 %  
Kausityöntekijät  (t)    3 210,00 €  

 
4030001 KUHMON HAUTAUSMAA                       
 Haudankaivaja  (v)   10 % 
 Kiinteistötyöntekijä  (t)   10 % 
 Kausityöntekijät, 8 henkeä (t)    64 450,00 € 
 
4030002 LENTIIRAN HAUTAUSMAA 
 Kiinteistötyöntekijä  (t)   10 % 
 Kausityöntekijä    10 940,00 € 
 
404 HAUTAAMINEN 

Haudankaivaja  (v)   60 % 
 Kiinteistötyöntekijä  (t)   20 % 25 600,00 € 
 
4.  HAUTAUSMAAN PALKAT YHTEENSÄ                     119 800,00 €   
 
 
5.  KIINTEISTÖTOIMI 
    
Kirkot ja kappelit 
5020000 KUHMON KIRKKO                       
 Seurakuntamestari  (v)   50 % 
 Kiinteistötyöntekijä  (t)   10 % 

Lähetystyöntekijä Vienan Karjalassa (t)   40 %      
Kausityöntekijät     

      36 930,00 € 



5020001 LENTIIRAN KIRKKO  
 Suntio, tarvittaessa töihin tuleva   
 Kiinteistötyöntekijä  (t)   10 %     
 Kausityöntekijä      7 700,00 € 
 
 
Seurakuntatalot 
506 KUHMON SEURAKUNTAKESKUS 

Seurakuntamestari  (v)   50 %  
Kiinteistötyöntekijä  (t)   10 % 
Toimistosihteeri  (v)   10 % 
Kausityöntekijä      25 790,00 € 

 
5060001 KARHUNPESÄN SEURAKUNTATALO 
        Kiinteistötyöntekijä  (t)   10 %   3 170,00 € 
 
 
Asuinkiinteistöt ja osakkeet 
5060003 IKOLAN PAPPILA 

Kiinteistötyöntekijä  (t)   10 % 
       3 170,00 € 
 

507001 ASUINTALOT 
Kiinteistötyöntekijä  (t)   10 %   3 170,00 € 
  

 
KIINTEISTÖTOIMEN PALKAT YHTEENSÄ       79 930,00 € 
 
 
 
KAIKKI PALKAT YHTEENSÄ                      784 500,00 €  
 
HENKILÖSIVUKULUT YHTEENSÄ                      184 855,00 € 
 
       

Kirkkoneuvosto on vahvistanut erillisen henkilöstösuunnitelman 25.8.2021, 7/2021 § 104. 
 
  
 
 
 
 
 
  



 
 

HAUTAINHOITORAHASTON TALOUSARVIO VUODELLE 2022 
 

sekä suunnitelmavuodet 2023-2024 
 
Hoidettavia hautoja on noin 850 kappaletta. Vuosittain tehdään arviolta 290 kesähoitosopimusta ja 
70 pitkäaikaista sopimusta. 

 
 
HAUDANHOITOHINNAT VUONNA 2022 
 

 

ARKKUHAUTA-ALUEIDEN HOITOHINNAT 
   
Ensimmäisen hautapaikan hoito kahdella kukalla 68 €, seuraavat hautapaikat 18 € hautapaikalta 
sisältäen lisäkukan. 

 

HOITOAIKA       1HP      2HP      3HP      4HP      5HP 

   Kesä       68 €            86 €            104 €           122 €          140 €  

   5 vuotta     346 €        438 €         529 €         621 €        713 €      

 10 vuotta     770 €        974 €       1177 €       1381 €      1585 €      

 
  
METSÄHAUTAUSMAA ja UURNAOSASTOT 
 
Ensimmäisen hautapaikan hoito kahdella kukalla 42 €, seuraavat hautapaikat 12 € hautapaikalta 
sisältäen lisäkukan. 

 

HOITOAIKA        1HP      2HP 

    Kesä       42 €               54 €          

    5 vuotta     214 €             275 €        

  10 vuotta     475 €          611 €        
 
 
 
Hauta-alueen kunnostus tilaustyönä ensimmäiseltä hautapaikalta 63 €  ja seuraavilta 16 € / 
hautapaikka.  
 
Alle metrin levyisen hautamuistomerkin oikaisuhinta vuonna 2022 on 50 €.  
Suurempien muistomerkkien ja tyynykivien oikaisusta laskutetaan tapauskohtaisesti 
työmenekin tai sopimuksen mukaan. Tuntiveloitushinta on 30 €.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

HOITOKERTOIMET 
       5 vuotta  5,09 
    10 vuotta 11,32 

 

 

 

 

10 vuotta      11,32 



 

Hautainhoitorahaston talousarvio 2022 tilitaso 
       

Pääkirjatili   
Edellinen TP 
2020 

 TA 
2021 

TA  
2022 

TS2  
2023 

TS3  
2024 

312900 Kortti-, adressi- ja merkkituotot -35,20 -100,00 0,00     

Myyntituotot -35,20 -100,00 0,00     

323200 Hautojen kesähoitomaksut -26 335,00 -24 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 

323700 Muut hautojen hoitoon liittyvät tuotot   -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 

323800 Jaksotetut haudanhoitomaksut -44 573,44 -35 630,00 -39 080,00 -39 080,00 -39 080,00 

325000 Muut maksut ja korvaukset -5,00         

Maksutuotot -70 913,44 -59 930,00 -68 380,00 -68 380,00 -68 380,00 

Toimintatuotot -70 948,64 -60 030,00 -68 380,00 -68 380,00 -68 380,00 

401000 Vakinaisten palkat 6 539,72 6 430,00 9 860,00 9 860,00 9 860,00 

402000 Määräaikaisten palkat 32 906,06 26 620,00 27 730,00 27 730,00 27 730,00 

409800 Jaksotetut palkat 23,08         

Palkat ja palkkiot 39 468,86 33 050,00 37 590,00 37 590,00 37 590,00 

410000 Sosiaaliturvamaksut 528,14 510,00 580,00 580,00 580,00 

412000 Eläkemaksut 8 138,34 6 940,00 7 890,00 7 890,00 7 890,00 

414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut 640,62 660,00 750,00 750,00 750,00 

415000 Jaksotetut sosiaalimaksut 7,97         

415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut 4,94         

Henkilösivukulut 9 320,01 8 110,00 9 220,00 9 220,00 9 220,00 

Henkilöstökulut 48 788,87 41 160,00 46 810,00 46 810,00 46 810,00 

430000 Postipalvelut 398,00 230,00 230,00 230,00 230,00 

431100 Painatukset   200,00 200,00 200,00 200,00 

431200 Ilmoitukset 8,00 150,00 150,00 150,00 150,00 

432100 Rahoitus- ja pankkipalvelut 363,24 400,00 400,00 400,00 400,00 

433000 ICT-palvelut 2 819,96 2 700,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 

435000 
Rakennusten rakentamis- ja 
kunnossapitopalvelut 

186,56 500,00 500,00 500,00 500,00 

435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 2 164,27         

435700 Jätehuolto 881,53 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut 574,08 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) 263,38 900,00 900,00 900,00 900,00 

437200 Matkakustannukset (ulkop.) 188,98         

437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö 10,00         

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö 91,76         

439300 Työterveyshuolto 13,08 300,00 300,00 300,00 300,00 

442100 Omaisuusvakuutukset 505,54 190,00 190,00 190,00 190,00 

447000 Muut palvelut 158,00         

Palvelujen ostot 8 626,38 7 970,00 7 570,00 7 570,00 7 570,00 

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat 245,26         

Vuokrakulut 245,26         

461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet 136,42         

462000 Muut koneet ja laitteet 2 459,60         

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit 84,42 200,00 200,00 200,00 200,00 

466500 Työvälineet ja työkalut 322,67 800,00 800,00 800,00 800,00 

468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 259,43 100,00 100,00 100,00 100,00 

469000 Poltto- ja voiteluaineet 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

471000 Sähkö 1 149,49 500,00 500,00 500,00 500,00 

471300 Vesi   200,00 200,00 200,00 200,00 

472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet 56,95 700,00 700,00 700,00 700,00 

472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet 6 551,37 7 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 

472900 Suojavaatteet 1 308,32 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat 459,46         

Ostot  tilikauden aikana 14 288,13 12 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 

Aineet ja tarvikkeet 14 288,13 12 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 

Toimintakulut 71 948,64 61 130,00 68 380,00 68 380,00 68 380,00 

TOIMINTAKATE 1 000,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 

600000 Korkotuotot antolainoista -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 

601000 Korkotuotot talletuksista ja rahamarkkinasijoit.   -100,00 0,00     

Korkotuotot -1 000,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 

Rahoitustuotot ja -kulut -1 000,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 

VUOSIKATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



TALOUSARVION TÄYTÄNTÖÖNPANO-OHJEET 
 

1. YLEISTÄ 
 

Kirkkovaltuusto on vahvistanut talousarvion perusteluineen noudatettavaksi tämän ohjeen mukaan. 
Jokaisen määrärahoja käyttävän ja/tai niiden käytöstä vastuussa olevan on tunnettava nämä ohjeet ja 
tämän talousarvion sisältö ainakin oman työalansa osalta. 
 

Kaikessa toiminnassa tulee keskittyä olennaisimpaan. Käytännön työn lähtökohtana tulee olla 
seurakunnan päätehtävä: evankeliumin julistaminen. Seurakunnan taloushallinto luo mahdollisuuksia 
varsinaisen tehtävän suorittamiseen. Talousarviossa on seurakuntatyön vuositason taloudelliset 
mahdollisuudet. Hoitamalla seurakunnan taloutta pitkäjänteisesti, säästäväisesti ja huolellisesti 
edistämme varsinaisen sanoman toteuttamista. 
 

Jos myönnetty määräraha on anottua pienempi, on toiminta mukautettava myönnetyn määrärahan 
mukaan. Lisämääräraha-anomuksen perusteluna ei voi olla, että myönnetty määräraha ei riittänyt. 
Lisätalousarvio tehdään vain poikkeustapauksessa. 
 

2. TALOUSARVION SITOVUUS 
 

Määrärahaa saadaan käyttää vain talousarviovuoden menoihin ja vain talousarviossa esitettyyn 
tarkoitukseen. Sitovuustason mukaista määrärahaa ei saa ylittää. 
 

Johtokunnat ja viranhaltijat vastaavat kirkkoneuvostolle menoista tulosyksikkökohtaisesti. 
Sitovuus tarkoittaa kunkin tulosyksikön toimintakatetta ilman sisäisä eriä ja vyörytyksiä.   
Henkilöstömenoihin varattuja määrärahoja ei kuitenkaan saa käyttää muihin tarpeisiin. 
 

Kirkkoneuvosto vastaa kirkkovaltuustolle käyttötalouden menoista ja tuloista pääluokkatasolla 
ja tuloslaskelmaosan vuosikatteeseen vaikuttavista tuloista ja menoista tiliryhmätasolla sekä 
investointiosan tuloista ja menoista hankekohtaisesti.  
 

3. MÄÄRÄRAHAN KÄYTTÖ JA TAVAROIDEN HANKINTA 
 

Kunkin hallintoelimen ja viranhaltijan on valvottava, että määrärahoja käytetään säästäväisesti ja 
vähemmän tärkeitä menoja vältetään. Määrärahan käyttäjän on seurattava itse toimialansa 
määrärahojen kulutusta ja suunnitelmallista käyttöä, jottei ylityksiä pääse tapahtumaan, sillä 
taloustoimiston kirjanpito ei aina ole ajan tasalla laskujen viipymisestä ja muista teknisistä seikoista 
johtuen. 
Alle 1000 euron hintaisista hankinnoista (tarvikkeet ja palvelukset) päättää kukin toimielin tai vastaava 
viran/toimenhaltija. Pienissä erissä hankittavista tavaroista (esim. elintarvikkeet, toimistotarvikkeet ja 
kukkakauppapalvelut) antaa osto-ohjeet taloustoimisto. Muista hankinnoista päättää 10.000 euroon 
saakka talouspäällikkö ja suuremmista hankinnoista kirkkoneuvosto. 
 

Ostoja suoritettaessa tulee huolehtia siitä, että laskuun (lähetysluetteloon) merkitään: 
- tulosyksikkö, jota lasku koskee 
- kuka hankinnan suoritti 
- minne tavarat on toimitettu (jos on erillinen toimitusosoite) 

 

4. LASKUTUS JA TARKASTUKSET 
 

Kuhmon seurakunnan laskut on toimitettava osoitteeseen Kirkon Palvelukeskus/Kuhmon seurakunta 
003701862091, PL 5018, 02066 DOCUSCAN 
Laskut tulee lähettää ensisijaisesti verkkolaskuina. Verkkolaskuosoite on 0003701862091. 

Sähköpostitse toimitettavat laskut lähetetään osoitteeseen: kkr.pl5018@xbs-salo.com 
 

Laskut tarkastetaan ja hyväksytään sähköisesti Kipa Akkunassa. Kipa Akkunaan kirjaudutaan z-
tunnuksella. Tarkastettavat laskut tulevat hankintoja suorittaneiden työlistalle Akkunaan. Hankinnan 
tehnyt tarkastaa ja tiliöi laskun. 
Hankinnan suorittanut vastaa siitä, että maksun vaatija on oikea (työn suorittaja tai tavaran luovuttaja) 
ja että työnteon tai toimituksen laatu, määrä, aika ym. tiedot ovat oikeat. Laskusta tulee ilmetä, mitä on 
ostettu ja mihin tarkoitukseen hankinta on tehty. Tarkastuksen ja tiliöinnin jälkeen tarkastaja 
(=hankinnan tehnyt) siirtää laskun hyväksyttäväksi. 
 

Asiatarkastuksen jälkeen laskun hyväksyy lopullisesti talouspäällikkö tai kirkkoherra. 

mailto:kkr.pl5018@xbs-salo.com


 

5. VIRKAMATKAT 
 

Seurakunnan ulkopuolelle suuntautuvasta virkamatkasta, koulutusmatkasta sekä seurakunnan 
ulkopuolisista leireistä ja retkistä on aina tehtävä virkamatka-anomus hyvissä ajoin ennen matkaa. 
Kustannukset virkamatka-anomukseen lasketaan siten, että ne tulevat seurakunnalle edullisimmaksi. 
 
 

VIRKAMATKAN MYÖNTÄMINEN JA MATKALASKUJEN TARKASTUS 
 

Virkamatkan myöntäjä ja matka-  Matkalaskun tekijä 
laskun tarkastaja   
 

kirkkoherra myöntää   luottamushenkilö (muut kuin 
talouspäällikkö tarkastaa   kokousmatkat)  
 

kirkkoherra KJ 6 luvun 34§:n 4 mom. mainitut viranhaltijat ja 
työntekijät sekä talouspäällikkö 

 

talouspäällikkö muut kuin KJ 6 luvun 34§:n 4 mom. mainitut 
viranhaltijat ja työntekijät 

 

Ilman asianomaisen määräystä ei kuitenkaan seurakunnan työntekijä voi osallistua kokouksiin tai 
kursseille ja saada niistä korvausta. Virkamatka-anomus on tehtävä aina, olkoon kysymyksessä 
koulutussuunnitelmaan sisältyvästä virkamatkasta tai tehtäväalueen matkakorvauksiin varattujen 
määrärahojen puitteissa seurakunnan ulkopuolelle tehtävästä virkamatkasta. 
 

Matkojen suunnittelu- ja yhteensovittaminen on välttämätöntä. Ennen kuin lähdetään virkamatkalle, on 
ajateltava: 

- onko matka lainkaan välttämätön tai voiko kyseisen asian toteuttaa myöhemmin mahdollisen 
toisen matkan yhteydessä? 

- onko joku toinen työntekijä mahdollisesti menossa samaan suuntaan, jotta voisi mennä samalla 
autolla? 

- käykö julkinen kulkuneuvo? 
 

Koulutuskustannukset 
Kun välttämättömästi työhön liittyvän koulutuksen luonteinen virkamatka tai –tapahtuma, jota ei ole 
budjetoitu koulutussuunnitelmaan, on toteutunut, kirjataan siitä aiheutuvat kustannukset seuraavasti. 
 
Matka-, majoitus- ja ravitsemispalvelut kirjataan tehtäväalueen tilille 437000. Osallistumis- ja 
kurssimaksut sekä luennointipalkkiot, joista ei suoriteta ennakonpidätystä, kirjataan tehtäväalueen tilille 
439000.  
 

Matkalasku 
Kirkon yleinen virkaehto- ja työehtosopimuksen 120§:n 3 momentin mukaan virkamatkasta ei suoriteta 
korvausta enempää, kuin olisi maksettava, jos se olisi tehty seurakunnalle edullisimmalla tavalla. Jos ei 
ole erillistä päätöstä oikeudesta käyttää virkamatkan tekemiseen lentokonetta, seurakunnan puolesta 
ei tilata lentolippuja. 
 

6. ERITYISOHJEITA 
 

Tarkoitukseen myönnettyjen määrärahojen puitteissa kunkin työmuodon vastuuhenkilö voi järjestää 
maksuttomia kahvitarjoiluja seurakunnan kerhoissa, piireissä ja tilaisuuksissa. Seurakunnassa 
vieraileville henkilöille ja seurueille osoitettavasta vieraanvaraisuudesta ja muista edustuskuluista 
päättää kirkkoherra tai talouspäällikkö. Suurimmista tarjoiluista päättää kirkkoneuvosto. 
 

Tarjoilua koskevasta laskuista tulee käydä ilmi, ketkä ovat osallistuneet tilaisuuteen. 
 

Talousarviota koskevissa epäselvissä tapauksissa on käännyttävä kirkkoherran tai talouspäällikön 
puoleen. Myös taloustoimistosta saa lisätietoja. 


